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روزنامه صبح ایران

رضا باکری اظهارداشت: سازمان برنامه و بودجه باقی این مشوق 
صادراتی را تامین و دستور پرداخت آن را صادر کرده است.وی 
اضافه کرد: بنابراین در آینده ای نزدیک وزارت جهاد کشاورزی 

2این مبلغ را به حساب کارخانجات واریز خواهد کرد.

  اعلام زمان پرداخت
 فاز سوم یارانه صادراتی 

محمود واعظی در حاشیه مراسم افتتاح پروژه های شبکه ملی 
تماس صوتی  فیلتر  رفع  برای  ای  برنامه  کرد:  عنوان  اطلاعات 
دارید  اصرار  کرد: چرا  تشریح  نداریم.واعظی  تلگرام  رسان  پیام 

1سرویسی برای شرکت های خارجی ایجاد کنیم...

 تماس صوتی تلگرام 
رفع فیلتر نمی شود

پنج  به  نسبت   ۱۳۹۵ سال  در  ایران  خام  نفت  تولید  متوسط 
ماهه نخست سال ۱۳۹۲ بیش از ۴۰ درصد افزایش یافته است.

از  ایران یکی  افزایش تولید و صادرات نفت  ایسنا،   به گزارش 
مهم ترین اهداف وزارت نفت در دولت یازدهم بود.

 افزایش ۴۰ درصدی
 تولید نفت خام ایران

10

گزارش

 ضرورت تغییر نگاه
 به الگوی مصرف آب
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 استیضاح ترامپ
 از ایده تا عمل

قدرت موشکی ایران قابل مذاکره نیست
سرلشکر باقری:

رییس ستاد کل نیروهای مسلح قدرت موشکی ایران را دفاعی و غیر قابل مذاکره و معامله دانست و گفت: هم ردیف شمردن سپاه با گروه های تروریستی و اعمال تحریم های مشابه، ریسک بزرگی برای 
آمریکایی هاست. وی اظهار کرد : با گذشت قریب به 4 دهه از پیروزی انقلاب اسلامی و حدود سه دهه از پایان دفاع مقدس؛ به رغم تداوم توطئه ها و تهدیدات متعدد جبهه دشمن و تشدید سرمایه گذاری ضد 

ایرانی اذناب منطقه ای امریکا و رژیم صهیونیستی؛ جمهوری اسلامی ایران در اوج عزت، اقتدار و عظمت است و به راه نورانی و الهام بخش خود ادامه می دهد.
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 مصرف بنزین
 به اوج خود رسید

11
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ایران در مسیر 
حرکت مثبت 

اقتصادی

۵۷ سد کشور 
تقریباً خالی 

است 

ضرورت 
افزایش سواد 
سلامت مردم

 بدهکاران بانکی 
تا ۴۰ میلیون از سود معاف شدند

قاچاق کالا 12/5 میلیارد دلار  
کاهش یافت

11105

پیشنهاد دیوانه وار 
لاتزیو برای استخدام 

سردار آزمون

دبیر کارگروه فیلترینگ از شناسایی ۴۰هزار 
کانال مجرمانه در شبکه اجتماعی تلگرام خبر 
داد و گفت: از این تعداد هشت هزار کانال هنوز 
مسدود نشده است.به گزارش مهر، عبدالصمد 
خرم آبادی در یک برنامه تلویزیونی درخصوص 
وضعیت فضای مجازی و سیاست مدنظر درباره 
فیلترینگ شبکه های اجتماعی توضیح داد.
وی با بیان اینکه بعضی از خبرنگاران از عدم 
فیلتر شدن و رها شدن کانال های تلگرامی 
علیه نظام و علیه عفت عمومی گله مند 
هستند، ادامه داد: ما تلاشمان را در جهت 
کنترل فضای مجازی در این حد که بتوانیم 
با جرایم آن مقابله کنیم به عمل می آوریم.
معاون دادستانی کل کشور با اشاره به اینکه 
کانال های مجرمانه زیادی توسط مردم و رصد 
گران فضای مجازی شناسایی شده اند، اضافه 
کرد: همه اینها را همه روزه به وزارت ارتباطات 
ارسال می کنیم و این وزارتخانه این کانال ها را 
برای مسدود شدن به مراجع ذیربط ابلاغ می 
کند.دبیر کارگروه فیلترینگ مصادیق مجرمانه 
بابیان اینکه بیش از دو سوم فضای مجازی در 
اشغال بیگانگان است، خاطر نشان کرد: کنترل 
بسیاری از پایگاه های فضای مجازی در اختیار 
ما نیست.وی ادامه داد: ما هشت هزار کانال 

مجرمانه را شناسایی کرده و به وزارت ارتباطات 
ارسال کرده ایم که این کانال ها هنوز بسته 
نشده است. این هشت هزار کانال در جهت 
اقدام علیه امنیت ملی، علیه عفت و اخلاق 
عمومی و علیه مقدسات نظام در حال فعالیت 
هستند.خرم آبادی با بیان اینکه این کانال ها 
باید از سوی وزارت ارتباطات به مدیران تگرام 
برای مسدود شدن ابلاغ شود، اضافه کرد: 
تلگرام اعتقادی به این موضوعات نداشته و به  

همین دلیل اقدامی در این زمینه انجام نشده 
است. البته برخی از کانالهای مستهجن از سوی 
این شبکه اجتماعی تعطیل شده است اما به 
هر ترتیب تعریف موضوع مستهجن از سوی 
این شبکه با تعاریف ما تفاوت دارد.وی گفت: 
ما نمی گوییم تمامی فضای مجازی رها شده 
است، اما قسمت اعظم فضای مجازی کشور 
غیرقابل کنترل است.دبیر کارگروه فیلترینگ 
مصادیق مجرمانه در پاسخ به این سوال که 
نحوه شناسایی کانال های مجرمانه تلگرام 
چگونه است، گفت: ما یک سامانه الکترونیکی 
داریم که کانال ها را از طریق آن شناسایی 
کرده و آن را به وزیر ارتباطات ابلاغ می 
کنیم.خرم آبادی گفت: تاکنون ۴۰هزار کانال 
تلگرامی را مجرمانه تشخیص دادیم که بعضی 
از آنها اسم خود را عوض کرده و با نام جدید 
فعالیت خود را آغاز می کنند. اما هم اکنون 
۲۰ هزار کانال تلگرامی مجرمانه تشخیص 
داده شده اند که ۱۲ هزار کانال از این تعداد 
با محتوای مستهجن فیلتر شده اند و تکلیف 
هشت هزارکانال هنوز مشخص نیست که این 
کانال ها علیه مقدسات و امنیت کشور مشغول 

به فعالیت هستند.
ادامه در صفحه ۳

شناسایی ۴۰هزار کانال مجرمانه در تلگرام          

دوم سوم فضای مجازی در اشغال بیگانگان  

عملیات اعزام ۸۶ هزار زائر حج تمتع امسال از 
۹ مردادماه آغاز می شود.به گزارش ایسنا، علی 
عابدزاده رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در 
نشست هماهنگی عملیات حج تمتع که با حضور 
سرپرست معاونت سازمان حج و زیارت، سرپرست 
شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران، معاون 
عملیات شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی، 
معاون فرودگاهی فرودگاه بین المللی حضرت 
امام خمینی )ره(، نمایندگان امنیتی و انتظامی و 
... برگزار شد، از تمامی بخش های مرتبط در امر 
جابه جایی زائران حج تمتع اظهارامیدواری کرد 
با همکاری و همراهی تمامی بخش ها و انجام 
وظیفه به موقع برای سربلندی ایران اسلامی 
و مردم عزیز کشورمان شاهد انجام عملیات 

موفقیت آمیز باشیم.
وی ضمن تاکید بر اولویت قرار دادن پروازهای 
حج در فرودگاه های کشور افزود: پروازهای حج 
تمتع از بار معنوی بالایی برخوردار است و تمامی 
انتظارات معطوف به عملکرد شماست به همین 
منظور تمامی مدیران و مسئولان دخیل در امر 

پروازها سرعت و دقت در این خصوص را لحظه 
ای از یاد نبرند.در ادامه مرتضی دهقان معاون 
هوانوردی و امور بین الملل سازمان هواپیمایی 
کشوری به ارائه گزارشی در خصوص زمان اعزام 
زائران به حج تمتع پرداخت و اظهارداشت: 
پروازهای حج تمتع از ۲۰ فرودگاه کشور شامل 
اردبیل، ارومیه، اصفهان، اهواز، بوشهر، بندرعباس، 
بیرجند، تبریز، تهران)فرودگاه بین المللی حضرت 
امام خمینی(، رشت، زاهدان، زنجان، ساری، 
شیراز، کرمان، کرمانشاه، گرگان، مشهد، همدان 
و یزد انجام می گیرد.وی با بیان اینکه پیش پرواز 
عملیات حج تمتع در تاریخ  ۹۴.۵.۳  انجام می 
شود افزود: عملیات رفت ۸۶ هزار زائر حج تمتع 
امسال از   ۹۶.۵.۹ آغاز و در  ۹۶.۶.۴ پایان می یابد 
و همچنین عملیات برگشت حجاج از ۹۴.۶.۱۵ 
از جده به مقصد تهران آغاز و آخرین پرواز از 
مدینه منوره در تاریخ ۹۶.۷.۴ پایان می یابد.

دهقان همچنین خواستار اطلاع رسانی به موقع 
از انجام پروازها و یا تاخیرات احتمالی به صورت 
آنلاین به تمامی واحدهای ذیربط و همچنین 

زائران شد.به گفته وی ۵۰درصد پروازهای حج 
امسال توسط ایران ایر و مابقی توسط شرکت 
های هواپیمایی طرف سعودی انجام می شود.

فرهمند سرپرست معاونت سازمان حج و زیارت 
نیز از دست اندرکاران عملیات پروازی حج 
تمتع امسال خواستار شد تمامی پروازها بدون 
تاخیر و به موقع انجام شود چرا که عملیات حج 
امسال به صورت فشرده صورت خواهد گرفت.

وی افزود: تیمی از اعضای کنسولگری ایران در 
کشور عربستان مستقرو تمامی ویزاهای زائران به 
صورت الکترونیکی صادر شده است همچنین از 
پیش بینی شده است به افراد ممنوع الخروج قبل 
از اعزام به فرودگاه اطلاع رسانی شود تا در صورت 
امکان نسبت به رفع مشکلات مورد نظر اقدام لازم 
صورت گیرد.فرزانه شرفبافی - مدیرعامل ایران ایر 
- نیز از انجام برنامه ریزی های لازم برای انجام 
عملیات پروازی حج تمتع خبر داد و گفت: هم 
اکنون نماینده شرکت هواپیایی جمهوری اسلامی 
ایران به منظور انجام هماهنگی لازم در کشور 

عربستان مستقر شده است.

آغاز عملیات اعزام حجاج ۹۶ از نهم مردادماه
تماسصوتیتلگرامرفعفیلترنمیشود

محمود واعظی در حاشیه مراسم افتتاح پروژه 
های شبکه ملی اطلاعات عنوان کرد: برنامه ای 
برای رفع فیلتر تماس صوتی پیام رسان تلگرام 

نداریم.
محمود واعظی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
در حاشیه مراسم افتتاح پروژه های شبکه ملی 
اطلاعات در پاسخ به این سوال که آیا برنامه ای 
برای رفع فیلتر تماس صوتی تلگرام وجود دارد، 

گفت: خیر برنامه ای نداریم.واعظی تشریح کرد: 
چرا اصرار دارید سرویسی برای شرکت های 
خارجی ایجاد کنیم در حالی که مخابرات و 
اپراتورهای موبایل می توانند این سرویس را ارائه 
دهند. قرار نیست این شرکت ها ورشکسته شوند. 
وزیر ارتباطات همچنین در پاسخ به سوالی 
مبنی بر موضوع پیشنهاد افزایش تعرفه نرخ های 
مخابراتی که از سوی مخابرات مطرح شده بود نیز 

گفت: هیچ گونه قصدی برای افزایش تعرفه ها در 
حوزه تلفن ثابت، اینترنت و موبایل نداریم. واعظی 
در مورد خدمات پرداخت و تبلیغات در شبکه 
های اجتماعی خارجی همچون تلگرام گفت: 
طبق مصوبات قانونی هر گونه خدمات پرداخت و 
تبلیغات در شبکه های اجتماعی خارجی ممنوع 
است و این تصمیم در راستای حمایت از شبکه 

های اجتماعی داخلی گرفته شده است.

قانون اساسی ایالات متحده راه های مختلفی را برای 
استیضاح رییس جمهوری در صورت ناکارآمدی و 
اعلام جرم در نظر گرفته است. با مطرح شدن موضوع 
استیضاح »دونالد ترامپ«، این پرسش ایجاد می شود 
که به رغم وجود اکثریت جمهوریخواه در کنگره، آیا 
ترامپ مجبور به ترک کاخ سفید خواهد شد؟تنها چند 
ماه از ریاست جمهوری »دونالد ترامپ« می گذرد 
که رسانه ها از بررسی روند استیضاح وی سخن می 

گویند. چند روز پیش »براد شرمن« نماینده دموکرات 
ایالت کالیفرنیا در کنگره آمریکا به طور رسمی طرح 
استیضاح ترامپ را ارایه داد. بر پایه این طرح، رییس 
جمهوری آمریکا متهم به مانع تراشی در مسیر 
تحقیقات در زمینه مداخله روسیه در انتخابات ریاست 
جمهوری ۲۰۱۶ این کشور شده است. همچنین 
شرمن مدعی است که اخراج ناگهانی »جیمز کومی« 
رییس پیشین »اف.بی.آی« به دستور شخص ترامپ 
مانع از کشف این حقیقت و اجرای عدالت شده است 
که این از نگاه قانون اساسی ایالات متحده جرم و 
تخطی به حساب می آید. پیش از مطرح شدن بحث 
استیضاح ترامپ از سوی شرمن، ۲۵ نفر از نمایندگان 
حزب دموکرات خواستار استیضاح و برکناری دونالد 
ترامپ شده بودند. حال این پرسش به ذهن می رسد 
که بر پایه قانون اساسی آمریکا استیضاح ترامپ به چه 
شکل امکانپذیر خواهد شد؟استیضاح و برکناری رییس 
جمهوری در قانون اساسی آمریکا پیش بینی و روند 
آن بیان شده است. در بخش چهارم از اصل دوم آمده 
است که »رییس  جمهوری، معاون رییس  جمهوری 
و کلیه مقامات کشوری پس از اعلام جرم علیه آنان 
و محکومیت به خاطر ارتکاب )جرم( خیانت، ارتشاء، 
سایر جرائم شدید و جنحه از کار برکنار می شوند.« 
همچنین دریافت رشوه، جرائم سنگین اجتماعی و 
ادای شهادت دروغ در صورت سوگند نیز در قانون 
اساسی ایالات متحده به عنوان جرم شناخته شده و 
می تواند به برکناری ریاست جمهوری منجر شود.

تاریخ سیاسی ایالات متحده بارها شاهد استیضاح 

مقامات مختلف این کشور بوده که دو نمونه آن به 
رییسان جمهوری این کشور ارتباط می یابد. در دهه 
۷۰ میلادی »ریچارد نیکسون« رییس جمهوری 
جمهوریخواه آمریکا پیش از استیضاح به خاطر 
رسوایی »واترگیت« )کار گذاشتن دستگاه شنود در 
هتل واترگیت محل استقرار ستاد انتخاباتی دموکرات 
ها( و ترس از استیضاح، استعفا کرد. دموکرات ها هم 
تاکنون چنین تجربه ناخوشایندی را آزموده اند. »بیل 
کلینتون« رییس جمهوری دموکرات در اواخر دهه ۹۰ 
به دلیل فساد اخلاقی در جلسه استیضاح تا یک قدمی 
برکناری پیش رفت اما نمایندگان سنا او را گناهکار 
ندانستند و در نتیجه بر مسند قدرت باقی ماند. 
همچنان که اشاره شد، ترامپ نیز با اتهام هایی چون 
همدستی با برخی سازمان های روسی در جهت دهی 
به انتخابات آمریکا مواجه است که در صورت اثبات 
این قضیه، کار برای رییس جمهوری این کشور بسیار 
دشوار خواهد شد. از مدت ها پیش احتمال استیضاح 
ترامپ وجود داشت ولی نه به جدیت امروز. از دید 
برخی ناظران، ترامپ برای بستن این پرونده ابتدا 
رییس اف بی آی را برکنار کرد ولی او با این کار راه 
به جایی نبرد. به تازگی پای »دونالد ترامپ جونیور« 
فرزند ارشد رییس جمهوری آمریکا نیز به پرونده مزبور 
کشیده شده است. پس از انتشار خبرهایی تازه از دیدار 
فرزند ترامپ با »ناتالیا وسلنیتسکایا« یک وکیل روس 
در فاصله پنج ماه مانده به انتخابات، بحث مداخله در 
انتخابات آمریکا و اتهام تبانی تیم انتخاباتی ترامپ با 
مقامات روسی دوباره داغ شد.      ادامه در صفحه ۲

استیضاح ترامپ؛ 
از ایده تا عمل

 اوج وحشیگری صهیونیست ها
3

3
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انتقادازسکوتجامعهجهانیدر
برابرجنایاتتروریستهادرسوریه

رئیس کمیسیون امنیت ملیّ و سیاست 
خارجی مجلس گفت: درحالی که مردم 
مناطقی از سوریه در محاصره تروریست ها و 
در وضعیت بحرانی هستند، مدعیان حقوق 
بشر برای کاهش آلام آنها اقدامی نمی کنند.
به گزارش مهر، حسین راغب نماینده مجلس 
مردمی جمهوری عربی سوریه با علاءالدین 
بروجردی رئیس کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی 
دیدار و گفتگو کرد.بروجردی در ابتدای این 
دیدار با تبریک پیروزی  های اخیر ارتش 
سوریه در برابر تروریست  ها گفت: ایستادگی 
و مقاومت مردم سوریه در برابر تروریستها 
و حامیانشان، سد بزرگی در مسیر دستیابی 
آنان به اهداف و امیال پلیدشان است.رئیس 
کمیسیون امنیت ملیّ و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی در ادامه با انتقاد از 
سکوت جامعه جهانی در برابر جنایات سازمان 
یافته تروریست ها در سوریه افزود: درحالی 
که مردم مناطقی از سوریه در محاصره 
تروریست  ها و در وضعیت بحرانی قرار دارند، 
مدعیان حقوق بشر برای کاهش آلام مردم 
و کمک به آنها اقدامی نمی  کنند.بروجردی 
گفت: آمریکا و متحدانش در منطقه مسبب 
اصلی بحرانی هستند که بیش از شش سال 
است مردم سوریه و کشورهای دیگر را به 
خاک و خون کشیده است.نماینده مردم 
بروجرد در مجلس شورای اسلامی در پایان 
این دیدار بر حمایت مجلس شورای اسلامی 
از مقاومت ملت و دولت سوریه تاکید کرد.
حسین راغب نماینده شیعه مجلس مردمی 
جمهوری عربی سوریه نیز در همین دیدار 
با ابراز تأسف از وقوع حادثه تروریستی اخیر 
در تهران و شهادت جمعی از هموطنانمان 
گفت: پدیده شوم تروریسم و افراط  گرایی 
معضلی جهانی است که در صورت عدم 
مقابله جمعی کشورها با آن به سراسر جهان 
سرایت می  کند.نماینده مجلس مردمی 
جمهوری عربی سوریه در ادامه با تقدیر از 
کمک  های جمهوری اسلامی ایران گفت: 
مردم سوریه هیچگاه حمایت  ها و کمک  های 
جمهوری اسلامی ایران از مردم سوریه در 
این دوران سخت را فراموش نخواهند کرد.
حسین راغب در پایان این دیدار تاکید کرد: 
مقاومت قهرمانانه مردم سوریه تا نابودی 

کامل تروریست ها ادامه دارد.

صدورمجوزانتشار۸۰رسانه
مکتوبوالکترونیک

 دبیر هیات نظارت بر مطبوعات از صدور 
مجوز انتشار ۸۰ رسانه مکتوب و الکترونیک 
در جلسه دیروز این هیات خبر داد.به گزارش 
مهر، سید علاالدین ظهوریان، دبیر هیأت 
نظارت بر مطبوعات گفت: در جلسه دیروز 
ضمن طرح موضوعات نظارتی در حوزه 
رسانه های مکتوب و الکترونیک٬ شماری از 
تقاضاهای صدور مجوز نشریات مورد بررسی 
قرار گرفت که طی آن با صدور مجوز برای 
۸۰ رسانه موافقت و با درخواست صدور 

مجوز ۷ رسانه مخالفت شد.
وی افزود: در این جلسه همچنین با تغییر 
وضعیت ۵۸ رسانه و تغییر صاحب امتیازی 
و تغییر مدیرمسئولی ۱۵ رسانه موافقت شد.

حسینفریدون
بهبیمارستانمنتقلشد

حسین فریدون، برادر رئیس جمهوری در 
دادسرای تهران با مشکلات جسمی مواجه 
و با آمبولانس به یکی از بیمارستان های 
خصوصی تهران منتقل شد.حسن عباسی، 
مدیر روابط عمومی اورژانس تهران در گفت 
و گو با ایرنا، با اعلام این خبر افزود: حسین 
فریدون، دیروز در مراجعه به دادسرای تهران 
دچار مشکلات جسمی شده بود که پس از 
تماس با اورژانس ۱۱۵، به وسیله یک دستگاه 
آمبولانس به یکی از بیمارستان های خصوصی 
شمال تهران منتقل شد.غلامحسین محسنی 
اژه ای سخنگوی قوه قضاییه با تایید خبر 
بازداشت حسین فریدون گفت: از این فرد در 
چندین نوبت تحقیق شد و از افراد مرتبط 
هم تحقیقاتی صورت گرفت و برخی بازداشت 
شدند.معاون اول قوه قضاییه با بیان اینکه روز 
شنبه برای ایشان قرار تامین صادر شده است، 
ادامه داد: چون ایشان قرار را تامین نکرد به 
زندان معرفی شد و اگر وثیقه تامین شود 
طبیعتا آزاد خواهد شد و رسیدگی به پرونده 

ادامه می یابد.

خبر

کلام  نور

 امام جعفر صادق )ع(:

آیتاللهجنتی:شوراینگهبانتحتتاثیر
تهدیدهاقرارنمیگیرد

 دبیر شورای نگهبان گفت: ما بر مواضع خود پافشاری کرده و از مواضع مان 
عدول نمی کنیم و تحت تاثیر تهدیدها و امثال آن قرار نمی گیریم.آیت الله 
احمد جنتی دبیر شورای نگهبان اظهار کرد: هماهنگی کاملی میان اعضای 
این شورا وجود دارد و از خودمان دغدغه داخلی نداریم؛ ما بر مواضع خود 
پافشاری کرده و از مواضع مان عدول نمی کنیم و تحت تاثیر تهدیدها و 
امثال آن قرار نمی گیریم.وی افزود: بعضی ها حرف هایی می زنند که ما این ها 
را تحمل می کنیم البته چاره ای نداریم باید تحمل کنیم و به آنان سلام 
می کنیم. برخی نیز مطالبی می گویند که نمی دانیم تا چه حد دقت می کنند، 
آنان می خواهند همه مسائل شورای نگهبان را گردن من بیندازند در حالی 
که این شورا ۱۲ عضو دارد و بنده فقط یک عضو آن هستم.آیت الله جنتی 
گفت: کسانی که درباره عملکرد ما حرف دارند گوش ما آماده شنیدن است، 
نامه بنویسند تا جواب بدهیم، حتی حاضریم به شکل حضوری با یکدیگر 
گفتگو کنیم، تلفنی هم می توانند مطالب را بیان کنند.دبیر شورای نگهبان 
افزود: فردی اخیرا نامه ای نوشته بود که در یکی از نشریات دیدم، شورای 
نگهبان نظری داده بود که به ضرر این فرد تمام شده بود زیرا منافعی داشته 
و می خواسته در قانون تامین شود اما شورای نگهبان آن را رد کرده بود.  
وی اضافه کرد: این ها خیال کردند که شورای نگهبان منافع آنان را به خطر 
انداخته است و حمله به مرا آغاز کرده بودند و مدعی شدند که ما حقوق 
فراوانی می گیریم و با توجه به مسئولیت های مختلف بنده پرسیده بودند بابت 
هر یک از این سمت ها چقدر حقوق می گیرم حتی سوال کرده بودند که بابت 
جایگاه امام جمعه تهران چقدر دریافت می کنم.آیت الله جنتی گفت: به این 
آقا می گویم که من فقط از یک جا حقوق می گیرم؛ خیالتان راحت باشد.

وی با ابراز خرسندی از ایستادگی شورای نگهبان بر مواضع شرعی و قانونی 
اش ابراز امیدواری کرد که خداوند و مردم از ایستادگی و عملکرد این شورا 

رضایت داشته باشند.

اعلامزمانپرداختفازسومیارانهصادراتی

  دبیرانجمن صنایع لبنی با بیان اینکه فاز سوم یارانه صادراتی تا ۱۰ روز 
آینده پرداخت می شود، گفت: صادرات لبنیات حدود ۱۳ درصد رشد داشته 
است.رضا باکری در گفتگو با مهر با اشاره به پرداخت دو فاز از یارانه صادراتی 
لبنیات، اظهارداشت: سازمان برنامه و بودجه باقی این مشوق صادراتی را 
تامین و دستور پرداخت آن را صادر کرده است.وی اضافه کرد: بنابراین در 
آینده ای نزدیک وزارت جهاد کشاورزی این مبلغ را به حساب کارخانجات 
واریز خواهد کرد.دبیر انجمن  صنایع لبنی درباره اینکه آیا تا پایان هفته 
جاری این مشوق پرداخت خواهد شد؟ گفت: خیر؛ تا این یارانه به حساب 
وزارت جهاد واریز و بین کارخانجات توزیع شود حدود ۱۰ روز طول می 
کشد.باکری درباره اینکه آیا پرداخت مشوق تاثیری در رشد صادرات داشته 
است، افزود: آمار صادرات در سالجاری هنوز مشخص نیست اما سال گذشته 
در این زمینه حدود ۱۳ درصد رشد داشتیم.دبیر انجمن صنایع لبنی در 
بخش دیگری از سخنان خود درباره تعیین قیمت ۳ کالای لبنی شیر، ماست 
و پنیر توسط سازمان حمایت، اضافه کرد: هنوز محاسبات و حسابرسی ها 
توسط سازمان حمایت ادامه دارد و تاکنون قیمت جدیدی اعلام نشده است.
باکری ادامه داد: ماجرا از این قرار است که سازمان حمایت برخی شرکت 
ها را به دلیل گران فروشی به تعزیرات معرفی کرده بود  که ما از این 
سازمان درخواست کردیم اسناد و مدارک شرکت های مذکور را بررسی کند 

تا مشخص شود آنها تخلف کرده اند یا خیر؟

پرداختوامازحسابیارانه
بزودیدربانکهایدولتی

 رئیس شورای هماهنگی بانک های دولتی در پاسخ به این سوال که چرا 
فقط بانک کشاورزی شروع به اعطای تسهیلات یارا کارت کرده است، 
گفت: قطعاً به همه بانک های دولتی به تدریج این کار را شروع خواهند 
کرد.به گزارش تسنیم، محمدرضا حسین زاده در پاسخ به این سوال که 
چرا بانک ملی به عنوان بزرگترین بانک دولتی پرداخت وام از حساب 
یارانه را شروع نکرده افزود: ما این تسهیلات را از قبل داشتیم البته نه به 
صورت یاراکارت ولی به شکل دیگر از سال گذشته در بانک ملی پیاده 
شده است.مدیر عامل بانک ملی ایران گفت: اما اگر لازم باشد برای 
اعطای تسهیلات یاراکارت نیز اقدام خواهیم کرد.بانک مرکزی پیشتر 
ابلاغ کرده بود، بانک ها از محل حساب یارانه نقدی تا سقف ۵ میلیون 
تومان به سرپرستان خانوار وام بدهند و ضمانت این وام همان یارانه 

نقدی باشد که این مصوبه فقط از سوی بانک کشاورزی عملیاتی شد.

بدهکارانبانکی
تا۴۰میلیونازسودمعافشدند

در ادامه اجرای طرح بخشودگی سود تسهیلات بدهکاران بانکی کمتر از 
۱۰۰ میلیون تومان، بر اساس اولویت بندی انجام شده این بار بخشودگی 
سود و جرایم بدهکاران بانکی تا سقف ۴۰ میلیون تومان در دستور کار 
قرار گرفته است.به گزارش ایسنا، طرح بخشودگی سود تسهیلات بدهکاران 
بانکی تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان از اواخر بهمن ماه سال گذشته و بر اساس 
تبصره )۳۵( قانون بودجه ۱۳۹۵ به اجرا درآمد. بر این اساس دولت دارای 
این اختیار بود تا بتواند تا سقف ۱۰ هزار میلیارد تومان از ۴۵ منابع  هزار 
میلیارد تومان ناشی از درآمد تسعیرنرخ ارز را برای بخشودگی در این بخش 
مورد استفاده قرار دهد.طبق دستورالعمل تعیین شده بدهکاران بانکی که  در 
اولویت این طرح قرار می گیرند، در صورت پرداخت یکجای اصل تسهیلات 
به طور نقدی مشمول بخشش سود خواهند شد. این سود از محل ۱۰ 
هزار میلیارد تومان تعیین شده در قانون بودجه و از طریق دولت به بانک ها 
پرداخت می شود. از سوی دیگر بانک ها موظف شدند جرایم متعلقه به 
تسهیلات بدهکاران بانکی از جمله جریمه وجه التزام را بخشیده و بدهکار از 
این سود و جریمه معاف شوند.اما با توجه به اینکه تعداد پرونده های بدهکاران 
تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان بسیار بالاتر از حد ۱۰ هزار میلیارد تومان در 
نظر گرفته شده بود، بانک مرکزی تصمیم به اولویت بندی بخشودگی حساب 
بدهکاران بانکی کرد. بنابراین در مرحله اول بدهکاران تا سقف ۱۰ میلیون 
تومان در دستور کار قرار گرفتند که بر اساس آنچه که مقامات بانک مرکزی 
اعلام کرده اند، تا پایان سال گذشته حدود ۲۲۵۰ میلیارد تومان به منظور 
بخشودگی جرایم تسهیلات بدهکاران زیر ۱۰ میلیون پرداخت و پرونده این 
گروه بسته شد.در ادامه و در نیمه اردیبهشت ماه امسال بود که با اعلام رئیس 
کل بانک مرکزی مرحله دوم بخشودگی سود تا سقف ۲۵ میلیون تومان 
افزایش یافت و به شبکه بانکی ابلاغ شد. این در حالی است که در پایان 
این مرحله نیز در مجموع ۳۸ هزار و ۴۴۳ پرونده از بدهکاران بانکی تعیین 
تکلیف شد.اما در تازه ترین تصمیم بانک مرکزی قرار بر این شده تا سقف 
بخشودگی بدهکاران تا ۴۰ میلیون تومان افزایش یابد. این دستورالعمل به 
شبکه بانکی ابلاغ شده و بدهکاران تا این سقف می توانند با مراجعه به چند 
بانک خاص در این رابطه اقدام کنند.بخشودگی سود و جرایم بدهکاران بانکی 
فقط مشمول بدهکاران بانک های ملی، سپه، کشاورزی، تجارت، صادرات، 

ملت و رفاه کارگران می شود.

خبر 

 رئیس قوه قضائیه با اشاره به پیشرفت جبهه 
مقاومت و نابودی داعش گفت: پیروزی 
موصل، آبروی آمریکا و کشورهای سلطه 
را برد و نقش منافقانه و سلطه گری آمریکا 
بیشتر مشخص شد. آیت الله صادق آملی 
لاریجانی با اشاره به آزادی موصل افزود: 
پیشرفت هایی که در جبهه مقاومت در سوریه 
اتفاق افتاده کار بسیار عظیمی است اما رسانه 
های غربی که کوچکترین مسئله را تبدیل به 
یک مسئله بزرگ بین المللی می کنند این 

مسائل را با تعمد نادیده می گیرند.
 وی گفت: در موصل کار واقعا عجیب و فوق 
العاده ای اتفاق افتاد، چرا که تلاش آنها این 
بود که دولت رسمی و حقیقی یک کشور آزاد 
شده را تحت سیطره یک قرائت وحشیانه و 
ادعای اسلامیت ببرند، آنها می خواستند 
آبروی اسلام را ببرند و  هم در منطقه غده 
سرطانی دیگری مثل رژیم صهیونیستی شکل 
بگیرد که به لطف خدا نتوانستند. رئیس قوه 

قضائیه ادامه داد: نقش مرجعیت در عراق، 
نیروهای بسیج مردمی و حمایت های بی 

دریغ جمهوری اسلامی دست به دست هم 
داد و در موصل این آزادی صورت گرفت که 

این حرکت افتخار آمیز را به دولت، ملت و 
مرجعیت عراق تبریک می گویم.

 وی افزود: در سوریه هم جبهه مقاومت 
در حال پیشرفت است و کار عظیمی که 
صورت گرفت علاوه بر اینکه داعش در حال 
نابودی است؛ یک انسجام درونی هم در 
نیروهای عراق ایجاد شده که این سرمایه 
اجتماعی بسیار بزرگ است. آیت الله آملی 
لاریجانی گفت: پیروزی موصل آبروی آمریکا 
و کشورهای سلطه را برد و امروز در خبرها 
دیدم آمریکایی ها مواضع جبهه مقاومت در 
سوریه را بمباران کردند. وی تاکید کرد: هرچه 
جلوتر می رویم نقش منافقانه و سلطه گری 
آمریکا بیشتر مشخص می شود در حالیکه 
سوریه یک دولت رسمی دارد و با داعش می 
جنگد. رئیس قوه قضائیه گفت: آنها تا می 
بینند جبهه مقاومت در حال پیشروی است 
می خواهند راه آنان را سد کنند و این یک 

نفاق آشکار است.

رئیس قوه قضاییه:

پیروزی موصل، آبروی آمریکا را برُد

 حداکثر دریافتی مدیران
 1۸ میلیون تومان 

 سیاستهای جدید دولت
 برای نوسازی بافت های آسیب دیده

سخنگوی دولت در توضیح مصوبه اخیر دولت درباره 
سقف حقوق مدیران دولتی گفت: حداکثر دریافتی 
مقامات سیاسی ۱۰ و سایر مدیران شرکت های 
دولتی ۱۸ میلیون تومان بوده و سقف حقوق 
مدیران همچنان پابرجاست.به گزارش خبرگزاری 
صدا و سیما محمدباقر نوبخت در پاسخ به این 
سوال که در مصوبه هفته گذشته هیات وزیران 
سقف حقوق مدیران دولتی برداشته شده است 
گفت: آنچه تصویب شد براساس مصوبات پیشین 
شورای حقوق و دستمزد بود .وی در خصوص 
حداکثر سقف حقوقی مدیران افزود: مدیران 
سیاسی یا مقامات کشور باید کمتر از ۱۰ میلیون 
تومان دستمزد داشته باشند و این درحالی است 
که برای سایر مدیران این رقم به حدود ۱۷ الی 
۱۸ میلیون تومان می رسد.نوبخت همچنین درباره 
جلسه دیروز این ستاد گفت: مصوبات نشست دیروز 
در دو محور در دستور کارِ ستاد بود .وی افزود: 
یکی از این موضوعات مشکلات فعلی کارفرمایان 
با سازمان تامین اجتماعی در خصوص مدت زمان 
طولانی بررسی کارهای کارفرمایان از سوی این 
سازمان بود.رئیس سازمان برنامه و بودجه ادامه 
داد: براساس مصوبه دیروز ستاد فرماندهی اقتصاد 
مقاومتی، سازمان تامین اجتماعی موظف شد در 
بخشی از نارضایتی کارفرمایان که مربوط به زمان 
طولانی به انجام رسیدن برخی کارهاست با تائید 
این مشکلات از سوی کمیسیون های تخصصی 
ستاد ، موانع را برطرف کند.نوبخت بهبود فضای 
کسب و کار را محور دوم مصوبات این جلسه خواند 

و تصریح کرد: اقتصاد ما زمانی می تواند مقاوم شود 
که مشارکت مردم در آن تقویت شود و این درحالی 
است که هم اکنون مردم برای مشارکت در اقتصاد 
روند طولانی را برای اخذ مجوزها و استعلام ها طی 
می کنند.وی با اشاره به ده مولفه برای بهبود فضای 
کسب و کار خاطرنشان کرد: در جلسه دیروز ستاد 
و در راستای تسهیل مشارکت بخش غیردولتی 
در اقتصاد ، موانع پیش روی فضای کسب و 
کار شناسایی شد.رئیس سازمان برنامه و بودجه 
افزود: در این راستا طی ۱۲ ماده تکالیفی برای 
دستگاههایی که بخش غیردولتی از آنها استعلام 
می گیرد و یا ناگزیر به رجوع به آنها هستند، تعیین 
شد.نوبخت گفت: برای رشد ۸ درصدی اقتصاد باید 
۷۷۰ هزار میلیارد تومان در سال سرمایه گذاری 
انجام شود و این در حالی است که هم اکنون میزان 
سرمایه گذاری در کشور حدود ۳۲۰ هزار میلیارد 

تومان است.

معاون وزیر راه و شهرسازی، ارتقای کیفیت 
زندگی را سیاست وزارت راه و شهرسازی در 
حوزه بهسازی و نوسازی بافت های آسیب دیده 
شهری اعلام کرد.محمدسعید ایزدی در نشست 
بررسی سیاست های بازآفرینی شهری گفت: 
سیاست فعلی وزارت راه و شهرسازی در حوزه 
بهسازی و نوسازی بافت های آسیب دیده شهرها، 
در مرحله اول توجه به ارتقای کیفیت زندگی 
است؛ ضمن اینکه سیاست فعلی در ادامه طرح 
ها و برنامه های گذشته، توسعه شهری است. 
به این معنا که این گونه نیست سیاست فعلی، 
برگرفته از ذهن ما باشد؛ بلکه بر اساس آسیب 
شناسی سیاست های ۲۰ ساله اخیر است.

مدیرعامل شرکت عمران و بهسازی شهری 
ایران ادامه داد: آنچه در حال حاضر شهرها را در 
معرض آسیب قرار داده، تنزل کیفیت آنها است؛ 
بنابراین سیاست بازآفرینی شهری با هدف ارتقای 

کیفیت زندگی در شهرها شکل گرفته و این 
کیفیت منحصر به زندگی فیزیکی نیست؛ بلکه 
ابعاد زیست محیطی، فرهنگی و اجتماعی شهرها 
را هم هدف قرار داده است.وی با تاکید بر اهمیت 
دادن به وجوه اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و 
زیست محیطی شهرها در کنار وجه کالبدی 
آنها تصریح کرد: بنابراین یک دستگاه و سازمان 
به تنهایی نمی تواند سیاست گذار و مجری 
برنامه های بازآفرینی شهری باشد؛ دستگاههای 
متعددی در این حوزه وظایفی دارند؛ در حالی 
که هیچ ارتباطی بین آنها وجود ندارد و هر 
کدام برنامه ها و سیاست های مد نظر خود 
را اعمال می کند.معاون وزیر راه و شهرسازی 
با اشاره به ایجاد ستاد بازآفرینی شهری برای 
برقراری ارتباط میان دستگاههای مسئول در 
حوزه بهسازی حاشیه شهرها و بافت های آسیب 
پذیر گفت: در سیاست بازآفرینی نوین، قرار 
است بین ۲۲ دستگاه مرتبط با حوزه بافت های 
آسیب پذیر ارتباط برقرار کنیم؛ به این صورت 
که مسائل مختلف هر دستگاه را احصا و اولویت 
بندی کرده و محله به محله موضوع اولویت دار 
را اجرا می کنیم. به عنوان مثال ممکن است در 
محله ای مشکل اصلی، زیرساخت ها باشد؛ اما 
در محله دیگر اولویت با تاسیس خانه بهداشت و 
در مرحله دیگر ساخت مدرسه؛ در این سیاست 
کلیدی ترین موضوع این است که نقش آفرینان 
اصلی در بهسازی بافت های آسیب پذیر خود 

مردم و ساکنان محله ها هستند.

اعلام تورم مردادماه 
براساس سال پایه جدید

 
معاون اقتصادی بانک مرکزی با اشاره به تغییر سال پایه تورم از 
۱۳۹۰ به ۱۳۹۵ گفت که نرخ تورم مردادماه براساس سال پایه 
جدید اعلام خواهد شد.پیمان قربانی گفت: بانک مرکزی در راستای 
حسن اجرای وظایف قانونی خود، طبق بند )پ( ماده )۱۰( قانون 
احکام دائمی برنامه های توسعه کشور، نرخ تورم را از مرداد ماه سال 
۱۳۹۶ بر اساس سال پایه ۱۳۹۵ محاسبه و اعلام خواهد کرد؛ بر 
این اساس نرخ تورم تیر ماه که در مرداد ماه سال جاری اعلام 
خواهد شد، آخرین نرخ تورم اعلامی بر اساس سال پایه ۱۳۹۰ 
خواهد بود.وی در خصوص دلیل به هنگام سازی سال پایه گفت: 
به طور کلی و با توجه به تجارب و رهنمودهای بین المللی،   عواملی 
همچون »تغییر سلیقه مصرفی خانوارها در طول زمان«، »تغییرات 
درآمد خانوارها«، »تغییرات نسبی قیمت کالاها و خدمات« و 
»نیازهای جدید و تنوع کالاهای تولید شده در جامعه« از جمله 

عللی هستند که باعث ایجاد اختلاف بین سبد مصرفی و ضرایب 
اهمیت تعیین شده در سال پایه با الگوی مصرفی فعلی خانوارها 
خواهند شد و بر این اساس، سال پایه هر چند سال یک بار نیازمند 
به هنگام سازی و روزآمد کردن است.قربانی  افزود: بر اساس چنین 
ضرورتی و به منظور بهبود کیفیت آمار تولیدی برای نرخ تورم، 
شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی که از سال ۱۳۱۵ تا کنون 
توسط بانک مرکزی محاسبه و منتشر می شود، دستخوش تغییرات 
در سال پایه شده و پس از سال های ۱۳۱۵، ۱۳۳۸، ۱۳۴۸، ۱۳۵۳، 
۱۳۶۱، ۱۳۶۹، ۱۳۷۶ و ۱۳۸۳، سال ۱۳۹۰ به  عنوان سال پایه 
جدید انتخاب شده است و در مردادماه سال جاری نیز، سال پایه 
به ۱۳۹۵ تغییر خواهد یافت.معاون اقتصادی بانک مرکزی با بیان 
اینکه تغییر سال پایه شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی در 
مناطق شهری ایران مستلزم طی کردن فرآیندهای عملیاتی و 
آماری دقیق و طولانی است، تصریح کرد: به منظور تغییر سال پایه، 
در قدم نخست، از سال ۱۳۹۴ اصلاح و رفع مغایرت نقشه شهرهای 
مورد بررسی انجام گرفت و پس از تعیین بلوک های جغرافیایی، 
فرآیند عملیات فهرست برداری اطلاعات کامل خانوار ساکن آغاز 
شد.این مقام مسئول در بانک مرکزی ادامه داد: با انتخاب بلوک های 
نمونه، انتخاب خانوار نمونه در هر بلوک انجام و مراجعه مستقیم به 

جهت کسب اطلاعات درآمد هزینه-خانوار بر اساس توزیع مناسب 
زمانی در طول سال صورت پذیرفت. بر این اساس در سال ۱۳۹۵، 
۱۷۶۰۰ خانوار نمونه مورد پرسش آمارگیران این بانک قرار گرفتند 
و پس از تعمیم اطلاعات نمونه به کل کشور، اقلام سبد مصرفی 
خانوار و ضرایب اهمیت آن ها در سال ۱۳۹۵ تعیین شد.عضو هیات 
عامل بانک مرکزی با تاکید بر اینکه در حال حاضر سبد شاخص 
بهای کالا و خدمات مصرفی در مناطق شهری ایران بر اساس سال 
پایه ۱۳۹۰ مشتمل بر ۳۸۵ سرفصل کالا و خدمت است افزود: 
در تجدید نظر به عمل آمده اخیر، ۲ سرفصل حذف، ۲ سرفصل 
ادغام و ۴ سرفصل به سبد فعلی افزوده شده و مجموعاً ۳۸۶ قلم 
کالا و خدمت انتخاب شده است که بر اساس قیمت گیری از این 
اقلام، شاخص تورم محاسبه می شود.قربانی این اقدام بانک مرکزی 
را گامی مهم برای دسترسی مردم، کارشناسان، سیاست گذاران و 
محققان در سطح داخلی و بین المللی به تغییرات دقیق تر شاخص 
بهای کالاها و خدمات مصرفی دانست و افزود: بانک مرکزی در 
راستای انجام وظایف ذاتی، تخصصی و قانونی خود، همواره در 
راستای ارتقای کیفی و کمی آمارها و همین طور نظم در تولید و 
انتشار آنها تلاش خواهد کرد و امیدوار است، نتایج این تلاش ها، به 
نحو مطلوب مورد بهره برداری مخاطبان و هموطنان عزیز قرار گیرد.

ادامه از صفحه ۱
حال رسانه های آمریکایی مدعی شده اند که فرد همراهِ 
وکیل روسی در دیدار با پسر ترامپ، یکی از ماموران سابق 
»کا.گ.ب« دستگاه اطلاعاتی اتحاد جماهیر شوروی بوده 
است؛ رویدادی که در صورت اثبات، هزینه های سنگینی را 
بر کاخ سفید تحمیل خواهد کرد. نمونه های مطرح شده از 
استیضاح های تاریخی رییسان جمهوری آمریکا حاکی از آن 
است که استیضاح در نظام های ریاستی نظیر آمریکا بسیار 
دشوار است؛ موضوعی که به دو شکل صورت گیرد. نخست 
ممکن است دیوان عالی علیه رییس جمهوری اعلام جرم و از 
کنگره درخواست استیضاح کند. در شکل دوم کنگره به صورت 
مستقیم وارد عمل می شود. در هر دو حالت موضوع باید به 
تصویب اکثریت مجلس نمایندگان آمریکا برسد و در پایان کار 
هم اکثریت قاطع سناتورها باید به استیضاح رییس جمهوری 
رای مثبت بدهند. همچنین برپایه قانون اساسی ایالات متحده، 
نمایندگان کنگره در امور مهم این کشور با آرای دو سوم خود 
می توانند نقش تعیین کننده ای ایفا کنند. این میزان برای 
تایید و همچنین رد صلاحیت مقامات عالی رتبه از جمله 

رییس جمهوری ضروری است. حتی در صورت وتوی رییس 
جمهوری در ارتباط با هر موضوعی، رای دو سوم نمایندگان 
قادر به بی اثر ساختن وتو است. با نگاهی اجمالی به ترکیب 
نمایندگان دو طیف اصلی آمریکا در کنگره مشخص می شود 
که فرایند استیضاح بیش از آن که امکان عملیاتی شدن داشته 
باشد، یک تاکتیک سیاسی برای مقابله با زیاده خواهی های 
ترامپ است. همچنین این تاکتیک کاهش محبوبیت ترامپ و 
در نتیجه سختیِ کار برای جمهوریخواهان را در انتخابات آتی 
هدف گذاری کرده است. در حال حاضر از ۴۳۵ عضو مجلس 
نمایندگان، ۲۱۴ کرسی در اختیار نمایندگان جمهوریخواه 
قرار دارد و سهم دموکرات ها ۱۹۴ کرسی است. در مجلس 
سنای ۱۰۰ عضوی نیز جمهوریخواهان ۵۲ کرسی را به خود 
اختصاص داده اند و شمار سناتورهای دموکرات ۴۶ نفر یعنی 
کمتر از نصف است و دو سناتور هم به صورت مستقل در 
این مجلس فعالیت دارند.به این ترتیب و با توجه به برتری 
جمهوریخواهان در کنگره، امکان قدرت نمایی دموکرات ها و 
استیضاح رییس جمهوری بعید به نظر می رسد. البته اختلاف 
دیدگاه هایی بین نمایندگان جمهوریخواه کنگره در ارتباط با 

اقدام های ترامپ وجود دارد اما اینکه در این مقطع آنها در کنار 
دموکرات ها نماینده حزب خود را استیضاح کنند، دور از ذهن 
به نظر می رسد. از منظری دیگر، در شرایطی جمهوریخواهان 
همصدا با دموکرات ها به استیضاح رییس جمهوری متمایل 
خواهند شد که یک موضوع امنیتی جدی علیه ترامپ مطرح 

شده و به اثبات برسد.

استیضاح ترامپ؛ از ایده تا عمل
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خبر

تشریحجزییاتمراسمتحلیف
رییسجمهوری

عضو هیات رییسه مجلس شورای اسلامی آخرین 
جزییات مراسم تحلیف رییس جمهوری و رای 
اعتماد به وزیران دولت دوازدهم در مجلس شورای 
اسلامی را تشریح کرد.اکبر رنجبرزاده دیروز در 
گفت وگو با ایرنا اظهارکرد: بر طبق اعلام مجلس، 
مراسم تحلیف رییس جمهوری شنبه ۱۴ مرداد ماه 
از ساعت ۱۷ الی ۲۰ برگزار می شود که در این 
مراسم نخست حجت الاسلام و المسلمین محمدی 
گلپایگانی رییس دفتر رهبر معظم انقلاب پیام 
حضرت آیت الله خامنه ای را قرائت می کند و سپس 
رییس مجلس شورای اسلامی و رییس جمهوری 
سخنرانی می کنند.وی افزود: در این مراسم، حجت 
الاسلام و المسلمین حسن روحانی رییس جمهوری 
بر طبق اصل ۱۲۱ قانون اساسی سوگند یاد می کند 
که همه استعداد و صلاحیت خویش را در راه ایفای 
مسئولیت هایی که برعهده گرفته است، به کار گیرد 
و در پایان سوگندنامه را امضا می کند و تاکنون ۱۱ 
دوره مراسم تحلیف روسای جمهوری منتخب برگزار 
شده است، آخرین مراسم تحلیف، چهار سال قبل 
در تاریخ ۱۳ مرداد ۱۳۹۲ برگزار شد.نماینده مردم 
اسدآباد در مجلس شورای اسلامی در مورد حضور 
میهمانان خارجی و داخلی در این مراسم گفت: 
سران سه قوه و مسوولان لشگری و کشوری در این 
مراسم حضور خواهند داشت، همچنین از میهمانان 
خارجی از جمله روسای مجالس و مسوولان برخی 
کشورها برای این مراسم دعوت شده است.رنجبرزاده 
خاطرنشان کرد: البته هنوز حضور میهمانان دعوت 
شده نهایی نشده است، مجلس شورای اسلامی و 
ریاست جمهوری در تلاش هستند ضمن هماهنگی 
لازم، این مراسم به بهترین شکل برگزار شود.وی 
تاکید کرد: هماهنگی دعوت میهمانان خارجی در 
ایران ازسوی وزارت امور خارجه انجام می شود و 
لیست نهایی افراد و این که چه کسانی در این مراسم 
حضور می یابند توسط این وزارتخانه نهایی می شود.

عضو هیات رییسه مجلس ادامه داد: طبق آیین نامه 
داخلی مجلس شورای اسلامی، رئیس جمهوری بعد 
از مراسم تحلیف، دو هفته زمان دارد تا نسبت به 
معرفی وزیران پیشنهادی دولت دوازدهم و برنامه 
وزرا به مجلس شورای اسلامی اقدام کند که پس 
از اعلام وصول در مجلس، به مدت یک هفته وزرا و 
برنامه هایشان در دست ارزیابی قرار خواهند گرفت.

وی ادامه داد: دکتر روحانی در سال ۹۲ در روز 
مراسم تحلیف اسامی وزرای پیشنهادی را در اختیار 
مجلس گذاشت و مجلس بلافاصله وارد بررسی 
شد.عضو هیات رییسه مجلس همچنین گفت: پس 
از معرفی وزرا توسط رییس جمهوری به مجلس، 
سوابق و برنامه های آنان برای نمایندگان تکثیر و در 
مدت یک هفته تا ۱۰ روز این سوابق در کمیسیون 
های تخصصی بررسی و در نهایت پس از این زمان 

جلسه رای اعتماد برگزار می شود.

برگزاریمراسمچهلمشهدای
حملهتروریستیبهمجلس

مراسم چهلم شهدای حمله تروریستی به مجلس با 
حضور رئیس مجلس شورای اسلامی و خانواده های 
این شهیدان امروز در محل مجلس برگزار می شود.
به گزارش ایسنا، در این مراسم نمایندگان مجلس، 
معاون های پارلمانی وزارتخانه ها و دستگاه های 
مختلف، مدیران کل مجلس و خانواده های شهدا 
حضور خواهند داشت.یکشنبه نیزرئیس مجلس با 
حضور در منزل شهیدان مراد حسین چهارمحالی 
و جعفر جعفرزاده از کارکنان دفاتر ملاقات 
نمایندگان با خانواده آنها دیدار کرد و از مقام شامخ 
شهدای حمله تروریستی تجلیل نمود.بعد از حادثه 
تروریستی مجلس، لاریجانی با خانواده های این 
شهدا همچون شهید تیموری دیدار کرده است.صبح 
روز ۱۷ خرداد عناصر تروریستی داعش با حمله به 
مجلس شورای اسلامی تعدادی از ماموران حفاظت 

و کارکنان مجلس و مردم را به شهادت رساندند.

عربستانچندشهروندخودرا
بهجاسوسیبرایایرانمتهمکرد

یک روزنامه سعودی اعلام کرد که عربستان چند 
تن از شهروندان خود را به جاسوسی برای سازمان 
اطلاعات ایران متهم کرد.به گزارش ایسنا، به نقل 
از روزنامه عکاظ، عربستان چند تن از شهروندان 
خود را به جاسوسی برای سازمان اطلاعات ایران 
متهم کرده و دادستان عمومی این کشور به پرونده 
تحقیق و بازجویی آنان خاتمه داده و آن را به مقامات 
قضایی ارجاع داده است.این روزنامه در ادامه نوشت: 
سازمان های امنیتی عربستان چندی پیش چند تن 
از شهروندان خود را به اتهام دست داشتن با سازمان 
اطلاعات ایران و جاسوسی برای آن دستگیر کرده اند 
و دادستان عمومی عربستان پس از بازجویی و 
تحقیق پرونده آنان را به مقامات قضائیی ارجاع داده 
است تا بقیه کارهای قضایی این پرونده انجام شود.بنا 
بر این گزارش، قبل از این نیز در سال ۲۰۱۳ سازمان 
اطلاعات و وزارت کشور عربستان با همکاری هم ۳۲ 
نفر را به اتهام جاسوسی برای سازمان اطلاعات ایران 
دستگیر کردند که ۳۰ نفر از آنها شهروند سعودی 
و یک ایرانی و دیگری افغانی بود که بعد از انجام 
بازجویی و تحقیق ۳۰ نفر از آنها محکوم )۲۹ نفر 
سعودی ۱ ایرانی( و ۲ نفر )سعودی و افغانی( تبرئه 
شدند که ۱۵ نفر از آنها اعدام )همگی عربستانی( و 
۱۵ نفر دیگر )۱۴ عربستانی و یک ایرانی( به شش 

ماه تا ۲۵ سال حبس محکوم شدند.

خبرخبر

زورخوابیده
*سعید شفیعیان

تا حالا دقت کرده اید طرف مقابل یک شورت و کمر حدوداً چاق 
ترند. دقیقا همینطور است. نمی دانم چرا ولی باور کنید تیپ آدمها و 
خوشگلی و زشتی آدمها هم در انتخاب سیاق سیاسی آنها نقش دارد 
تقریباً از دوران نوجوانی شروع می شود وقتی که محدودی از تازه به 
سن بلوغ رسیده ها موقعی که پشت لب بالا سیاه شد و صدای دو رگه 
افتاد توی گلوشان تا اهل ورزش و رابطه با خلائق و جوانهای محل 
هستند و خلاصه اینکه اهل حال هستند و از همان بچگی و دوران 
نوجوانی با جمع بزرگ می شوند با جمع به تفریح و استخر می روند 
با جمع به سفر علمی و تفریحی و دور دور می روند و خلاصه با جمع 
هستند این آدمها که اکثریت جوانها را تشکیل می دهند از همان اول 
قواعد اجتماعی بودن را یاد می گیرند و حتی عملًا تمرین می کنند. 
بچه ها برویم کوه؟ نه مثل اینکه جمع استخر را بیشتر مایل است بچه 
برویم کویر؟ برویم اتفاقا وقت خوبی است تو کوه به راحتی نظر جمع 
را می پذیرند و توی کویر از اینکه ذائقه جمع را پیش بینی و فکر 
خوبی کرده اند حسابی کیف می کنند و لذا می برند.این آدمها خیلی 
زود همه آرزوهای نوجوانی خودشان را عملی می کنند و چون از ابتدا 
توی جمع قد کشیده اند قواعد بازی را بلدند و چون باید برای تاثیر بر 
جمع خوش تیپ تر باشند اهل ورزش و خوش تیپ تر بودن هستند 
و چون اهل ورزش هستند حسابی قبول شکست می کنند و درست 
مثل یک ورزشکار از شکست ناامید نمی شوند و اتفاقا درس می گیرند 
برای پیروز نشدن! این آدمها معمولا خوش تیپ و خوش لباس و خوش 
برخورد و خوش هیکل و خوش چهره هستند و عقده هم ندارند که به 
خوش تیپ های محل بیخودی گیر بدهند ولی در طرف مقابل دقیقا بر 
عکس این قد کشیدن هستند. اینها قد می کشند ولی از پهلو! مسافرت 
می روند ولی از خانه به زیرزمین! اهل رقابت هستند ولی رقابت نابرابر! 
از همان نوجوانی جوش صورت می ترکانند و دنبال جائی هستند که 
به آنها زور و قدرت بدهند تا حال بچه های خوش تیپ و جمع گرای 
محله را بگیرند. اتفاقا همین جنس آدمها هستند که وقتی بزرگ می 
شوند شکست را قبول نمی کنند. چون همه کشور و حتی دنیا را برای 
خودشان می دانند و می گویند فقط ما خوب هستیم اعتقاد دارند همه 
باید در قالب آنها در بیایند و هیچوقت عقب نمی نشیند این آدمها پر 
روترین آدمهای روزگار هستند و اتفاقا اهل اطاعت از مرشد نیستند زیرا 
عقیده دارند سربازی هم دورانی دارند و ما دیگر »ژنرال« هستیم و خزر 

را به خلیج فارس وصل می کنیم.

بررسيحقوقزنان
درکنگرهبینالملليحقوقایران

معاون توسعه منابع انساني و هماهنگي استان هاي سازمان برنامه و 
بودجه کشور گفت: بنا بر اصل بیستم قانون اساسي زن و مرد به طور 
یکسان در حمایت قانون قرار دارند و از حقوق انساني، سیاسي، اقتصادي، 
اجتماعي و فرهنگي با رعایت موازین اسلام برخوردارند. همچنین اصل 
بیست و یکم قانون اساسي معطوف به حقوق زن است.زهرا اربابي گفت: 
نخستین کنگره بین المللي حقوق ایران  با هدف بررسي حقوق زنان در 
منشور حقوق شهروندي و همچنین آموزش و به روزرساني کارشناسان 
حقوقي دستگاه هاي اجرایي در این حوزه در شهریور ماه سال جاري 
برگزار مي شود.وي افزود: این کنگره با حمایت دانشگاه ها ، وزارت خانه ها 
و دستگاه هاي اجرایي کشور، رویدادي باشکوه با حضور حقوقدانان 
برجسته کشور و مهمانان تراز اول از مراجع حقوقي بین المللي و با دعوت 
از وزرا و مقامات ملي از جمله ریاست  جمهور در تهران برپا مي شود.

اربابي با بیان اینکه ابلاغ حقوق شهروندي توسط دولت و تاکید بر آن، 
ضرورت برگزاري این رویداد براي کشور دوچندان کرده است، افزود: 
این رویداد با نگاه کاملا تخصصي و کاربردي نسبت به معضلات حقوقي 
با برگزاري تعداد کثیري از پنل ها، نشست هاي تخصصي، کارگاه هاي 
آموزشي و ارائه مقالات توسط نخبگان این عرصه  با موضوعات مختلفي 
در حوزه حقوق زنان، حقوق بین الملل، حقوق شهروندي، حقوق مدني، 
حقوق جزاء و ...  در بخش هاي مختلف برنامه ریزي شده است.معاون 
سازمان برنامه و بودجه کشور تصریح کرد: یکي از ویژگي هاي منحصر 
به فرد این کنگره، انجام تحقیق و پژوهش در تمام مراحل، تهیه 
بسته هاي سیاستي، ارائه  دستاوردها و خروجي هاي علمي آن به منظور 
بهره مندي مناسب و کاربردي به مجلس و دولت و قوه قضائیه است.
اربابي افزود: بنا  بر اصل بیستم قانون اساسي زن و مرد به طور یکسان در 
حمایت قانون قرار دارند و از حقوق انساني، سیاسي، اقتصادي، اجتماعي 
و فرهنگي با رعایت موازین اسلام برخوردارند. همچنین اصل بیست و 
یکم قانون اساسي معطوف به حقوق زن است. بر اساس این اصل برابري 
زن و مرد در قانون اساسي کشور به کرات مطرح شده است، طبیعتا 
بعد از گذشت چهار دهه از انقلاب اسلامي در کشور باید این امر محقق 
شود و مطالبات زنان باعث احقاق بخشي از عدالت اجتماعي در جامعه 
مي شود.وي با اشاره به جایگاه بانوان در منشور حقوق شهروندي گفت: 
از موضوعاتي که در کنگره حقوق ایران مورد بررسي قرار مي گیرد، 
حقوق بانوان در قبال کار برابر با مردان است که این مهم به طور صریح 
در ماده ۸۳ منشور حقوق شهروندي مشخص شده است. یکي دیگر از 
برنامه هاي این کنگره بررسي ماده ۱۱ منشور حقوق شهروندي است که 
در آن اشاره مي شود: زنان حق  دارند در سیاست گذاري، قانون گذاري، 
مدیریت، اجرا و نظارت، مشارکت فعال و تاثیرگذار داشته و بر اساس 
موازین اسلامي از فرصت هاي اجتماعي برابر برخوردار شوند. همچنین 
در پنل هاي دیگر این کنگره مواد ۳ و ۹۰ منشور حقوق شهروندي که 
در حوزه زنان مي باشد نیز مورد بررسي قرار خواهد گرفت.اربابي تصریح 
کرد: در صورتي که زنان به مسائل حقوقي واقف باشند مي توانند در 
زمان هاي مختلف و در عرصه هاي داخلي و بین المللي سربلند بیرون 
بیایند و در این صورت است که مي توانند سفیران حقوق ایراني و 
اسلامي باشند.وي با اشاره به منشور حقوق و تکالیف زنان و خانواده 
و با بیان اینکه این منشور از قوانین جامع و بي بدیل حوزه زنان است، 
گفت: طرح حمایت حقوق و مسئولیت زنان در عرصه هاي داخلي و بي  
المللي خوشبختانه تبدیل به قانوني شد که بیشترین راي را در مجلس 
به خود اختصاص داد و این نشان مي دهد که اگر مردان یک کشور در 
موضوع یک قانون توجیه شوند حتي اگر آن موضوع در خصوص زنان 
باشد ابایي ندارند که به آن راي دهند. ما به این قانون افتخار مي کنیم 
و باید تلاش کنیم که هر کدام در مسئولیتي که داریم آن را اجرایي 
کنیم.معاون سازمان برنامه و بودجه کشور در پایان ابراز امیدواري کرد 
در آینده نزدیک وعده هاي رئیس جمهور در دولت یازدهم و دوازدهم 
در زمینه افزایش حضور زنان در سمت هاي مدیریت کلان محقق 
شود.بر اساس این گزارش، نخستین کنگره بین المللي حقوق ایران با 
رویکرد حقوق شهروندي و با هدف تقویت نظارت و اجراي قوانین در 
راستاي توانمندسازي و ارتقاء کارآمدي دستگاه هاي اجرایي در زمینه 
حقوقي و همچنین معرفي آخرین نظریه ها و دستاوردهاي علمي، تبادل 
دیدگاه ها، با حمایت دانشگاه ها و دستگاه هاي اجرایي کشور به همت 
مرکز همایش هاي بین المللي توسعه، ۳۰ و ۳۱ شهریور ماه سال جاري 

در برج میلاد تهران، برگزار مي شود.

یادداشت

رییس ستاد کل نیروهای مسلح قدرت موشکی 
ایران را دفاعی و غیر قابل مذاکره و معامله دانست 
و گفت: هم ردیف شمردن سپاه با گروه های 
تروریستی و اعمال تحریم های مشابه، ریسک 
بزرگی برای آمریکایی هاست.سرلشکر محمد باقری 
رییس ستاد کل نیروهای مسلح با ارائه تحلیلی از 
وضعیت و شرایط منطقه و جهان اظهار کرد : با 
گذشت قریب به ۴ دهه از پیروزی انقلاب اسلامی و 
حدود سه دهه از پایان دفاع مقدس؛ به رغم تداوم 
توطئه ها و تهدیدات متعدد جبهه دشمن و تشدید 
سرمایه گذاری ضد ایرانی اذناب منطقه ای امریکا 
و رژیم صهیونیستی؛ جمهوری اسلامی ایران در 
اوج عزت، اقتدار و عظمت است و به راه نورانی و 
الهام بخش خود ادامه می دهد.وی افزود: پیدایش 
تهدیدات نوین امنیتی که با طراحی و تلاش قدرت 
های استکباری و مرتجعین منطقه و غفلت و بی 
توجهی برخی همسایگان، جمهوری اسلامی را 
هدف قرار داده است و کشاندن تهدید به داخل 
ایران را دنبال می کند، لزوم هوشمندی و امادگی 
بیشتر برای مقابله و خنثی سازی ان ها را مورد 

تاکید حوزه دفاعی و امنیتی قرار می دهد.
رییس ستاد کل نیروهای مسلح با تاکید بر اینکه 
جمهوری اسلامی ایران امروز قوی تر و موفق تر از 
همیشه، توان امادگی و دفاعی خود را برای مقابله با 
تهدیدات حفظ و ارتقا بخشیده است تصریح کرد : 
جمهوری اسلامی ایران با تمرکز بر راهبرد ظرفیت 
سازی پیش رونده و متراکم دفاعی توانسته است، با 
دفاع جانانه از مرزهای کشور و جانفشانی مدافعان 
حرم و کمک به کشورهای محور مقاومت در مقابله با 
تروریست های تکفیری؛ صحنه نبرد را به مناطق دور 
دست منتقل کند و امنیت مثال زدنی را برای مردم 
خود به ارمغان بیاورد.سرلشکر باقری اقتدار و امنیت 
ممتاز امروز کشور را تجلی اراده الهی و  عنایت ائمه 
اطهار به ملت ایران و ثمره خون شهدا دانست و افزود 
: این یک واقعیت مسلم و انکار ناپذیر است که اگر 
رهبری حکیمانه و دور اندیشانه مقام معظم رهبری 
و فرماندهی کل قوا و مجاهدت بی نظیر رزمندگان و 
فرماندهان نیروهای مسلح و همراهی و وحدت ملت 
شریف ایران نبود، امروز شاهد وضعیت متفاوتی در 
کشور بودیم.رییس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره 
به وضعیت منطقه جنوب غرب اسیا خاطرنشان کرد 
: این منطقه محور تحولات جهان است و به دلیل 
دخالت قدرت های استکباری، شیطنت صهیونیست 
ها و حماقت و خیانت سران برخی حکومت های 
غیر مردمی و جائر منطقه امروز با حوادث و توطئه 
های جدید نیز روبرو شده است که نباید نسبت به 

این موضوع ساده اندیشی و سهل انگاری کرد.وی 
افزود: اینکه در بخشی از سرزمین عراق، با شکست 
داعش و تروریست های تکفیری پس از سه سال 
جنگ و اوارگی مردم عزیز و تقدیم شهدای فراوان و 
موفقیت ملت و مرجعیت  دینی و  پیروزی ارتش و 
نیروهای بسیج مردمی این کشور؛ بی درنگ سخن 
از همه پرسی در کردستان عراق و جداسازی بخشی 
از پیکره عراق زده می شود؛ امری عادی به نظر نمی 
رسد.سرلشکر باقری طرح موضوع  برگزاری همه 
پرسی در کردستان عراق را سرآغازی بر پدید آمدن 
مشکلات و چالش های جدید در این منطقه دانست 
و تاکید کرد : این موضوع به هیچ وجه قابل پذیرش  
همسایگان عراق نبوده و حفظ استقلال و یکپارچگی 
عراق به نفع تمام اقوام، مذاهب و بخش های مختلف 
این سرزمین است.  عضو شورای عالی امنیت ملی با 
اشاره به بروز اختلاف و تنش بین برخی کشورهای 
منطقه و ایجاد صف بندی و جبهه بندی های جدید 
میان کشورهای عربی گفت : توصیه جمهوری 
اسلامی ایران چه برای عراق و چه برخی اختلافات 
دیگر در حاشیه خلیج فارس مفاهمه و گفت و گو 
در فضایی به دور از خشونت و دودستگی است.وی 
تاکید کرد : منطقه کشش جنگ ها و تنش های 
دیگر را ندارد و قطعا بروز هر درگیری جدید پای 
بدخواهان و متجاوزان را به منطقه خواهد کشاند 
و این در حالی است که کشورهای منطقه خود به 
خوبی ظرفیت لازم برای حل معضلات و اختلافات 
را دارا هستند و نیاز به دخالت قدرت های سلطه گر 
فرامنطقه ای ندارند.رییس ستاد کل نیروهای مسلح 
در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تهدیدات 

و سخنان اخیر مقامات نظامی امریکایی که با دخالت 
اشکار در امور داخلی کشورمان  از ضرورت تغییر 
نظام در ایران سخن گفته اند تصریح کرد : بحمدالله 
ملت ایران که متحد و یکپارچه در سایه امنیت مثال 
زدنی،  انتخاباتی با شور و عظمت را برگزار کرد در 
یک امنیت، در یک نظام مردمسالار بر تصمیم خود 
در دفاع از انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی محکم 
ایستاده است و اجازه دخالت در سرنوشت و امنیت 
کشورمان را به دیگران نمی دهد.  سرلشکر باقری 
تاکید کرد : مقامات امریکایی قدری عاقلانه تر، 
سنجیده تر و پخته تر نسبت به دیگر کشورها انهم 
کشور مقتدری مانند ایران که با سربلندی و صلابت 
برابر تمامی توطئه ها ایستادگی کرده صحبت کنند 
و بیش از این با ابروی نداشته خود بازی نکنند.عضو 
شورای عالی امنیت ملی طرح در دست اقدام مجامع 
قانونی امریکا برای اعمال تحریم های جدید علیه 
ایران و به ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را در 
زمره محاسبات غلط امریکایی ها نسبت به جمهوری 
اسلامی محسوب و یاد اور شد : ملت ایران همواره در 
برابر نظام سلطه و استکباربه ویژه امریکا ایستادگی 
کرده و روز به روز مقاومتر شده است؛ لذا تحریم 
های بعدی نیز به فرصتی برای رشد و بالندگی و 
خود اتکایی و توجه به ظرفیت های بومی و درونی 

کشور بدل خواهد شد.
وی تصریح کرد : همردیف شمردن سپاه با گروه 
های تروریستی و جاری کردن تحریم های مشابه 
انان برای سپاه ریسک بزرگی برای امریکا و پایگاه 
ها و نیروهای مستقر ان ها در منطقه است.رییس 
ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به توصیه مجامع 

قانونگذاری امریکا برای در نظر گرفتن احتیاط و 
عمق بیشتر نسبت به تصمیم گیری در خصوص 
اعمال تحریم های جدید علیه ایران تاکید کرد : 
قدرت موشکی جمهوری اسلامی ایران دفاعی است 
و هرگز قابل معامله و مذاکره در هیچ سطحی نیست.

سرلشکر باقری در بخش دیگری از سخنان خود با 
قدر دانی ازنقش نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در مقابله با تهدیدات و برقراری امنیت 
در مناطق مرزی گفت : در شرایطی که کشور با 
تهدیدات فرامنطقه ای،  جنگ های نیابتی منطقه 
ای و کوتاهی برخی همسایگان  در کنترل وضعیت 
امنیتی مرزهای مشترک مواجه است؛ نیروی زمیتی 
نقش ممتازی را عهده دار شده است و با استقبال 
از ماموریت ها،   در کمال شجاعت، ابداع و ابتکار و 
خلاقیت،   مجاهدانه نقش بی بدیلی را در برقراری 
امنیت در شمال غرب و جنوب شرق و شمال شرق 
و جنوب غرب کشور ایفا کرده است.وی تصریح 
کرد : نیروی زمینی سپاه که با دفاع مقدس متولد 
شده و بلوغ یافته، به فضل الهی در دوره فرماندهی 
سردار پاکپور توانسته است با تجربه بالا و سخت 
کوشی کم نظیر، امنیت مناطق مورد طمع و تهدید 
را در سطح سایر مناطق کشور تامین کند. رییس 
ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به فعالیت های 
بهداشتی؛ درمانی و مردم یاری و محرومیت زدایی 
نیروی زمینی سپاه که توام با پرداختن به ماموریت 
های امنیتی در مناطق مرزی در دستور کار این نیرو 
قرار دارد خاطرنشان کرد : جای جای مناطق مرزی 
و محل استقرار نیروی زمینی سپاه شاهد همت 
جهادی و انقلابی یگان های این نیرو در راه اندازی 
بیمارستان های صحرایی مجهز و در تراز بیمارستان 
های شهری برای خدمت رسانی و درمان رایگان 
مردم محروم و نیازمند است؛ به گونه ای که هزاران 
عمل جراحی را در این بیمارستان ها برای معالجه 
انجام داده است.وی افزود : کمک به ساخت مسکن 
روستایی؛ راه های روستایی، محرومیت زدایی، 
اشتغال زایی و دیگر ابعاد خدمت رسانی به مردم 
نشان از ایمان و اراده این نیرو برای مجاهدت در 
این عرصه دارد.سرلشکر باقری اقدامات قابل تحسین 
نیروی زمینی سپاه را بخش اندکی از نقش افرینی 
های سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در امر توجه به 
سازندگی، عمران و ابادانی کشور دانست و تاکید 
کرد : سپاه در کنار نقش افرینی در حوزه دفاعی و 
امنیتی کشور در عرصه سازندگی، محرومیت زدایی 
و مردم یاری تاثیرات راهبردی داشته است و نقش 
بی بدیلی با اتکا به توانمندی های بومی و ایرانی ایفا 

کرده است.

سرلشکر باقری:

قدرت موشکی ایران قابل مذاکره نیست

 تقویت گروه های تروریستی منطقه 
از سوی آمریکا و انگلیس 

گزارش الجزیره از یورش شهرک 
نشینان صهیونیست به مسجد الاقصی

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح گفت: قرائن و 
شواهد و اسناد و مدارک حاکی از شکل گیری و 
یا تقویت گروه های تروریستی منطقه خاورمیانه 
از سوی آمریکا و انگلیس است.سردار سید مسعود 
جزایری سخنگوی ارشد نیروهای مسلح با اشاره 
به اینکه آمریکا تلاش می کند با معکوس کردن 
مفهوم تروریسم و گسترش دامنه آن به گروه های 
جهادی و گروه های مقاومت، مطلوبیت های خود را 
در منطقه غرب آسیا افزایش دهد، اظهار داشت: 
این در حالی است که آمریکا به عنوان ناقض 
اصلی حقوق بشر و اصلی ترین پشتیبان گروه های 
تروریستی و تروریسم دولتی شناخته می شود.وی 
افزود: قرائن و شواهد و اسناد و مدارک حاکی 
از شکل گیری و یا تقویت گروه های تروریستی 
منطقه خاورمیانه از سوی آمریکا و انگلیس است.

جزایری در ادامه تاکید کرد: برای جلوگیری از 
ائتلاف نظامی امنیتی عربی- صهیونیستی، جامعه 
بزرگ عربی در منطقه و سراسر جهان بایستی 
حول محور آزادی سرزمین فلسطین و حمایت 
بیشتر از گروه های جهادی و مقاومت منطقه،   با 
ارتقاء سطوح نظری و عملی مبارزه،   روند جدیدی 
در مقابله با زیاده خواهی ها و تجاوزگری  آمریکا و 
صهیونیسم را آغاز کنند.سخنگوی ارشد نیروهای 
مسلح سپس با بیان اینکه ارتجاع عرب و ارتجاع 
منطقه در وضعیت نامتعادل بسر می برد و همین 
امر فرصت را برای اعمال فشار مردم منطقه بر 
حکام مرتجع فراهم آورده است، یادآور شد: همه 

رژیم هایی که به تروریست ها در عراق و سوریه 
کمک کرده اند، گرفتار مشکلاتی هستند که در 
آینده مصائب آنها بیشتر هم خواهد شد و آمریکا 
نیز از این امر مستثنی نیست.وی در ادامه افزود: 
آمریکا هر قدر تلاش کند چهره غده سرطانی و 
تروریست بزرگ یعنی رژیم صهیونیستی را رنگ 
و لعاب کند و یا از طریق ایران هراسی، اشغال 
فلسطین را به فراموشی بسپارد، باید بداند که 
این پدیده هرگز از دید ملت ها پنهان نخواهد شد 
و مبارزه مردم منطقه و ملت پایدار فلسطین با 
غاصبان صهیونیستی ادامه دارد و دامنه دار تداوم 
خواهد داشت.این مقام ستاد کل نیروهای مسلح 
همچنین خاطرنشان کرد: به لحاظ تخصصی، 
پیروزی مقاومت منطقه و مبارزه با فلسطینی ها بر 
علیه غاصبان قدس شریف مورد وثوق کارشناسان 

نظامی است.

گروهی از شهرک نشینان صهیونیست دیروزتحت 
حمایت نظامیان اشغالگر صهیونیست به محوطه 
مسجد الاقصی یورش بردند.به گزارش ایرنا، 
شبکه خبری الجزیره اعلام کرد: درهمین حال 
دهها تن از طلاب علوم دینی فلسطینی در 
حالی که نظامیان اشغالگر صهیونیست برای 
سومین روزمتوالی مانع از ورود فلسطینیان به 
محوطه مسجد الاقصی شدند، در کنار درهای 
مسجد الاقصی نماز صبح برگزار کردند.الیاس 
کرام خبرنگار الجزیره دراین باره گفت: گروهی 
از شهرک نشینان دیروز درحالی که از سوی 
نیروهای نظامی صهیونیست حمایت می شدند، 
برای اولین بار بعد از عملیات قدس در روزجمعه 
گذشته که منجر به شهادت ۳ فلسطینی و کشته 
شدن ۲ پلیس اسرائیلی )صهیونیستی( شد وارد 
محوطه مسجد الاقصی شدند.بنابراین گزارش، 

بعد ازعملیات قدس نیروهای نظامی اشغالگر 
صهیونیستی درهای مسجد الاقصی را بستند و 
به طلاب علوم دینی و روحانیون مسلمان اجازه 
ورود به محوطه مسجد الاقصی ندادند.درهمین 
حال دهها تن از طلاب دینی نماز صبح را درمیان 
اقدامات امنیتی اشغالگران در کنار درهای مسجد 
الاقصی برگزار کردند.نیروهای نظامی رژیم 
صهیونیستی روزیکشنبه به طور محدود درهای 
مسجد الاقصی را به روی نمازگزاران بازکردند.
این اقدام درحالی صورت می گیرد که رژیم 
صهیونیستی از روزجمعه گذشته و به دنبال 
عملیات ۳ جوان فلسطینی، درهای این مسجد را 
به روی نمازگزاران فلسطینی بسته و حتی اجازه 
نماز خواندن و اذان گفتن در این مسجد را هم 
نمی دهد.الجزیره در ادامه این گزارش همچنین 
از درگیری شب گذشته فلسطینیان با نیروهای 
اشغالگر رژیم صهیونیستی خبر داد و اعلام کرد، 
درحمله و یورش نظامیان اشغالگر که قصد داشتند 
فلسطینیان را از محوطه باب الاسباط دور کنند 
درگیری به وجود آمد و چند تن از فلسطینیان 
زخمی شدند.برپایه این گزارش، این درگیری 
ها زمانی رخ داد که پلیس رژیم صهیونیستی 
درحمایت از برخی شهرک نشینان زن که برای 
یورش به مسجد الاقصی تجمع کرده بودند به 
فلسطینیان حمله کردند.به گزارش الجزیره عدنان 
الحسینی استاندار قدس خواستار بازنگری در 

وضعیت مسجد الاقصی شد.

شناسایی ۴۰هزار کانال مجرمانه در تلگرام          

دومسومفضایمجازیدراشغالبیگانگان
ادامه از صفحه ۱

وی تاکید کرد: دستور فیلترینگ کانال های 
تلگرامی از سوی مقامات کشور و کارگروه مصادیق 
مجرمانه است که ریاست آن را دادستانی کل کشور 
بر عهده دارد.به گفته خرم آبادی هشت هزار کانال 
تلگرامی مجرمانه از طریق نرم افزار تشیخص داده 

شده و نهادها و مردم نیز آنها را رصد کرده اند.
معاون دادستانی کل کشور در امور فضای مجازی 
با بیان اینکه تقریبا به طور میانگین هفته ای ۳هزار 
و ۳۰۰ کانال تلگرامی مسدود می شود، ادامه داد: 
تمامی کانال ها از طریق سامانه الکترونیکی و رای 
مثبت و منفی اعضای کارگروه مجرم شناخته می 

شود و سلیقه شخصی در آن دخیل نیست.

وی با بیان اینکه باید تعداد رای ها برای فیلتر 
شدن یک کانال به حد نصاب برسد ادامه داد: وزیر 
ارتباطات می گوید که مسدود شدن این کانال ها 
نظر شخصی من است اما من به شخصه تاکنون در 
مورد فیلتر کردن مصادیق مجرمانه رای شخصی 
نداده ام.خرم آبادی با بیان اینکه کارگروه تعیین 
مصادیق فیلترینگ دارای ۱۲ عضو است، افزود: ما 
هیچ موردی را بدون آنکه جزء مصادیق مجرمانه 
باشد، فیلتر نمی کنیم.دبیر کارگروه فیلترینگ 
مصادیق مجرمانه با اشاره به اظهارات وزیر ارتباطات 
مبنی بر اینکه در فیلترینگ معیار، سیاست دولت 
است گفت: اینجا باید قانون اجرا شود و طبق قانون 
۶۶ مصداق محتوای مجرمانه تعریف شده است که 

شبکه های اجتماعی باید آن را رعایت کنند.
وی خطاب به وزیر ارتباطات گفت: شما متصدی 
ارتباطات کشور هستید و نباید اجازه دهید 
ارتباطات در بستر بیگانگان انجام شود.خرم آبادی با 
بیان اینکه سازمان منافقین ۱۷ هزار شهید از ایران 
گرفته است، افزود: اما اکنون کانال این سازمان 
به راحتی فعالیت می کند و با وجود اینکه اجازه 
انتشار کتاب علیه نظام و انقلاب در کشور داده نمی 
شود اما دشمنان نظام به صورت آنلاین علیه نظام 
محتوا در اختیار مردم می گذارند و کسی جلوی 
آنها را نمی گیرد.دبیر کارگروه فیلترینگ مصادیق 
مجرمانه با اشاره به اینکه بیش از ۳۰ درصد کانال 
های مجرمانه فعالیت علیه امنیت کشور دارند، 

ادامه داد: با این حال وزارت ارتباطات به راحتی 
می گوید که تگلرام دستور ما را اجرا نمی کند. ما 
چرا امکان خدمات دهی به خارجی ها بدهیم.وی با 
انتقاد از اینکه تمام اطلاعات روی تلگرام مربوط به 
ایران است، اضافه کرد: ما با بسته شدن این شبکه 
اجتماعی موافق نیستیم، اما وزارت ارتباطات در کار 
خود بسیار کوتاهی کرده و شرایطی ایجاد کرده 
که مردم به جای استفاده از شبکه ملی اطلاعات 
ارتباطات خود را در شبکه خارجی تلگرام مدیریت 
کنند.خرم آبادی تاکید کرد: همانطور که جلوی 
قاچاق کالا را در کشور گرفته ایم باید جلوی قاچاق 
ارتباطات در فضای مجازی را بگیریم  و به وزارت 

ارتباطات در این زمینه کوتاهی کرده است.
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ترافیک فرهنگ
موتورسیکلتسواری و

رویه  بی  افزایش  اخیر،  های  سال  در 
آن  از  استفاده  و  کشور  در  موتورسیکلت 
برای رفت و آمد های درون شهری و انجام 
گیری  چشم  افزایش  روزمره  مختلف  امور 
داشته است. استفاده از این وسیله نقلیه به 
ویژه توسط جوانان، زمینه بروز تصادفات را 
استقبال  علل  جمله  از  است.  آورده  فراهم 
قیمت  ارزان  به  توان  می  موتورسیکلت  از 
سوخت،  مصرف  بودن  پائین  آن،  بودن 
اندک  فضای  به  نیاز  و  بالا  مانور  قابلیت 

برای نگهداری آن اشاره کرد.
انبوه  تولید  استقبال،  این  ماحصل 
های  کارخانه  توسط  موتورسیکلت 
می  کشور  سطح  در  سازی  موتورسیکلت 
دهند  می  نشان  آمارها  که  نحوی  به  باشد. 
هزار  دویست  و  میلیون  یک  حدود  که 
شماره  کشور  در  موتورسیکلت  دستگاه 
برابر  سه  حدود  و  اند  شده  شده  گذاری 
حال  در  معابر  در  شماره  بدون  تعداد  این 
ای  ترتیب بخش عمده  بدین  تردد هستند. 
کشور  در  موجود  نقلیه  وسایط  فراوانی  از 
این  در  دارد.  اختصاص  موتورسیکلت  به 
شایع  از  یکی  موتورسیکلت  تصادفات  میان 
سالانه  که  است  حوادثی  و  سوانح  ترین 
جوانان  بویژه  ایران  مردم  از  بسیاری  جان 
است  آن  از  حاکی  آمارها  گیرد.  می  را 
تصادفات  درصد   ۵۵ در  موتورسواران  که 
و  جرحی  تصادفات  درصد   ۵۰ خسارتی، 
بیش از ۷۰ درصد از تصادفات فوتی مقصر 
بروز  در  متعددی  عوامل  و  علل  اند.  بوده 
ترین  مهم  که  هستند  مؤثر  سوانح  این 
و  قوانین  با  آشنایی  عدم  توان  می  را  آنها 
بی  و  ترافیک  فرهنگ  در  ضعف  مقررات، 
راهنمایی  مقررات  رعایت  عدم  و  احتیاطی 
و رانندگی دانست. در اینجا برای نمونه می 
ترافیکی  های  فرهنگی  بی  برخی  از  توان 
از  بسیاری  زمینه  که  برد  نام  موتورسواران 
مالی  و  جانی  خسارات  متعاقباً  و  حوادث 

برای خود و دیگران را فراهم می آورد.
*راندن موتورسیکلت در پیاده رو.

آمیز)از  مخاطره  و  نمایشی  حرکات  *انجام 
قبیل تک چرخ زدن، رها کردن فرمان و...(.

*عدم استفاده از کلاه ایمنی.
*حمل بار و سرنشین اضافه.

*حرکت از لابه لای وسایط نقلیه.
*استفاده از تلفن همراه در هنگام رانندگی.

*حرکت در عرض خیابان.
*حرکت خلاف جهت.

*حرکت در خطوط ویژه
سرهنگ سید همایون شریفی
 رئیس پلیس راهور استان البرز

یادداشت

افزایش جمعیت و نیاز به تامین مواد غذایی و معدنی 
تا  بوده  برانگیز  آنان، همواره مساله ای بحث  برای 
جایی که در شرایط کنونی راهبرد و شاخص های 
فراوانی برای ایجاد توازن بین این دو مقوله تدوین 

شده است.
آب شیرین  منابع  کارشناسان،  از  برخی  ادعای  به 
کشور به علت برداشت های بی رویه و الگوی مصرف 
غیر استاندارد روندی کاهشی در پیش گرفته تا جایی 
که با ادامه این روندها در ۵۰ سال آینده منابع آبی 
۱۲ استان از ۳۳ استان کشور به پایان خواهد رسید. 
همزمانی این کاهش با سیاست های کلان افزایش 
های  حوزه  کارشناسان  تا  شده  موجب  جمعیت 
اجتماعی و زیستی برای برقراری توازن بین این دو 
مولفه، شاخص های گوناگونی را مورد بررسی قرار 

دهند. 
یکی از این شاخص ها »جای پای بوم شناختی« 
از  یا جمعیتی  گروه  یک  استفاده  میزان  که  است 

منابع را مورد بررسی قرار می دهد. 
۱- جای پای بوم شاخصی زیست محیطی، یکی از 
شاخص هایی است که در برنامه ریزی های جمعیتی 
مورد توجه قرار می گیرد. این شاخص با سنجش 
میزان توانایی یک کشور یا منطقه؛ چگونگی مدیریت 
منابع مختلف را در اختیار کارشناسان قرار می دهد. 
در تعریف شاخص فوق باید گفت این شاخص عبور 

از حد مجاز مصرف منابع را با دقت نشان می دهد. 
در شرایط کنونی که بحران آب به یکی از مهمترین 
بحران های کشور تبدیل شده، تعیین جای پای بوم 
برای میزان افزایش جمعیت یک نیاز و راهبرد بلند 
مدت است که به وسیله آن می توان از بحران های 

پیش رو جلوگیری کرد. 
مجاز  حد  میزان  باید  زمینه  این  در  ریزان  برنامه 
توسعه  و  به جمعیت  نسبت  منبع  این  از  استفاده 
پایدار را به درستی تعیین کنند. با استفاده از این 
راهبرد و اصلاح الگوی مصرف بین میزان افزایش 
جمعیت و منابع موجود آب می توان توازن را برقرار 

کرد.
نه تنها معیاری  بوم  ۳- اجرای شاخص جای پای 
برای صرفه جویی در مصرف آب و برنامه ریزی دقیق 
به  پایدار را  تواند توسعه  بلکه می  جمعیتی است، 
عنوان مهمترین مولفه توسعه، در کشور اجرایی کند. 
مولفه های توسعه پایدار بر این امر مبتنی هستند که 
برنامه ریزان در مصرف منابع و میزان استفاده از آن، 
باید به سهم تمامی نسل ها به ویژه نسل آینده توجه 

ویژه ای داشته باشند. 
یکی از اساسی ترین مولفه های توسعه پایدار استفاده 
این منبع حیات  از منابع آب کشور است.  درست 
بشری به یک نسل یا گروه جمعیتی تعلق ندارد بلکه 

باید حق السهم دیگر نسل ها در آن حفظ شود. 

ذهن  در  سوال  این  بوم  پای  جای  بررسی  با   -۳
مخاطب شکل می گیرد که آیا در شرایط کنونی که 
سیاست های کلی نظام تمایل به افزایش جمعیت 
دارد این افزایش می تواند با منابع آبی همنوا باشد؟ 
متفاوت  پرسش  این  به  کارشناسان  پاسخ  اگر چه 
است، اما یک نکته واحد در تمامی نظرات آنان وجود 
دارد و آن بررسی دقیق آب تجدیدپذیر و ارائه الگویی 

مناسب برای مصرف این منبع حیاتی است. 
تخمین منابع تجدیدپذیر آب کشور نشان می دهد 
در شرایط کنونی با اصلاح الگوی مصرف و رعایت 
استاندارد های بین المللی میزان ۸۸ میلیارد متر 

مکعب آب برای ۹۰ میلیون نفر کفایت می کند. 
مصرف  الگوی  با  را  کشور  آب  میزان  کاهش  اگر 
عملیاتی کنیم به یقین با اصلاح این الگو و بدون 
دغدغه کم آبی می توان برای افزایش جمعیت اقدام 
کرد، اما زمانی که نگرش ما نسبت به میزان تبخیر 
و مصرف آب از حالت تک بعدی خارج و متغیرهای 
دیگر را نیز بررسی کنیم، ناهمخوانی میزان منابع آب 

با افزایش جمعیت بیشتر به چشم خواهد آمد. 
براساس آمارهایی که سال گذشته در نشست سران 
کشورهای جهان در پاریس منتشر شد میزان دمای 
هوا در جهان حدود ۱.۵ درجه سلسیوس در آینده 

متر  میلیارد  امر کاهش ۳۰  این  یابد؛  افزایش می 
مکعب آب از منابع کشور را به همراه خواهد داشت. 
کارشناسان با چنین رویه ای پیش بینی می کنند 
کشور  آب،  تبخیر  تشدید  و  دما  میزان  افزایش  با 
آبی  خطرناک  بحران  به  نیز  کنونی  جمعیت  با 
دچارخواهد شد، زیرا با تبخیر ۳۰ میلیارد متر مکعب 
آب، ایران با جمعیت ۵۸ میلیون نفری نیز با این 

بحرام روبرو می شود.
۴- یکی دیگر از دلایلی که نشان می دهد در شرایط 
برنامه ریزی ممکن  افزایش جمعیت بدون  کنونی 
است کشور را وارد بحران کم آبی و بی آبی کند 

شاخص »فالکن مارک« اندیشمند سوئدی است. 
بنا بر این شاخص؛ اگر در کشوری مقدار سرانه آب 
تجدید پذیر سالانه بیش از۱۷۰۰ مترمکعب باشد 
در آن صورت از نظر آب هیچ گونه مشکلی نخواهد 
داشت.  برپایه شاخص فالکن مارک، ایران در مرحله 
پذیر  تجدید  آب  میزان  زیرا  دارد،  قرار  آبی  تنش 
کشور از پنج هزار و ۵۰۰ مترمکعب در سال۱۳۴۲ 
به ۱۷۰۰ مترمکعب در سال۱۳۹۰ کاهش پیدا کرده 
و پیشبینی می شود این رقم در سال ۱۴۰۰به کمتر 

از ۱۲۰۰ مترمکعب به ازای هرنفر برسد. 
این موضوع حکایت از آن دارد که در کمتر از یک 
دهه دیگر کشور با روند کنونی وارد مرحله ای سخت 

از تنش آبی خواهد شد.

ضرورت تغییر نگاه به الگوی مصرف آب

راهبرد متفاوت دولت یازدهم در زمینه برخورد با 
معضل اعتیاد و فرد معتاد موجب ایجاد یک نگاه 
واقع بینانه به این معضل اجتماعی شد. نیجه چنین 
راهبردی کاهش ۳۵ درصدی نرخ رشد اعتیاد در 
کمتر از چهار سال اخیر است موضوعی که وزیر 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی بتازگی اعلام کرد.
به گزارش ایرنا، اعتیاد به خصوص اعتیاد به مواد 
با حجم بسیار  مخدر صنعتی در سال های اخیر 
از  یکی  به  و  بوده  افزایش  حال  در  ای  گسترده 
تبدیل  اجتماعی در کشور  مهمترین آسیب های 

شده است. 
آنچنان  گذشته  های  دهه  در  اعتیاد  بحران  مهار 
و  مادی  های  خسارت  بر  افزون  که  بود  سخت 
معنوی، موجب هزینه های فراوانی در زمینه های 

امنیت روانی و اجتماعی به جامعه تحمیل کرد. 
پیروزی تفکر اعتدال در انتخابات یازدهمین دروه 
ریاست جمهوری و تغییر نگرش نسبت به برخی 
از مسایل جامعه، موجب شکل گیری نگاهی واقع 
بینانه به مسایل اجتماعی، سیاسی و اقتصادی شد. 
این  از  به عنوان مشکلی فراگیر در جامعه  اعتیاد 
تغییرات به دور نماند. به گواه برخی از مسوولان 
دولت تدبیر و امید، این دولت در چهار سال گذشته 
رشد  نرخ  توانسته  خاص  های  سیاست  اعمال  با 

اعتیاد را ۳۵ درصد کاهش دهد. 
نگاه واقع بینانه دولت به آمار اعتیاد 

یکی از مهمترین تصمیمات اساسی دولت تدبیر و 
امید برای مبارزه با مواد مخدر، نگاه واقع بینانه به 

آمار آسیب های اجتماعی بود. در گذشته به ویژه 
دولت نهم و دهم آمار واقعی اعتیاد جامعه به مردم 
ارائه نشد بلکه آمار غیر واقعی با هدف نشان دادن 

القای کاهش این معضل در جامعه انتشار یافت. 
در دولت های نهم و دهم برخلاف روند رو به رشد 
اعتیاد در جامعه، آمار اعلام شده حکایت از کاهش 
تا جایی که دولت  اعتیاد داشت  چشمگیر پدیده 
وقت در سال ۱۳۸۶ اعلام کرد که کمتر از ۲ میلیون 

نفر معتاد در جامعه وجود دارد. 
اما برخلاف این رویه، شیوه برخورد با آمار اعتیاد در 
دولت یازدهم رویه ای متفاوت تر از گذشته داشت؛ 
در این دوره زمانی آمارها نسبت به دولت های قبلی 

واقعی تر به نظر می رسیدند. 
یکی دیگر از راهبردهای دولت راهبرد امنیت روانی 
جامعه به عنوان روشی برای برخورد با معتادان بود. 
در این راهبرد دیگر از روش های انتظامی و برخورد 

قهری خبری نبود.
با  برخورد  شیوه  تغییر  برای  امید  و  تدبیر  دولت 
برای حبس زنان معتاد  معتادان روش جایگزینی 

پیشنهاد کرد. 
مشارکت سمن های اجتماعی 

برخورد با آسیب های آسیب های اجتماعی مانند 
اعتیاد توسط یک نهاد یا قوه در کشور انجام نخواهد 
شد بلکه این آسیب را باید با دید ملی مورد توجه 

قرار گیرد. 
یکی از مهمترین روش هایی که دولت یازدهم برای 
برخورد با گسترش اعتیاد در جامعه در دستور کار 

در  اجتماعی  نقش سمن های  به  توجه  داد،  قرار 
آگاهی دادن به مردم بود.

دولت با اعتقاد به اینکه معضل اعتیاد یک معضل 
ملی و همه اقشار جامعه باید برای حل آن مشارکت 
داشته باشند، تلاش کرد تا سازمان های مردم نهاد 
را در مبارزه با گسترش این پدیده شوم سهیم کند. 
»علی ربیعی« وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی در 
این زمینه در کانال تلگرامی خود نوشت: متاسفانه 
اعتیاد  محور  حول  خواستند  می  که  سمن  چند 
کار کنند از دولت گذشته معطل مانده بودند که 
به آنها مجوز دادیم. » این اقدام دولت موجب شد 
رشد اعتیاد کاهشی ۳۵ درصدی داشته باشد و این 
کاهش در نتیجه شیوه برخورد دولت با افراد درگیر 

این آسیب اجتماعی بود.«
مراکز نگهداری معتادان و ایجاد اشتغال 

معتادان  با  برخورد  شیوه  امید  و  تدبیر  دولت  در 
خیابانی نیز تغییر کرد و وزارت کار به عنوان مجری 
گسترش  با  وزارتخانه  این  شد.  انتخاب  طرح  این 
مراکز نگهداری معتادان خیابانی، آنان را به کمپ 
های اجباری ترک اعتیاد فرستاد.البته در این مراکز 
نیز شیوه برخورد و راهکار متفاوت تر از گذشته بود. 
در مراکز نگهداری معتادان از پزشک، تیم روانشناس 
و کارشناس ارتباط با خانواده برای دوره های درمانی 
استفاده شد. درپاره ای از مواقع نیز دوره درمانی 
طول  به  ماه  شش  تا  روز   ۳۰ از  فرد  یک  کامل 

انجامبد.
نوآوری های  از  تغییر در شیوه درمان یکی دیگر 

دولت تدبیر و امید است. کارشناسان مراکز ترک 
اعتیاد با علم به اینکه متادون درمانی روش مناسبی 
نیست، تدابیری اتخاذ کردند که نه تنها به ترک 
اعتیاد در بیشتر معتادان انجامید بلکه به ایجاد شغل 
نیز منتهی شد.  همچنین در این زمینه دولت تدبیر 
و امید اعتباری بالغ بر ۶۰میلیارد تومان برای درمان 
سالم  و  نگهداری  مراکز  گرفت.  نظر  در  معتادان 
سازی معتادان نیز نسبت به دوره های پیشین در 

این دولت رشدی ۵۲ درصد داشته است.
سردار »علی مویدی« قائم مقام دبیر ستاد مبارزه با 
مواد مخدر فروردین ماه امسال اعلام کرد: در حالی 
که چهار سال پیش ظرفیت نگهداری و ساماندهی 
با  اما  را داشتیم  نفر معتاد متجاهر  تا ۵۰۰   ۴۰۰
شورای  اعضای  و  استاندار  توجه  ستاد،  حمایت 
معتاد  هزار  می توانیم ۱۰  امروز  استان  هماهنگی 

متجاهر را ساماندهی کنیم.

بیمه سلامت برای گورخواب ها 
آباد«  »نصیر  از گورخواب های  ای  رسانه  گزارش 
شهرستان شهریار موجی از نگرانی در میان مردم 
با همکاری  این گزارش  از  ایجاد کرد. دولت پس 
به مراکز نگهداری و  را  آنان  ابتدا  انتظامی  نیروی 
ترک اعتیاد فرستاد و در ادامه اقدام به صدور بیمه 

سلامت برای آنان کرد.
در این زمینه »احمد ریاضیات« مدیرکل بیمه گری 
و درآمد سازمان بیمه سلامت ایران دی ماه سال 
گذشته و پس از انتشار گزارش گورخواب ها گفت: 
هر کدام از این افراد که دارای شماره ملی و کارت 
شناسایی هستند می توانند با مراجعه به وب سایت 
پیشخوان  دفاتر  یا  و  ایران  سلامت  بیمه  سازمان 
دولت نسبت به ثبت نام اقدام کنند که هزینه ای هم 
ندارد و دفترچه بیمه سلامت به صورت رایگان و به 

مدت یک سال در اختیارشان قرار می گیرد.

دولت و نگاه واقع بینانه به مساله اعتیاد

مفقودی
به خودرو کامیون  بشماره ۲۰۳۵۴۶۵متعلق  نقل  و  ناوگان حمل   کارت هوشمند 
باری فلزی بنز ال ۴۲/۹۱۱به شماره پلاک ۶۲-۴۲۵ع۳۸ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
 نکا 

اگهی مزایده مال غیر منقول
آقای  علیه  له خانم مرضیه سماکوش  مدنی  پرونده کلاسه ۹۶۰۳۹۱  در خصوص 
سعید نوری مبنی بر دستور فروش مال مشاعی که مال غیر منقول واقع در بابلسر 
شماره  به  میر شمس  کوچه  مسجد  از  بعد  آباد  علی  روستای  امام حسین  میدان 
ششدانگ  مشخصات  که  بابلسر  ثبتی  حوزه   ۱۲ بخش  اصلی   ۳/۹۷۹ ثبتی  پلاک 
پلاک موصوف به مساحت ۱۹۹/۳۴ متر مربع به حدود اربعه شمالا بطول ۱۰ متر 
و یک سانتی متر به کوچه خاکی شرقا بطول ۱۹/۹۸ متر به قطعه تفکیکی جنوبا 
در دو قسمت اول بطول ۱/۶۳ متر دیواریست مشترک با قطعه ۵۳۴ تفکیکی دوم 
بطول ۸/۳۰ متر به قطعه ۵۳۳ تفکیکی، غربا بطول ۲۰/۰۱ متر به قطعه تفکیکی، 
که در ان یک واحد ساختمان مسکونی ویلایی کرسی دار به مساحت حدود ۱۰۰ 
متر مربع مشتمل بر سالن، آشپزخانه کاشی و سرامیک شده با کابینت ام دی اف 
مطبخ کاشی سرامیک شده با کابینت ام دی اف، دو اتاق خواب و فضای سرویس با 
قدمت نوساز )دو ساله( با مصالح بنایی، دربها چوبی، پنجره ها آلومینیوم با حفاظ 
فلزی، کف فضاها سرامیک و سیستم حرارتی گازی، سیستم برودتی اسپیلت، دارای 
امتیاز اشتراک آب شهری، گاز شهری و برق تکفاز می باشد که مراتب فوق توسط 
کارشناس رسمی دادگستری مورد بازدید قرار گرفته و مبلغ ۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
قیمت پایه ارزیابی گردیده که در تاریخ ۹۶/۵/۱۵ روز یکشنبه از ساعت ۱۰ لغایت 
۱۱ صبح به صورت مزایده حضوری در دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری بابلسر 
کارشناس  نظریه  به  توجه  با  را  قیمت  بالاترین  کسانیکه  رسید  خواهد  فروش  به 
از برگزاری  پرداخت نماید برنده مزایده خواهد بود طالبین می توانند ۵ روز قبل 
مزایده خواهد بود طالبین می توانند ۵ روز قبل از برگزاری مزایده به دفتر اجرای 
احکام مدنی مراجعه تا مورد مزایده به آنان ارائه گردد ضمنا هزنه نقل و انتقال بعهده 

مدیر اجرای احکام مدنی بابلسر – فرج اله پور خریدار مزایده است.

رونوشت آگهی حصروراثت
شرح  به   ۳۴۹۰۴۰۷۶۴۴ شماره  شناسنامه  دارای  جعفری   رضا  امیر  سید  آقای 
حصر  گواهی  درخواست  دادگاه  این  از   ۵ شعبه   ۹۶/۳۶۸ کلاسه  به  دادخواست 
به شناسنامه  شادروان سید سعید جعفری  که  داده  توضیح  و چنین  نموده  وراثت 
۲۳۷۰۳۲۲۲۱۷ در تاریخ ۹۵/۸/۲۲ اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین 

الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- سید امیر رضا جعفری به ش م ۳۴۹۰۴۰۷۶۴۴ پسر متوفی

۲- لیلا زنده نی زاده  به ش م ۲۲۹۹۰۵۴۹۹۵ همسر متوفی
۳- سید کاظم جعفری ش م ۳۵۲۰۳۱۶۸۸۹ پدر متوفی
۴- سید طوبی پیوس ش م ۲۳۷۰۲۱۶۱۱۵ مادر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 
ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. تاریخ انتشار: ۹۶/۴/۲۷

رئیس شعبه 5 شورای حل اختلاف بوشهر

آگهی حصر وراثت
اختلاف شهرستان  پروند کلاسه ۴/۲۳۵/۹۶ شعبه چهارم شورای حل  به حکایت 
را نموده است.  آقای ولی علیمرادی درخواست صدور گواهی حصر وراثت  جوانرود 
و بیان داشته شادروان کاوه علیمرادی در تاریخ  ۹۶/۴/۲۰ در اقامتگاه دائمی خود 

فوت نموده و ورثه اش عبارتند از:
۱.ولی علیمرادی  زاییچه : ۲۴۳- ۱۳۳۸    کد ملی  ۴۹۵۹۸۱۳۳۵۰  پدر متوفی

۲.لولا نوروزی  زایچه: ۲۶۷- ۱۳۴۳   کد ملی  ۳۲۳۰۲۴۶۸۶۱  مادر متوفی 
۳.کوفیه میری  زایچه: ۲۴۹۳- ۱۳۶۳   کد ملی ۴۹۵۹۹۶۴۸۳۹  همسر  متوفی 

۴.آرشا علیمرادی  زایچه: ۱۳۸۹    کد ملی ۴۹۵۰۳۱۳۰۱۰  پسر متوفی 
۵.آرشین علیمرادی  زایچه: ۱۳۸۹   کد ملی ۴۹۵۰۳۱۳۰۰۲  پسر متوفی 

تا هر کس  از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد  اینک مراتب یک نوبت در یکی 
اعتراضی دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد وی باشد. از تاریخ نشر این آگهی ظرف 
مدت یک ماه به این شورا اعلام نماید در غیر این صورت شورا گواهی را صادر و 
هر گونه اعتراضی یا وصیت نامه ای جز سری یا رسمی بعد از این مورد ابراز شود از 

درجه اعتبار ساقط خواهد شد.
شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان جوانرود.

اصلاحیه
زمان  پیام  روزنامه  در   ۹۶۰۹۹۷۳۸۲۵۱۰۰۲۷۸ شماره  دادنامه  آگهی  چاپ  پیرو 
شهرستان  عمومی  دادگاه  اول  شعبه  رئیس  آگهی  امضاء   ۱۳۹۶ تیرماه   ۱۸ مورخ 

کوهرنگ صحیح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد.
مجتبی صیدالی - رئیس شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان کوهرنگ

آگهی ابلاغ  
وقت  رسیدگی  به خواندگان مجهول المکان) سید حیسن ، سید حسن ، سید رقیه 

جملگی  حجتی(
خواهان ولی ترجانی دادخواستی  به  طرفیت  خواندگان  حسین حجتی و غیره به 
خواسته الزام  به تنظیم  سند  تقدیم  دادگاه شفت  نموده اند  که جهت  رسیدگی 
به شعبه  اول  دادگاه  عمومی ) حقوقی(  دادگستری  شهرستان  شفت  ارجاع  و به 
کلاسه  ۹۵۰۹۹۸۱۸۴۳۱۰۰۳۸۸ ثبت  گردیده  وقت  رسیدگی آن  ۱۳۹۶/۵/۲۸ 
ساعت ۱۰ تعیین شده  است  به  علت  مجهول المکان  بودن  خواندگان ) سید 
حیسن ، سید حسن ، سید رقیه جملگی  حجتی( و درخواست خواهان  و به  تجویز  
ماده  ۷۳  قانون آیین  دادرسی  دادگاه های  عمومی و انقلاب  در امور  مدنی  و 
دستور  دادگاه مراتب  یک نوبت  در یکی  از جراید  کثیرالانتشار  آگهی  می  شود 
تا  خواندگان پس از  نشر آگهی  و اطلاع  از مفاد  آن در وقت  مقرر  فوق  جهت  

رسیدگی  به دادگاه  مراجعه  و نیز  نسخه  ثانی  ضمائم  را دریافت  نمایند.
2398- مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی)حقوقی( دادگستری 
شهرستان شفت- بهاری خرم

آگهی مزایده  اموال  غیر منقول -  نوبت دوم
  بموجب  پرونده  اجرایی  کلاسه ۹۶۰۰۲۲  اجرای  احکام کیفری  حوزه قضایی  
بخش  رودبنه  و حسب دادنامه  صادره  از دادگاه  عمومی  رودبنه  محکوم  علیهم  
آقایان  علی  نژادبلوکی  و ولی  نژاد بلوکی  محکوم  هستند  بپرداخت  دیه در حق  
محکوم  له آقای احمد  وطن خواه  که در این  راستا  احدی از  محکوم  علیهم  
آقای  علی  نژادبلوکی  جهت  پرداخت  محکوم  به ) دیه(  اقدام به  تعرفه  یک قطعه  
زمین  بمساحت  تقریبی  ۲۰۰۰ متر  مربع  واقع  در روستای  کورنده  نموده  که  
با این  وصف  ریاست  محترم  دادگاه  دستور فروش  آن از طریق  مزایده  و وصول  
محکوم  به از محل  فروش  آنرا نمودند  که مراتب  جهت ارزیابی   به  کارشناس  
رسمی دادگستری  ارجاع  که  ایشان  پس از  بررسی  ومطالعه  پرونده  از ملک  
مورد  نظر بازدید  بعمل  آورده  و سپس نظر خود  را به شرح  ذیل  که مصون  از 

اعتراض  طرفین  بوده اعلام داشته است.
 مشخصات  ملک  و ارزش  ریالی

  ملک موصوف  عبارتست از یک قطعه  زمین  باغ چای  و بیجاری  واقع در  روستای  
کونده  تازه  جاده کولمان  باغسر بمساحت  ۱۶۰  درز سطح  تقریبی ۱۶۰۰  متر 
مربع که باغ  دارای  صنوبر  قسمتی  از آن  بمقدار ۴۰۰  متر مربع  به خانم  لیلا 
خوش  تراش  پاپکیان  فروخته  شده است  و بیجار شالی  نشا کاری شده  که حدود  
اربعه  آن : شمالا  وصل  است  به  زمین  آقای حسن  ذبیحی  و جنوبا  وصل  است  
به  زمین  خانم  مولائی  و شرقا  به  زمین  آقای  ابراهیم  نیکپور  و غربا  وصل  است  
به  زمین  آقای  جهاندیده  به ارزش ۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰  ریال معادل  یکصد و  شصت  
و میلیون  ریال قیمت  پایه کارشناسی ملک مذکور بوده که  در   روز  یکشنبه  
مورخه  ۱۳۹۶/۵/۱۵ از ساعت ۱۱ الی ۱۲ در محل دفتر اجراي احکام مدني حوزه 
قضائي بخش رودبنه با حضور نماینده قائم مقام محترم دادستان حوزه قضائي بخش 
رودبنه از طریق مزایده حضوري به فروش مي رسد ومزایده در روز و ساعت تعیین 
شده تشکیل شده و از قیمت پایه شروع و به کسي که بالاترین قیمت را پیشنهاد 
نماید فروخته خواهد شد و خریدار موظف است ده درصد از قیمت کل خریداري 
شده في المجلس پرداخت و مانده ثمن معامله را حداکثر ظرف مهلت یک ماه از 
تاریخ برگزاري مزایده پرداخت و رسید آن را به اجرا تسلیم نماید و چنانچه خریدار 
نتواند در مهلت تعیین شده باقیمانده ثمن معامله )۹۰ درصد باقیمانده( را در فرجه 
مقرر پرداخت نماید سپرده او )وجه ۱۰ درصدي واریزي( پس از کسر هزینه هاي 
عملیات اجرایي بنفع صندوق دولت ضبط و در صورت درخواست مجدد محکوم له 
مزایده تجدید مي گردد. متقاضیان مي توانند پنج روز قبل از برگزاري مزایده از ملک 
صدالاشاره واقع در آدرس فوق الذکر بازدید و جهت کسب اطلاع بیشتر به این اجرا 
مراجعه فرمایند. این آگهي یک بار در یکي از روزنامه هاي کثیر الانتشار محلي درج 

و در معابر عمومي و نقاط پر تردد شهر الصاق مي گردد.
2397- اجراي احکام مدني حوزه  قضایی  بخش رودبنه- علیرضا  مهدی نژاد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون
 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
 ۱۳۹۶/۰۴/۱۵ ۱۳۹۶۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۱۰۹۵مورخ  شماره  رای  برابر  اینکه  به  نظر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
مالکانه  تصرفات  دو  ناحیه   - کرج  ملک  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر  رسمی 
بلامعارض متقاضی غلامعلی خان جهانی فرزند زین العابدین بشماره شناسنامه ۹۲۱ 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۸/۴۰ مترمربع مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۳۲ فرعی از ۳۶۲ اصلی واقع در محمدآباد کرج خریداری از مالک رسمی 
آقای حسنعلی سبک روح محرز گردیده است. لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  بدیهی است در صورت 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  ۲۱۲م/الف
ایرج فهیمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

آگهی ماده 3 قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۱۳۹۵۶۰۳۰۱۰۲۲۰۱۴۰۶۴ مورخ ۹۵/۱۲/۴   
هیئت رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رباط 
کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی فریدون عبداله پور 
فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۵۵  صادره از تبریز  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۵۳/۲۵ متر مربع به پلاک        فرعی 
مفروز و مجزی شده قسمتی از پلاک فرعی  تفکیکی از ۱۵۲ اصلی واقع در قریه 
مالکیت رسمی غلامعلی سمیعی  از  رباط کریم  ثبتی شهرستان  رباط کریم حوزه 
محرز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  یا  شخص  صورتیکه  در  میشود، 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات 
مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  گردد.  دادگاه  قطعی  حکم  ارائه  به  موکول 
در  و  مالکیت صادر خواهد شد  مقررات سند  اعتراض طبق  وصول  عدم  و  مذکور 
هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. م/

الف ۷۷۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۹۶/۰۴/۱۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۶/۰۴/۲۷ 

از طرف رئیس اداره ثبت اسناد رباط کریم منوچهر کاظم اصلانی 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
آگهی اصلاحی ابلاغ اجراییه 

آقای هرمز میر دریکوندی فرزند رسان و به شماره ملی ۱۹۳۰۳۰۴۲۶۹ پیرو آگهی 
ابلاغ اجراییه به شماره ۳۷۰۸ مورخ ۱۳۹۶/۲/۲۶ منتشره در روزنامه ابتکار بدین 
وسیله اعلام میدارد که در سطر چهارم و پنجم آگهی مذکور شماره چک و شماره 
و   ۱۳۹۲/۹/۹ مورخ   ۶۸۷۷۵۷ چک  صحیح  شماره  و  شده  منتشر  اشتباه  کلاسه 
کلاسه ۹۵۰۰۴۹۲ صحیح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد. م الف ۴۱۵۳۲۰ 
کفیل اداره اجرای اسناد رسمی –مجید طاری 

آگهی ماده 3 قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مورخ    ۱۳۹۶۶۰۳۰۱۰۲۲۰۰۱۸۱۲ شماره  رای  مفاد  استناد  به  اینکه  به  نظر 
و  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر  عادی  اسناد  به  رسیدگی  هیئت     ۹۶/۰۲/۳۰
اراضی  ثبتی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  بر حسب  کریم  رباط  شهرستان  املاک 
مالکانه  تصرفات  و  عادی  انتقال  تاکید  بر  مبنی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
متقاضی مسعود کریمی  فرزند محمد نبی  به شماره شناسنامه ۶  صادره از کرج   
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت ۸۸۸۶ متر 
مربع به پلاک        فرعی مفروز و مجزی شده قسمتی از پلاک فرعی  تفکیکی از 
۱۱۴ اصلی واقع در قریه رباط کریم حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت 
رسمی و مشاعی خود متقاضی محرز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود، در صورتیکه شخص یا اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا به 
دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. م/الف ۷۷۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۹۶/۰۴/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۶/۰۴/۲۷ 

از طرف رئیس اداره ثبت اسناد رباط کریم منوچهر کاظم اصلانی 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
آگهی اصلاحی ابلاغ اجراییه

کدملی  و   ۲۷۲ شناسنامه  شماره  به  غلامشاه  فرزند  چگنی  جعفری  جافر  آقای 
مورخ   ۶۱۵۵ شماره  آگهی  پیرو  چگنی   ۲ بخش  از  صادره   ۵۲۸۹۷۶۵۸۶۷
۱۳۹۱/۵/۲۱ منتشره در روزنامه کارو کارگر بدینو سیله به اطلاع میرساند که بانک 
پاسارگاد شعبه خرم آباد جهت وصول مبلغ ۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به استناد چک 
شماره ۸۸۹۰۷۰ مورخ ۱۳۹۱/۴/۶ علیه شما اجرائیه صادره نموده و پرونده اجرایی 
به کلاسه ۹۱۰۰۲۸۳ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۱۳۹۱/۴/۲۱ 
به تقاضای  بنا  لذا  اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده  ابلاغ محل  مامور 
از  یکی  در  مرتبه  یک  فقط  اجرائیه  مفاد  اجرا  نامه  آئین   ۱۸ ماده  طبق  بستانکار 
روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از 
تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام 

ننمایید عملیات اجرائی جریان خواهد یافت . م الف ۴۱۵۳۱۹
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی خرم آباد 
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خطر عقیم شدن با مصرف خودسرانه مکمل

زمان مصرف مکمل گفت: مصرف  بهترین  به  اشاره  با  داروساز  یک 
خودسرانه مکمل ها می تواند بیماری های مختلفی را با خود به همراه 
آورد.نوشین محمد حسینی، در ارتباط با عوارض مصرف نادرست مکمل 
های غذایی و خریدن آنها از مراکز معتبر و مورد تایید وزارت بهداشت 
گفت: مکمل ها می توانند موجب از دست رفتن کلیه ها، عقیمی و ایجاد 
مشکلات حرکتی شوند، بنابراین نسخه پیچی یا مصرف خودسرانه این 
مواد می تواند شانس ابتلا به هر یک از این عارضه را چندین برابر افزایش 

دهد.
وی در شبکه رادیویی سلامت با تاکید به اینکه مکمل ها در گروه داروها 
طبقه بندی نمی شوند، افزود: این فرآورده ها به شدت بر جذب و سوخت 
و ساز بدن تاثیر می گذارند به گونه ای که بعد از مصرف در بدن با 
سایر داروهای مصرفی فرد، ترکیب خطرناکی تشکیل دهند.این داروساز 
در ادامه به موارد مصرف مکمل امگا۳ اشاره و بیان کرد: افرادی که 
سبزیجات نمی خورند یا غذاهای دریایی به اندازه کافی مصرف نمی 
کنند، استفاده از مکمل امگا۳ برای آنها ضروری است؛ اما میزان آن باید 

توسط پزشکی تعیین شود.
وی تصریح کرد: این نوع مکمل بیشتر از محصولات دریایی به خصوص 
ماهی تهیه می شود و با توجه به وجود مقادیری از جیوه در بدن این گروه 
از آبزیان، مصرف مکمل های تصفیه نشده و جیوه دار به ویژه در طولانی 
مدت می تواند به مسمومیت و سایر آسیب های جدی در فرد شود 
.محمدحسینی با تاکید بر اینکه مصرف روی و مکمل های آن در بانوان 
ضرورتی ندارد، گفت: مصرف بی رویه منجر به تجمع این فلز در بدن و 
بروز آثار آن در سطح پوست می شود، بنابر این مصرف خودسرانه این 
گروه از مکمل ها نیز برای هیچ یک از خانم ها توصیه نمی شود.وی در 
ادامه تاکید کرد: علاوه بر آن مکمل ها از جمله فرآورده هایی هستند که 
مصرف هر یک از آنها به تجویز پزشک هر فرد نیاز دارد تا با این روش از 
بروز عوارض احتمالی جلوگیری شود.این داروساز در پایان اظهارداشت: از 
سوی دیگر بسیاری از مکمل ها جمع آوری شده از باشگاه های ورزشی، 
حاوی مواد دارویی، هورمونی و کورتونی بوده که به شدت آسیب رسان 
هستند و به همین منظور علاوه بر راهنمایی های مربیان ورزشی باید این 

گروه از مکمل ها با نظارت متخصصین تغذیه مصرف شوند.

شناساییپیکر15شهیددوراندفاعمقدس

 کمیته جستجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح از شناسایی هویت 
پیکر پاک و نورانی ۱۵ شهید تازه تفحص شده متعلق به استان های 
خراسان رضوی، خوزستان، کرمان و مازندران که در دوران دفاع مقدس 
به شهادت رسیده اند، خبر داد.به گزارش ایرنا از اعلام دیروز روابط عمومی 
کمیته جستجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح،اسامی و مشخصات 

این شهدا بدین شرح اعلام شده است.
 استان خراسان رضوی

اعزامی   ،۱۳۲۵ متولد  الله،  حبیب  فرزند  صیدی،  غلامعلی  شهید 
اعزام و در  به جنگ  استان خراسان رضوی که در سال ۱۳۶۲  از 
عملیات خیبر؛ منطقه عملیاتی مجنون به درجه رفیع شهادت نائل 
متولد ۱۳۲۵،  اکبر،  علی  فرزند  است.شهید حسن سلیمانی،  شده 
اعزامی از استان خراسان رضوی که در سال ۱۳۶۲ به جنگ اعزام و 
در عملیات خیبر؛ منطقه عملیاتی مجنون به شهادت رسیده است.

شهید محمد جواد حسن زاده فهیمی، فرزند شکرالله، متولد ۱۳۴۴، 
اعزامی از استان خراسان رضوی که در سال ۱۳۶۲ به جنگ اعزام 
و در عملیات خیبر؛ منطقه عملیاتی مجنون به درجه رفیع شهادت 
متولد  رمضان،  فرزند  امرغان،  پیاده  مجید  است.شهید  شده  نائل 
۱۳۴۳، اعزامی از استان خراسان رضوی که در سال ۱۳۶۲ به جنگ 
اعزام و در عملیات خیبر؛ منطقه عملیاتی مجنون به شهادت رسیده 
است.شهید محمدرضا حیدری، فرزند رحمان، متولد ۱۳۴۳، اعزامی 
اعزام و در  به جنگ  استان خراسان رضوی که در سال ۱۳۶۳  از 
رفیع شهادت  به درجه  عملیاتی شرق دجله  منطقه  بدر؛  عملیات 
نائل شده است.شهید سید حسین پورمحمدی، فرزند سید حسن، 
متولد ۱۳۴۵، اعزامی از استان خراسان رضوی که در سال ۱۳۶۲ به 
جنگ اعزام و در عملیات خیبر؛ منطقه عملیاتی مجنون به شهادت 

رسیده است.
استان خوزستان:

استان  از  اعزامی  متولد ۱۳۴۱،  مندنی،  فرزند  شجاعی،  رضا  شهید 
خیبر؛  عملیات  در  و  اعزام  جنگ  به  سال ۱۳۶۲  در  که  خوزستان 
منطقه عملیاتی مجنون به درجه رفیع شهادت نائل شده است.شهید 
سید ماندنی موسوی، فرزند سید حمدالله، متولد ۱۳۴۳، اعزامی از 
استان خوزستان که در سال ۱۳۶۲ به جنگ اعزام و در عملیات خیبر؛ 
است.شهیدعبدالکریم  رسیده  شهادت  به  مجنون  عملیاتی  منطقه 
کجباف، فرزند محمد مهدی، متولد ۱۳۴۶، اعزامی از استان خوزستان 
منطقه  کربلای ۴؛  عملیات  در  و  اعزام  در سال ۱۳۶۵به جنگ  که 
است.شهید  شده  نائل  شهادت  رفیع  درجه  به  الرصاص  ام  عملیاتی 
استان  از  اعزامی   ،۱۳۴۰ متولد  حسن،  فرزند  دیمی،  غلامحسین 
خوزستان که در سال ۱۳۶۱ به جنگ اعزام و در عملیات رمضان ؛ 

منطقه عملیاتی شرق بصره»کتیبان« به شهادت رسیده است.
 استان کرمان:

از  اعزامی   ،۱۳۲۱ متولد  حسن،  فرزند  صادقی،  محمدعلی  شهید 
استان کرمان که در سال ۱۳۶۳به جنگ اعزام و در عملیات بدر؛ 
منطقه عملیاتی شرق دجله به درجه رفیع شهادت نائل شده است.

شهید عباس اسدی پورگوکی، فرزند ماشالله، متولد ۱۳۳۷، اعزامی 
از استان کرمان که در سال ۱۳۶۳ به جنگ اعزام و در عملیات بدر ؛ 
منطقه عملیاتی شرق دجله به شهادت رسیده است.شهید اسماعیل 
هنری ، فرزند محمدحسین، متولد ۱۳۲۱، اعزامی از استان کرمان 
که در سال ۱۳۶۳ به جنگ اعزام و در عملیات بدر؛ منطقه عملیاتی 

شرق دجله به درجه رفیع شهادت نائل شده است.
استان مازندران:

شهید کریم بهمنی، فرزند رجبعلی، متولد ۱۳۴۵، اعزامی از استان 
مازندران که در سال ۱۳۶۳ به جنگ اعزام و در عملیات بدر؛ منطقه 
عملیاتی شرق دجله به شهادت رسیده است.شهید علی اکبر آویش، 
سال  در  که  مازندران  استان  از  اعزامی  متولد ۱۳۳۵،  رضا،  فرزند 
۱۳۶۵ به جنگ اعزام و در عملیات کربلای۴؛ منطقه عملیاتی ام 

الرصاص به درجه رفیع شهادت نائل شده است.

خبر

زندانها می توانند
 صاحب »مهدکودک« شوند

مدیرکل امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی 
کشور عنوان کرد: با موافقت سازمان زندان ها هر 
زندانی که بیش از ۱۰ کودک در آن حضور داشته 
باشد، می تواند برای اخذ مجوز تاسیس شیرخوارگاه 
به بهزیستی مراجعه کند. این در حالیست که 
بهزیستی نسبت به تربیت مربی برای این مراکز نیز 
از آنها حمایت خواهد کرد.به گزارش خبرنگار 
پیام زمان، نفریه در نشست خبری گفت: طی 
۸ سال گذشته با سازمان زندان ها تفاهم نامه ای 
داشته ایم که کودکان بالای ۲ سال به بهزیستی 
واگذار شود چرا که محیط زندان برای این کودکان 
مناسب نیست.وی در ادامه با بیان آنکه کودکان 
زیر ۲ سال نیز قرار شده اگر ارتباط عاطفی با مادر 
دارند در زندان بمانند افزود: چند سالی است که 
این موضوع مورد بحث است که مهدهای کودک و 
شیرخوارگاه هایی در کنار زندان ها ساخته شود تا از 
کودکان مادران زندانی نگهداری شود اما به دلیل 
مشکلات حراستی و حفاظتی در زندان ها این امر 

محقق نبود و فقط در دو زندان این اتفاق افتاد.
سازمان  نوجوانان  و  کودکان  امور  مدیرکل 
بهزیستی، ادامه داد: اما امسال سازمان زندان ها 
مشکل  بتواند  زندان  هر  اگر  و  کرده  موافقت 
حراستی خود را حل و برای دریافت مجوز اقدام 
کند، ما نیز مجوز تأسیس این مهدها را می دهیم.

وی همچنین با بیان آنکه هم اکنون در تهران 
سازمانهای مردم نهادیمعرفی شده که این مجوز را 
بگیرد؛ در خصوص آمار کودکان موجود در زندان، 
زنان  تعداد  که  چرا  است  متفاوت  آمارها  گفت: 
زندانی و کودکانشان زیاد است اما طبق آخرین 
بررسی ۲۳۰۰ کودک به دلیل زندانی بودن والدین 
خود در زندان به سر می برند.نفریه در پایان اعلام 
کرد: هر زندان که بیش از ۱۰ کودک را داشته 
باشد سازمان بهزیستی به آنها مجوز تأسیس مهد 

کودک می دهد.

پرداخت وام 5 میلیونی 
به زنان سرپرست خانوار

استاندار تهران بر پرداخت وام تا سقف ۵ میلیون 
تومان به زنان سرپرست خانوار تاکید کرد.

که  خانواده  و  زنان  تخصصی  کارگروه  جلسه 
تهران،  استاندار  هاشمی  سیدحسین  حضور  با 
شهیندخت مولاوردی؛ معاون رئیس جمهور در 
امور زنان و خانواده و شارقی مدیر کل امور بانوان 
از  مسائلی  درباره  شد،  برگزار  تهران  استانداری 
بازتوانی  شهرک  احداث  زنان،  کارآفرینی  جمله 
زنان آسیب دیده یا در معرض آسیب و وام صندوق 

کارآفرینی بحث و بررسی شد.
در ابتدای این جلسه شارقی، مدیر کل امور بانوان 
استاندار تهران اظهار کرد: زنان کارآفرین در بحث 
فروش کالاها و صادرات آن به کشورهای منطقه با 
مشکلاتی مواجه هستند، از همین رو با موسسه 
زودل بحث و جلساتی برگزار شده تا بتوانند در 
این زمینه به زنان کارآفرین راه حل ها و بسترهای 
مناسب را ارائه دهند.هاشمی، استاندار تهران درباره 
این طرح گفت: طرح های عملیاتی درباره فروش 
کالاهای زنان کارآفرین که شرکت یا تعاونی ندارند 
ارائه دهید و اگر لازم است در این زمینه تعاونی 
تشکیل شده و همه آنها زیرمجموعه این تعاونی 
قرار گرفته تا بتوانند از این طریق برای فروش و 

صادرات کالاهای خود اقدام کنند.
در ادامه شارقی خاطرنشان کرد: طرح پیشنهادی 
راه اندازی سامانه مشاوره کارآفرینی ارائه شده و در 
همین زمینه پروپوزال هایی نیز به دست ما رسیده 

است.
توانمندسازی  مجتمع  ساخت  درباره  مولاوردی 
زنان آسیب دیده و در معرض آسیب نیز گفت: این 
طرح با مددسرا، خانه امن و گرمخانه که صرفا برای 
نگهداری در کمپ از زنان ایجاد می شود متفاوت 
است این طرح بازتوانی زنان زندانی را می تواند در 
پی داشته باشد. متاسفانه در ایران نسبت به سایر 
کشورها در دنیا ۲۰ درصد از زنان زندانی مان پس 
از آزادی به دلیل نداشتن جا و مکان دوباره اقدام به 

کارهای خلاف قانون زده و به زندان بازمی گردند.
هاشمی استاندار تهران درباره پرداخت وام از سوی 
صندوق توسعه کارآفرینی گفت: پرداخت وام تا 
سقف ۵ میلیون به زنان سرپرست خانواده انجام 
شود. همچنین وضعیت ۳۰۰ زندانی زن که از 
زندان خارج شده و احتمال بازگشت شان به زندان 

وجود دارد مورد بررسی قرار می گیرد.

برگزاری 20 عنوان جشنواره 
تفریحی ورزشی متنوع 

 
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه 
تفریحي  جشنواره  عنوان  برگزاري ۲۰  از  هفت 
ورزشي متنوع در این منطقه با محوریت ترویج 
و شهروندان  بین  در  شادابي  و  نشاط   ورزش 

 خانواده ها خبر داد.
به گزارش پیام زمان از روابط عمومی شهرداری 
منطقه ۷، محمدرضا غلامی ضمن بیان این امر که 
ورزش همگاني باید از خانواده ها و از دوران کودکي 
آغاز شود، تصریح کرد: براي نهادینه شدن  ورزش 
باید از خانواده ها شروع کرد چرا که خانواده رکن 
اصلي هر جامعه اي بوده و اگر خانواده ای ورزش 
دوست و سالم داشته باشیم نتیجه آن جامعه سالم 
و با نشاط خواهد بود .در همین راستا طرح ورزشي 
ورزش  کردن  نهادینه  با هدف  تابستان  داستان 

همگانی در این منطقه برگزار مي شود.

خبر

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: سواد سلامت 
توانایی افراد برای استفاده از بهداشت است تا 

سلامت خود و دیگران را ارتقاء ببخشند.
بهداشت  وزارت  سخنگوی  حریرچی  ایرج 
در نشست خبری گفت: نظام های سلامت 
احتیاج به سواد سلامت مردم دارند و افرادی 
که سواد کمتری دارند مدت زمان بستریشان 
در بیمارستان کمتر و داروی بیشتری مصرف 
می کنند؛ سواد سلامت توانایی افراد برای 
استفاده از بهداشت است تا سلامت خود و 

دیگران را ارتقاء ببخشند.
وی با اشاره به اینکه ۴۴ درصد مردم از سطح 
هستند،  برخوردار  کمتری  سلامت  سواد 
گفت: همچنین افراد بیکار و بالای ۵۰ سال 
از سواد سلامت کمتری برخوردارند و مردان 
سواد کمتری نسبت به زنان بوده که همین 
موضوع سبب بروز مشکلاتی در ارائه خدمات 

بهداشت و درمانی است.
درصد  مردم  ۴۲   : کرد  تصریح  حریرچی 
را در خصوص موضوعات  از اطلاعات خود 
بهداشتی از یکدیگر، ۴۶ درصد از پزشک و 
۳۲ درصد از اینترنت و ۱۶ درصد از دوستان 
بر  از مجلات کسب می کنند.  و ۹ درصد 
اساس فرمول های معادل سازی شده میزان 
درآمد سرانه حوزه بهداشت و سلامت کشور 
تعیین می شود و با توجه به اینکه ایران ۷ 
درصد منابع کل دنیا را دارد، مسئله مهم در 

حوزه سلامت و نظام بهداشت و درمان عمر 
با کیفیت مردم است و هر چقدر این سهم 
در زندگی های روزمره بهتر باشد ما می توانیم 
هزینه های درمان را در حوزه سلامت کاهش 
دهیم.وی گفت: در دنیا برای به دست آوردن 
از  کیفیت  با  عمر  سال  یک  هزینه  میزان 
هر  می شود،  استفاده  مختلفی  روش های 
باشد  بیشتر  کشور  سلامت  سرانه  چقدر 
سرمایه گذاری در این حوزه صورت گرفته و 
یک سال عمر با کیفیت در برخی از کشور ها 
نیم برابر و در کشور های دیگری تا ۲ برابر 
با  عمر  بابت  دلاری  و ۵۰۰  هزار  هزینه ۵ 

کیفیت می پردازند.
سخنگوی وزارت بهداشت ادامه داد : برای 

درمان بیماری های مختلف باید طول عمر با 
کیفیت را مد نظر قرار دهیم و از دارو هایی 
و  بوده  هزینه  کم  اولاً  که  کنیم  استفاده 
را  عمر  طول  همچنین  و  زندگی  کیفیت 
ارتقاء می بخشد که روش خوبی برای درمان 
و  بهداشت  حوزه  در  مختلف  بیماری های 

سلامت است.
حریرچی ادامه داد: ممکن است برای درمان 
هزینه  که  استفاده شود  دارویی  از  بیماری 
آن مبلغی به میزان ۱۵ هزار دلار بوده که 
برای درمان همین بیماری استفاده از داروی 
دیگری با صرف هزینه ای به میزان ۳ هزار دلار 
صورت بگیرد که معمولاً از روش مقرون به 
صرفه تر و اقتصادی به شرط به خطر نیفتا دن 

کیفیت زندگی و سلامت استفاده می شود.وی 
با بیان اینکه اولویت بندی به درمان بیماری ها 
تقسیم بندی  مختلف  شرایط  به  توجه  با 
برای  زمان  از  برهه ای  در  افزود:  می شود، 
درمان بیماری سرطان ممکن است مبلغی به 
میزان ۴۰ تا ۵۰ میلیون تومان هزینه شود که 
اگر در مقاطع قبل به وسیله دارو  و واکسن، 
فقر آهن و کمبود ویتامین Bافراد را کنترل 
می کردیم، جلوی بسیاری از بیماری ها گرفته 
می شود و نیازی به صرف هزینه های کلان در 

حوزه بهداشت و درمان نیست.
در  کرد:  عنوان  بهداشت  وزارت  سخنگوی 
برخی از کلا نشهر ها و دیگر نقاط کشورمان 
داریم  پرستار کمبود  هزار  در حدود ۱۰۰ 
که در آگهی های استخدامی نصف ظرفیت 
ثبت نام کرده اند که برای جبران این کمبود 
ما ظرفیت پذیرش دانشکده های پرستاری 
آموزش  کلی  بطور  و  کرده ایم  برابر   ۲ را 
بیمارستانی هیچ تفاوتی با حالت آکادمیک 
آن ندارد و پذیرش از طریق دفترچه کنکور 
صورت گرفته و آموزش پرستاران از طریق 
امکانات بیمارستانی انجام می شود و آموزش 
بالینی که در دانشکده ها به دانشجویان ارائه 
کار صورت  این  نیز  بیمارستان ها  در  شده 
این  بازار  دارند  سعی  افرادی  و  می گیرد 
منابع  بتوانند  تا  نگهدارند  گرم  را  مسائل 

خودشان را به دست آورند.

سخنگوی وزارت بهداشت تاکید کرد؛

ضرورت افزایش سواد سلامت مردم

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ۱۸۲ رای موافق، 
به کلیات طرح یک فوریتی الحاق یک ماده به قانون 
مبارزه با مواد مخدر در رابطه با تخفیف مجازات اعدام 

محکومین مواد مخدر رای دادند.
مبارزه  قانون  به  ماده  یک  الحاق  فوریتی  یک  طرح 
مجلس  علنی  جلسه  کار  دستور  در  مخدر  مواد  با 
موافقان  و  مخالفان  اظهارات  از  پس  که  داشت  قرار 
و نمایندگانی از قوه قضائیه و همچنین سخنان نقوی 
به  طرح  این  کلیات  قضائیه،  قوه  سخنگوی  حسینی 
رای گذاشته شد که کلیات این طرج از مجموع ۲۴۶ 
نماینده حاضر با ۱۸۲ رای موافق،  ۳۶ رای مخالف و ۶ 
رای ممتنع به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید.

براساس این گزارش علی لاریجانی که ریاست جلسه 
علنی را بر عهده داشت در این باره اظهار کرد: در مورد 
این طرح بنده از نماینده قوه قضائیه هم سوال کردم، 
گفتند با اصل موضوع موافق هستیم اما اشکالاتی در 

اجزا وجود دارد که باید برطرف شود.
اینکه  برای  کرد:  خاطرنشان  مقننه  قوه  رئیس 
اختلافات برطرف شود بنده به عنوان رئیس مجلس 
این اختیار را دارم که پس از تصویب کلیات مجددا 
در خصوص  بیشتر  بررسی  تا جهت  گذاشته  رای  به 

جزئیات به کمیسیون حقوقی و قضائی ارجاع شود.
نمایندگان  حاضر،   نماینده   ۲۴۸ مجموع  از  بنابراین 
با ۱۳۵ رای موافق، ۸۱ رای مخالف و ۵ رای ممتنع 
طرح(در  )جزییات  طرح  این  شوری  دو  بررسی  به 

کمیسیون حقوقی و قضائی رای دادند.

مصوبه مجلس درباره 
مجازات محکومان مواد مخدر

های  آمپول  گفت:  دارو  و  غذا  سازمان  رئیس 
بوتاکس با مارک های متفرقه را کالاهای قاچاق 
تایید  مورد  محصولات  این  گفت:  و  کرد  عنوان 
کرد:  اظهار  دیناروند  نیست.رسول  سازمان  این 
آمپول های بوتاکس با مارک های متفرقه از آنجا 
که قاچاقی وارد کشور می شود ،بدون اخذ مجوز 
به  بنابراین  رسد؛  می  بفروش  مجاز،  تاییدیه  و 
شود  می  توصیه  بوتاکس  از  استفاده  متقاضیان 
و دارای  از مارک های معتبر  المقدور  که حتی 

تاییدیه سازمان غذا و دارو استفاده کنند.
با  بوتاکس  قیمت  شک  بدون  کرد:  تاکید  وی 
با مارک های متفرقه  بالاست که  مارک معتبر، 
این  به  باید  متقاضیان  و  نیست  قیاس  قابل 

موضوع توجه داشته باشند.
مارک  با  هایی  بوتاکس  تزریق  کرد:   تاکید  وی 
شود  نمی  توصیه  عنوان  هیچ  به  متفرقه  های 

حتی اگر توسط پزشک آن را انجام دهد.
های  آمپول  حاضر  درحال  ایرنا،   گزارش  به 
بوتاکس با مارک های متفرقه با تبلیغی وسیع و 
نرخی بسیار ارزان )کمتر از۱۰۰ هزار تومان( در 
اختیار بیماران قرار می گیرد و برای رفع چین 
می  تزریق  پوست  زیبایی  و  صورت  چروک  و 
مارک های  با  بوتاکس های  که  در حالی  شود؛ 
هزار   ۸۰۰ تا   ۷۰۰ حدود  قیمتی  دارای  معتبر 
تومان است.تزیرق بوتاکس امروز بصورت فراگیر 
زیباتر شدن  برای  مردان  و  زنان  بین  )اپیدمی( 

مورد استفاده قرار می گیرد.

آمپول های بوتاکس با مارک 
های متفرقه تاییدیه ندارند

نتایج  گفت:  اجتماعی  تامین  سازمان  مالی  اداری  معاون 
آزمون استخدام پیمانی سازمان تامین اجتماعی همزمان با 

روز تامین اجتماعی )۲۵ تیرماه( اعلام شد.
به گزارش پیام زمان از سازمان تامین اجتماعی، رحیم 
استخدامی  آزمون  نتیجه  افزود:  خبر  این  بیان  با  اردلان 
بر  برگزار شد،  ماه سالجاری  اردیبهشت  تاریخ ۲۱  که در 
اساس شرایط مندرج در آگهی منتشره و دفترچه راهنمای 
ثبت نام در سایت رسمی سازمان تامین اجتماعی به نشانی 
نشانی  به  سنجش  سازمان  سایت  و   www.tamin.ir

www.sanjesh.org قرار گرفت.
مدارک  صحت  و  تطبیق  صورت  در  کرد:  تصریح  اردلان 
بعدی  مرحله  به  شدگان  پذیرفته  منتشره،  آگهی  مفاد  با 

استخدام )آزمون مصاحبه علمی( راه خواهند یافت.
عدم  گفت:  اجتماعی  تامین  سازمان  مالی  اداری  معاون 
مراجعه برای تحویل مدارک و یا عدم شرکت در مصاحبه 
مراحل  از  انصراف  منزله  به  مقرر  موعد  در  استخدامی 
پذیرش و استخدام تلقی می شود.وی ارائه اصل و تصویر 
تمامی صفحات شناسنامه و کارت ملی، اصل وتصویرکارت 
و  اصل  آقایان،  درمورد  دائم  معافیت  یا  و  خدمت  پایان 
تصویر مدرک تحصیلی مرتبط با عنوان شغلی مورد تقاضا 
ارائه  بر  مبنی  کتبی  تعهد  منتشره،  مفادآگهی  با  مطابق 
قانونی(  انسانی )خدمات  نیروی  پایان طرح لایحه  گواهی 
یا معافیت در مورد مشمولان طرح اجباری در عناوین  و 
از  را  مصاحبه  درهنگام  درمانی  و  بهداشتی  رسته  شغلی 

مدارک لازم و ضروری دانست.
سازمان تامین اجتماعی اکنون حدود ۷۰ هزار نفر نیرو در 

استان های مختلف کشور دارد.

تامین اجتماعی از طریق آزمون 
استخدامی70هزار نیرو پذیرفت 

رئیس سازمان نهضت سواد آموزی از رشد 
۲.۸۵ درصدی باسوادی در کشور خبر داد و 
گفت: همچنان ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار بیسواد 
کمتر از ۵۰ سال داریم.علی باقرزاده رئیس 
سازمان نهضت سوادآموزی در جریان امضای 
تفاهم نامه همکاری با موسسه علمی آموزشی 
رزمندگان اظهار داشت: سی و یکمین تفاهم 
نامه امضا شد و برای ریشه کنی بیسوادی با 
همکاری موسسه علمی و آموزشی رزمندگان 
همکاری مشترک را دنبال خواهیم کرد.وی 
افزود: با تلاش هایی که در سال گذشته انجام 

شد و بر اساس سرشماری سال ۹۵ شتال 
نسبتا قابل قبولی برای باسوادی مشهود است.

باقرزاده تصریح کرد: در سال های ۹۱ تا ۹۵ 
موفق شدیم یک میلیون و ۱۱۳ هزار و ۷۰۰ 
نفر از تعداد بیسوادان ۱۰ تا ۴۹ سال کشور 
کم کردیم. یک میلیون و ۴۸۰ هزار نفر هم از 

تمام گروه های سنی بیسواد کم شد.
وی با اشاره به رشد سوادآموزی در سال های 
گذشته گفت: در بین سال های ۸۸ تا ۹۰ 
تقریبا رشد ۱۴ برابری باسوادی افراد بالای 
۶ سال را شاهد بودیم که ۲.۸۵ درصد است.

بیان  با  سوادآموزی  نهضت  سازمان  رئیس 

اینکه فرایند سوادآموزی در دنیا به کندی 
میانگین  کرد:  خاطرنشان  شود،  می  انجام 
درصد باسوادی در دنیا بین سال های ۲۰۰۰ 
تا ۲۰۱۵ فقط یک درصد بود، این در حالی 
بین  ایران  در  سوادآموزی  رشد  که  است 
سال های ۹۰ تا ۹۵، ۲.۸۵ درصد رشد داشته 
بیسوادان  تعداد  همچنان  افزود:  است.وی 
زیر ۵۰ سال کشور ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار 
نفر است که بخشی اتباع خارجی و بخشی 

آموزش ناپذیر هستند.
باقرزاده با اشاره به پوشش تحصیلی دانش 
آموزان گفت: در هر سال ۲ درصد از افراد ۶ 
تا ۱۱ سال در مدارس ابتدایی نیستند و این 
کار را برای سوادآموزی سخت می کند.وی 
تصریح کرد: در حال حاضر ۶۳ هزار آموزش 
دهنده سوادآموزی داریم و ۱۰ هزار و ۶۰۰ 

معلم در این حوزه با سازمان فعالیت دارند.

رشد 2.٨5 درصدی 
باسوادی در کشور

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از تیراندازی دیروز در میدان المپیک خبر داد و جزئیات آن را 
تشریح کرد. سردار حسین ساجدی نیا، دراین باره گفت: دیروز، گزارشی از وقوع یک فقره 
زورگیری و سرقت به عنف به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد که بلافاصله مأموران 
ما در محل حاضر شدند.وی ادامه داد: پس از حضور مأموران پلیس در محل حادثه، مالباخته 
مشخصات ظاهری سارقان و خودرویی که با آن متواری شدند را اعلام کرد که بر این اساس  

یک زن و دو مرد در این سرقت حضور داشتند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه مشخصات این سارقان در اختیار مأموران قرار 
گرفت، گفت: دقایقی بعد یکی از گشتی های حاضر در منطقه موفق به شناسایی سارقان شده 
و به آنان دستور ایست می دهد؛ اما این افراد بدون توجه به دستور پلیس متواری می شوند 

که در این میان عملیات تعقیب و گریز میان مأموران و مجرمان آغاز می شود.
ساجدی نیا ادامه داد: دقایقی پس از تعقیب و گریز، مأموران مجبور به شلیک چند تیر هوایی 
شدند، اما مجرمان باز هم به دستور ایست پلیس توجهی نمی کنند که در ادامه  مأموران با 
رعایت قانون بکارگیری اسلحه، مجبور به تیراندازی به سمت این سارقان می شوند که در این 

میان سارق زن کشته، یک نفر مجروح و یکی از آن ها نیز فرار کرد.
وی با بیان اینکه سارق متواری هم مدتی بعد توسط مأموران دستگیر شد، گفت: بررسی 
سوابق این افراد نشان داد که هر سه نفر سارق و سابقه دار و از اعضای یک باند سابقه سرقت 
و زورگیری بوده اند که مواردی چون  آدم ربایی نیز در پرونده  آنان وجود داشت. همچنین  

یکی از این زورگیران، سابقه تجاوز به عنف نیز داشته است.

توضیح پلیس درباره تیراندازی در میدان المپیک

مدیرکل بهزیستی استان تهران از ۲۴۶۷ مورد کودک آزاری در استان تهران طی یک 
سال گذشته خبر داد.

اصغر باقری در نشست خبری خود که به مناسبت هفته بهزیستی در محل بهزیستی 
خدمات  از  نفر   ۷۰۰ و  میلیون  سه  گذشته  سال  گفت:  طی  شد،  برگزار  تهران  استان 
سازمان بهزیستی استان تهران بهره مند شدند که سه میلیون و ۲۰۰ نفر آن ها از آحاد 

جامعه بودند و ۴۵۰ هزار نفر نیز خدمات مداخله ای دریافت کردند.
از ما  به عنوان شرکای اجتماعی بهزیستی  ادامه داد: در حال حاضر ۲۴۵۰ مرکز  وی 

مجوز دریافت کرده اند و سازمان بهزیستی نیز بر عملکرد آن ها نظارت می کند.
مدیرکل بهزیستی استان تهران با بیان اینکه مسئولیت اجتماعی در جامعه بسیار کم 
شده است، گفت: امروز جامعه نسبت به مسئولیت خود کم اطلاع است تا جایی که اگر 
معلول نابینایی بخواهد در خیابان تردد کند مردم گمان می کنند که او متکدی است و 

به وی نگاه صدقه ای دارند؛ در حالیکه این نوع نگاه زیبنده نیست.
باقری در ادامه مناسب سازی معابر و اماکن شهری را به عنوان اولین نیاز معلولان برشمرد 
و گفت: آرزوی دیرینه ای داریم که رمپی در ساختمان ها زده شود و یا خط های سفید 

خیابان به جوی های بدون پل نرسند.
وی ادامه داد: در حال حاضر مواردی داریم که افراد، معلول خود را پنهان می کنند و 
گمان می کنند اگر جامعه بفهمد که خانواده آن ها دارای فرد معلول است با آن ها برخورد 

بدی خواهد شد که در این حوزه نیاز است مناسب سازی ذهن در کشور صورت گیرد.

اعلام بیش از2400 مورد»کودک آزاری« درسال 95 



6 سبک زندگیسه شنبه 27 تیر 1396                                                                                                                                                                                                      شماره 3527 

آگهی ابلاغ
 وقت رسیدگی به علی اکبر حجت نژاد کلاریجانی

خواهان/ شاکی میر عسگری اکبری دادخواستی به طرفیت خوانده/ متهم علی اکبر 
حجت نژاد کلاریجانی به خواسته الزام به فک پلاک خودرو و دستور موقت تقدیم 
دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان بابل نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بابل واقع در استان مازندران- شهرستان بابل- 
بابل- کدپستی: ۴۷۱۳۶۵۸۷۳۹ ارجاع و به  میدان ولایت- دادگستری شهرستان 
کلاسه ۹۶۰۹۹۸۱۱۱۰۱۰۰۰۷۹ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۶/۰۶/۰۶ 
و ساعت ۱۰:۰۰ تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده/ متهم و 
دادگاه های  آیین دادرسی  قانون  ماده ۷۳  تجویز  به  و  درخواست خواهان/ شاکی 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده/ متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 

دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
مدیر دفتر شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بابل – سارا قلمی اصفهانی

آگهی 
اینجانب سعید سعیدی آزاد مالک خودروی پژو ۴۰۵ جی ال ایکس بشماره بدنه 
 ۴۴ ایران  پلاک ۷۱۷ن۷۹  شماره  موتور ۲۲۵۶۸۱۱۹۰۳۲و  شماره  ۸۲۰۰۶۴۰۶و 
نموده  را  مذکور  خودرو  سند  المثنی  رونوشت  تقاضای  فروش  اسناد  فقدان  بعلت 
است لذا چنانچه احدی ادعایی در خصوص خودروی فوق دارد ظرف مدت ده روز به 
دفتر منطقه ای ساری واقع در کیلومتر ۵ جاده ساری به نکا جنب شرکت شمالیت 
مراجعه نمایند بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد 
نکا 

متن آگهی 
خواهان شهناز منصف فرزند لطفعلی با وکالت زهرا آزادی مقدم به طرفیت خوانده 
مصطفی والی زاده فرزند غلام علی به خواسته مطالبه طلب تقدیم دادگاه های عمومی 
شهرستان خرم آباد نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۳ خانواده واقع در خیابان 
مطهری ارجاع و به کلاسه ۹۵۰۳۱۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۶/۵/۳۱ 
ساعت ۹ صبح تعیین شده است و مفاد دادخواست بدین شرح اعلام می گردد که 
خواهان تقاضای مطالبه طلب خود به مبلغ نوزده میلیون و صد هزار تومان و پرداخت 
کلیه خسارات دادرسی نموده است و به علت مجهول المکان بودن خوانده مصطفی 
والی زاده فرزند غلام علی و درخواست خواهان شهناز منصف و به تجویز ماده ۷۳ 
قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می شود تا خوانده مصطفی والی زاده 
فرزند غلام علی پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی حاضر گردد.و در صورت عدم حضور خوانده غیابا اتخاذ تصمیم می گردد. 
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه 13 شورای حل اختلاف مجتمع خانواده 
شهرستان خرم آباد – شیرین اکبری . 

نوبت دوم
آگهی اصلاحی موضوع ماده 3 قانون

 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

شماره  اصلاحی  رای  برابر  و   ۹۵/۱۰/۱۶ مورخ   ۸/۱۵۳۹۸۲ شماره  آگهی  پیرو 
قانون  موضوع  دوم   / اول  هیات   ۱۳۹۶/۰۳/۱۶ ۱۳۹۶۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۰۶۱۶مورخ 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فیض 
اله چراغی فرزند رشید از بیجار بشماره شناسنامه ۴۶۸ کد ملی ۳۷۸۱۰۵۲۴۱۹ 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۰/۲۰ مترمربع 
پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۴۹ فرعی از ۹ اصلی واقع در 
ماهدشت در استان البرز ناحیه دو کرج خریداری از مالک رسمی نبی خیری اصلاح 
گردیده است. لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۹۲ م/الف
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 کرج - ایرج فهیمی

دادنامه
حقوقی  عمومی  دادگاه  ششم  شعبه   ۹۵۰۹۹۸۶۶۱۰۶۰۰۰۶۲ کلاسه  پرونده 
 ۹۵۰۹۹۷۶۶۱۰۶۰۰۵۴۶ شماره  نهایی  تصمیم  آباد  خرم  شهرستان  دادگستری 
خواهان : آقای محمدرضا تیموری فرزند غلامرضا با وکالت آقای امین کزازی فرزند 
حجت به نشانی میدان شهدا نبش میدان شهدا دفتر وکالت –خوانده :آقای علی 
ها:۱-مطالبه خسارت  – خواسته  المکان  نشانی مجهول  به  پیری  فرزند  سبزواری 

تاخیر تادیه ۲-مطالبه وجه چک ۳-مطالبه خسارت دادرسی 
رای دادگاه : در خصوص دعوی آقای محمدرضا تیموری فرزند غلامرضا با وکالت 
آقایان ۱-امین کزازی ۲-سهراب فرشاد بطرفیت آقای علی سبزواری فرزند پیری 
دو  وجه  بابت  ریال   ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ مبلغ  پرداخت  به  خوانده  محکومیت  خواسته 
بانک  تاریخ ۵۳۰۸۱۹-۹۴/۷/۸ و ۵۳۰۸۲۰-۹۴/۸/۸ عهده  و  به شماره  فقره چک 
سپه و خسارت دادرسی و تاخیر تادیه دادگاه با توجه به اوراق و محتویات پرونده 
و گواهینامه  رونوشت مصدق چک  پیوست  و ضمائم  تقدیمی خواهان  دادخواست 
عدم پرداخت از بانک محال علیه و توجها به اینکه وجود چک در ید دارنده دلالت 
قانونی  ابلاغ  اینکه خوانده علیرغم  به  اشتغال ذمه صادر کننده داشته و توجها  بر 
اخطاریه حاضر نشده و دفاعی ارائه نداده فلذا دادگاه دعوی خواهان را وارد دانسته با 
استناد به ماده ۲ قانون صدور چک و تبصره الحاقی آن و استفساریه تبصره مذکور 
ماده ۳۱۳ قانون تجارت حکم به محکومیت تضامنی خوانده با عباس اکبر پور به 
پرداخت مبلغ ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت وجه چک و مبلغ ۳۹/۴۸۰/۰۰۰ ریال بابت 
هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل در حق خواهان صادر و اعلام می گردد خسارت 
بر  زمان وصول وجه  لغایت  تاریخ صدور چک  از  احکام  اجرای  نیز  را  تادیه  تاخیر 
مبنای نرخ تورم که هر ساله از بانک مرکزی اعلام میگردد محاسبه از خوانده وصول 
به خواهان پرداخت می گردد و هزینه دادرسی خسارت مذکور از خواهان وصول 
خواهد شد رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ واقعی قابل واخواهی 
در این شعبه و پس از انقضای آن ظرف مدت بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در 

دادگاه تجدید نظر استان لرستان می باشد. 
رئیس شعبه ششم دادگاه عمومی حقوقی خرم آباد – قوام آذر همایون  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون
 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
نظر به اینکه برابر رای شماره ۱۳۹۶۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۱۰۹۳مورخ ۱۳۹۶/۰۴/۱۵ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی غلامعلی خان جهانی فرزند زین العابدین بشماره شناسنامه ۹۲۱ در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۲۳۰/۴۱ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۲ فرعی 
از ۳۶۲ اصلی واقع در محمدآباد کرج خریداری از مالک رسمی آقای حسنعلی سبک روح 
محرز گردیده است. لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ۲۱۱م/الف
ایرج فهیمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

آگهی درخواست گواهی حصروراثت
آقای حسن محمدزاده فرزند یحیی به شرح درخواستی که به شماره ۴/۹۶/۱۷۴ 
این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته 
که یحیی محمدزاده فرزند حسین  به شماره شناسنامه ۳۰۳  صادره ازگرگان در 
اقامتگاه دائمی خود شهرستان بهشهر فوت نموده و وراثه/  تاریخ ۱۳۹۵/۷/۱۶ در 

حین الفوت وی عبارتند از:
۱- فاطمه علی زاده  ترو جنی فرزند کاظم ش ش ۲۳۸ صادره بهشهرسال تولد 

۱۳۲۵/۹/۷ همسر متوفی 
۲- حسن محمدزاده فرزند یحیی ش ش ۱۸ صادره بهشهرسال تولد ۱۳۵۹/۶/۳۰ 

پسر متوفی 
۳- عباس محمدزاده فرزند یحیی ش ش ۸۵ صادره بهشهرسال تولد ۱۳۴۵/۲/۲۲ 

پسر متوفی
۴- حمید محمدزاده فرزند یحیی ش ش ۲۸۲ صادره بهشهرسال تولد ۱۳۵۳/۵/۱۶ 

پسر متوفی 
تولد ۱۳۴۸/۳/۱  بهشهرسال  فرزند یحیی ش ش ۱۳ صادره  قاسم محمدزاده   -۵

پسر متوفی
تولد  بهشهرسال  یحیی ش ش ۲۱۷۰۴۹۴۰۰۶ صادره  فرزند  محمدزاده  ربابه   -۶

۱۳۵۴/۶/۱ دختر متوفی
ولاغیر، اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می 
باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا 

گواهی صادر خواهد شد.
م.الف: 96/2۰/5۴27 قاضی شعبه چهارم شورای حل اختلاف بهشهر

آگهی ابلاغ
احتراما در خصوص دعوی محمد جاندانه فرزند کاظم به طرفیت امید جاندانه فرزند 
کلاسه  به  که  تسلیم  شورا   ۴ شعبه  با  را  خود  دادخواست  مطالبه  بخواسته  زنیل 
وقت  تعیین  عصر   ۶ و ساعت  مورخ ۹۶/۵/۳۰  دوشنبه  روز  برای  و  ثبت   ۹۶/۱۸۴
گردیده و نظربه اینکه خوانده مجهول المکان می باشد لذا حسب درخواست خواهان 
و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه 
های کثیر الانتشار آگهی تا خوانده- خواندگان مذکور ضمن مراجعه به دفتر شعبه 
۴ شورای حل اختلاف بوشهر نشانی خود را اعلام و اوراق مربوطه را نیز دریافت دارد 

در غیر اینصورت شورا غیابا رسیدگی و مبادرت به اتخاذ تصمیم می نماید.
مدیر دفتر شعبه ۴ شورای حل اختلاف بوشهر

تاریخ انتشار: ۹۶/۴/۲۷

برای تصفیه خون این دمنوش را بنوشید 
 

 آویشن گیاهی است علفی، دارای شاخه های زیاد و چوبی که این 
گیاه می تواند درمانی طبیعی و بی خطر برای نفخ معده، بوی بد 

دهان، گلودرد، آب ریزش بینی، سرفه، تعریق و غیره باشد.

ترکیبات مهم
مهم ترین ترکیب گیاه، اسانس آن است که در برگ های آن وجود 
دارد. مهم ترین اجسام اسانس شامل تیمول و کارواکرول که به 
ترتیب از ۷۰ – ۳۰ درصد اسانس و ۳۰ – ۱۵ درصد اسانس را 
تشکیل می دهند.ترکیبات دیگر شامل لینالول، سیمن، تیمن و آلفا 
پی نن هستند. این ترکیبات و درصد آنها به شرایط محل کشت، 

زمان برداشت و سایر شرایط جغرافیایی، بستگی دارد.
 

خواص آویشن
این  ضداسپاسم  و  خلط آور  و  ضدسرفه  اثر  فارماکولوژیک  آثار 
گیاه در مطالعات بر روی حیوانات از عمده ترین آثار آن بوده اند. 
این گیاه خواص ضدعفونی کننده، هاضم غذا، ضدسرفه، ضدبو، 
ضدتشنج را داراست .جوشانده این گیاه در درمان پیچش روده 

و اسهال موثر است. 

 درمان سرفه
روغن آویشن که از برگ های آن گرفته می شود اغلب به  عنوان 
داروی طبیعی برای سرفه کاربرد دارد. در یک مطالعه مشخص شد 
ترکیب آویشن با برگ های گیاه »پاپیتال« به تسکین سرفه و دیگر 

علائم برونشیت کمک می کند

افزایش ایمنی بدن
تامین تمامی ویتامین های مورد نیاز بدن در روز از طریق خوردن 
از  غنی  منبع  گیاه  این  اما  است.  سخت  تاحدودی  موادغذایی 
ویتامین C و A است. همچنین از دیگر فواید آویشن وجود مس، 

فیبر، منگنز و آهن در آن است.

خاصیت آویشن در گندزدایی
گرد و خاک یکی از خطرناک ترین آلاینده های هوا در فضای خانه 
است که می توان برای از بین بردن آن از روغن آویشن استفاده 
کرد. روغن این گیاه دارای خواص ضدقارچی است.آویشن یکی از 
عناصر تشکیل دهنده بسیاری از حشره کش ها به حساب می آید 
و برای از بین بردن ویروس، باکتری ها، موش ها و دیگر جانوران 

موذی استفاده می شود.

خلق  وخو
روغن این گیاه اغلب برای معطر کردن استفاده می شود چرا که 
حاوی ماده فعالی به نام »کارواکرول« است. در مطالعه انجام شده 
در سال ۲۰۱۳ مشخص شد کارواکرول با تاثیر روی فعالیت اعصاب 

موجب تقویت احساس سرحالی و شاد بودن در فرد می شود.

تصفیه خون
آویشن و در درمان بی خوابی و امراض جهاز هاضمه مفید است. 
اگر ۵ تا ۱۰ گرم آویشن را در یک لیتر آبجوش دم کرده و با کمی 
عسل به بیماران مبتلا به تنگی نفس و کلیه و مثانه و درد مفاصل 

و سیاتیک داده شود موثر واقع خواهد شد.

مفید برای پوست
آویشن دارای اثرات ضدقارچی و ضدباکتریایی قوی است. برای 
درمان و کاهش ریزش مو کافی است موی سر را با محلول رقیق 
اسانس آویشن شست وشو دهید تا سبب افزایش جریان خون در 

پوست سر و قوی شود و از ریزش مو جلوگیری کند.

سلامت و تغذیه

که  هستند  باورهایی  انسان  هر  ذهن  در 
و  ندارند  همخوانی  علمی  منطق  هیچ  با 
قابل  با هیچ توجیه منطقی  آنها  به  اعتقاد 
در  گاهی  و  دارند  وجود  اما  نیست؛  درک 
زندگی کارکردهایی می یابند که می تواند 
مسیر زندگی فرد را تغییر دهد. کم و زیاد 
این باورها در هر فرد بسته به شخصیت و 

دیدگاه های فرد متفاوت است.
 به گفته دکتر چراغی، روانشناس و استاد 
از  بیشتر  منفعل  های  شخصیت  دانشگاه، 
دیگران در معرض اعتقاد به باورهای خرافی 
قرار دارند.وی با بیان اینکه اعتقاداتی مانند 
سرکتاب باز کردن و دعانویسی برای افزایش 
یا گشایش  محبت بین یک زن و شوهر و 
رزق و روزی در افرادی که شخصیت منفعل 
گوید:  می  شود،  می  مشاهده  بیشتر  دارند 
برخی شکست های درونی و یا خانوادگی، 
باورهای خرافی و مظاهر  افراد را به سمت 
فالگیری  یا  و  دعانویسی  مانند  آن  عملی 
سوق می دهد و مبالغ هنگفتی نیز بابت این 

اعتقادات می پردازند.
 

خودشیفته ها بیشتر به خرافه گرایش دارند 
چراغی با اشاره به بروز اعتقادات خرافی در 
افراد  این  ادامه می دهد:  افراد خودشیفته 
را  خود  خواهند  می  اینکه  دیلیل  به  نیز 
بالاتر و آگاه تر از دیگران نشان دهند برای 
آگاهی از آینده نامعلوم به باورهای خرافی و 

کارهایی مانند فالگیری گرایش دارند.
باورهای  است  ممکن  اینکه  بیان  با  وی   
خرافی وغلط نسل به نسل در یک خانواده 
منتقل می شود، می افزاید: باشگون بودن 
برای  لباس  فلان  پوشیدن  یا  و  روز  فلان 
انجام کارهای مهم از جمله اعتقاداتی است 
که در میان نسل های مختلف دیده شده و 

به دیگران نیز انتقال یافته است.
 این استاد دانشگاه با بیان اینکه برخی افراد 
برای تایید کارهای خود و همچنین اطلاع 

از آینده حاضرند پول های کلانی به رمالان 
در  این  گوید:  می  بپردازند،  دعانویسان  و 
پرداخت  برای  افراد  است که همین  حالی 
با  که  روانشناس  یا  و  مشاور  یک  ویزیت 
و  خانودگی  مشکلات  مشاوره  جلسه  چند 
شخصیشان را حل کرده هزار اما و اگر می 

آورند. 
انفعال تقویت کننده خرافات 

به گفته چراغی شخصیت های منفعل که 
نه گفتن را یاد نگرفته اند از دیگر تیپ های 
و  باورها  معرض  در  که  هستند  شخصیتی 
رفتارهای خرافاه گرایانه قرار دارند. کسانی 
دیگران  القائات  تاثیر  تحت  سرعت  به  که 
قرار می گیرند و به خیال داشتن تصوری 
می  روی  عقلانی  غیر  کارهای  به  آینده  از 
افراد  از  بسیای  اینکه  بیان  با  وی  آورند. 
رضایت خاطر نسبی از رفتارها و اعتقادات 

خرافی کسب می کنند که آنها را بیشتر به 
این سمت می کشاند، خاطرنشان می کند: 
تصورهای غلط ذهنی و مشکلات خانوادگی 
در خانواده های متزلزل افراد منفعل را به 
خرافی  اقدامات  و  واهی  باورهای  سمت 
بیشتر  دیدن  آسیب  باعث  که  کشاند  می 

خانواده و بدتر شدن شرایطشان می شود.
 

روان درمانی با تلقین مثبت 
تلقین  اثرات  به  اشاره  با  روانشناس  این 
روانشناسی  در  گوید:  می  افراد،  زندگی  بر 
تلقین و کمک گرفتن از ماوراءالطبیعه یکی 
مشکلات  حل  در  درمانی  های  تکنیک  از 
است. کارهایی مانند دعا کردن و یا توسل 
که  است  هایی  توصیه  جمله  از  امامان  به 
حل  برای  روانشناس  یک  است  ممکن 
اما  باشد  داشته  کننده  مراجعه  مشکلات 
برخی افراد سودجو مانند رمالان و فالگیران 

از اثرات تلقین در زندگی افراد سوء استفاده 
ذهنی  غلط  تصورات  ایجاد  با  و  کنند  می 
منفی  تاثیر  زندگیشان  بر  آنها،   برای 
خرافات  اینکه  بیان  با  وی  گذارند.  می 
نیز  غرب  در  و  نیست  شرق  به  منحصر 
زیادی  افراد  میان  در  خرافی  اعتقادات 
چقدر  هر  کند:  می  اضافه  دارد،  وجود 
خرافی  باورهای  جامعه  در  بیشتری  افراد 
و غیرمنطقی داشته باشند حرکت منطقی 
های  هزینه  و  شود  می  کندتر  جامعه 
کشور  به  بیشتری  اجتماعی  و  اقتصادی 

تحمیل می شود.
 

مرز باریک دین و خرافه 
و  دینی  باورهای  بین  مرز  چراغی  دکتر 
باریک  بسیار  مرز  یک  را  خرافی  اعتقادات 
کوچکترین  با  افراد  افزاید:  می  و  داند  می 

اشتباهی می توانند از این مرز باریک عبور 
جایگزین  آنها  در  خرافی  باورهای  و  کنند 

اعتقادات دینی شود.
زدودن  برای  قرآن  اینکه  بر  تاکید  با  وی   
خرافات و جهل از زندگی انسان آمده است، 
اظهار می کند: اما برخی از همین کتاب برای 
ترویج خرافه و باورهای غیرعقلانی استفاده 
می کنند و با کارهایی مانند سر کتاب باز 
کردن یا دعا نویسی از اعتقادات مردم برای 

رسیدن به منافع خود سود می برند.
 

خرافه اعتقادات دینی را متزلزل می کند 
خرافات  اگر  اینکه  بیان  با  روانشناس  این 
دادن  تغییر  شود  باور  به  تبدیل  افراد  در 
افزاید:  آن بسیاری سخت خواهد بود، می 
ایجاد وسواس های فکری و عملی از جمله 
با  افراد  که  است  روانشناختی  های  آسیب 
ضمن  کند.  می  درگیر  را  خرافی  باورهای 
نارسیستیک  تقویت شخصیت  باعث  اینکه 
افراد  انفعال فکری و رفتاری در  افزایش  و 

منفعل می شود.
 وی به آسیب های اجتماعی خرافات اشاره 
اختلافات  افزایش  گوید:  می  و  کند  می 
اجتماعی  روابط  دیدن  آسیب  و  خانوادگی 
افراد در جامعه از پیامدهای افزایش گرایش 
به باورهای خرافی است که افراد را درگیر 
می کند. چراغی با اشاره به روی آوردن به 
عرفان های کاذب و یا رفتارهای غیرعقلانی 
برخی  شدن  شایع  پی  در  جمعی  دسته 
باورهای خرافی در میان یک جمع، تاکید 
خرافی  باورهای  و  اعتقادات  این  کند:  می 
گسترش  به  نیز  اجتماعی  های  شبکه  که 
از  را  فرد  تواند  می  کند  می  کمک  آنها 
اعتقادات اصیل و صحیح دینی دور کند و 
با تضعیف این اعتقادات جامعه را در برابر 
باورهای نادرست و آسیب های مختلف بی 

دفاع سازد.
منبع: سلامت نیوز

چه کسانی بیشتر به خرافات گرایش دارند؟ 

 با اینکه هوای گرم لذت بخش است، اما به بدنتان فشار وارد 
می کند، به همین دلیل است که باید به حسی که دارید 

توجه کنید و بیش از اندازه به خود فشار نیاورید.
 دیگر به فصل گرم تابستان رسیدیم و هرچند که از ماه 
پایانی بهار دمای هوا بالا رفته بود، اما از این پس گرما به 
اوج خود خواهد رسید. اگر در چنین هوایی ورزش را کنار 
بگذارید و زیر کولر لم بدهید نمی توان به شما خرده گرفت. 
 اما اگر از اصول صحیح استفاده کنید، ورزش در تابستان

 می تواند به بهبود عملکرد ورزشی تان کمک کند.
 برای اینکه به شما کمک کنیم با اصول ورزش کردن در 
هوای گرم آشنا شوید به سراغ دیوید وینر که مربی ورزش 
خصوصی است رفتیم تا نکات مهمی که باید رعایت شود را 

در اختیارمان قرار دهد.
 

آنچه باید درباره ورزش کردن در هوای گرم بدانید
 1- محدودیت های خود را بشناسید

با اینکه هوای گرم لذت بخش است، اما به بدنتان فشار وارد 

می کند، به همین دلیل است که باید به حسی که دارید 
توجه کنید و بیش از اندازه به خود فشار نیاورید.

 احساس گیجی و سبک شدن سر یکی از نشانه های بارز این 
است که بدنتان نتوانسته خود را با گرما تطبیق دهد، بنابراین 
بسیار مهم است که با توجه به این علائم، واکنش نشان 
دهید. بسیار مهم است که به خوبی روی خود نظارت داشته 
باشید و با مرتب استراحت کردن و کاهش شدت تمرینتان، 

بیشترین استفاده را از ورزش در فصل تابستان ببرید.
 

2- آب بنوشید
آب  لیتر  روزی ۲  باید  که  کنند  می  توصیه  متخصصان 
بنوشیم. اما اگر ورزش می کنید این مقدار باید افزایش پیدا 

کند، مخصوصا در تابستان.
 احساس تشنگی هنگام ورزش از نشانه های این 
است که بدنتان دچار کم آبی شده است. بنابراین 
نوشیده  آب  کردن  ورزش  از  قبل  مطمئن شوید 
در  دارید،  متوسط  شدت  با  ورزشی  اگر  باشید. 
شوید  مطمئن  تا  بنوشید  آب  نیز  ورزش  طول 
و  زمان  مدت  اگر  نمی شود.  آبی  کم  دچار  بدن 
شدت ورزش بالا بود، می توانید از نوشیدنی های 
ورزشی استفاده کنید تا آنچه از دست می دهید 
داشته  با خود  پارچه خیس  یک  جایگزین شود. 
را  خود  گردن  و  سر  آن  از  استفاده  با  تا  باشید 

خنک نگه دارید.

 3- برای ورزش مجهز شوید
برای ورزش لباسی سبک بردارید که سریع خشک شود و 
هوا در آن جریان داشته باشد. هنگام ورزش در این فصل 
بسیار مهم است که بتوانید دمای بدنتان را تنظیم کنید و در 

طول ورزش راحت بمانید.
 انتخاب هوشمندانه بافت لباسی که می پوشید می تواند از 
مشکلاتی همچون حساسیت پوستی، راش پوستی و جوش 
زدن جلوگیری کند. برخی لباس های ورزشی هستند که 
مخصوص اینگونه هوا ساخته شده اند و حتی خاصیت ضد 
آفتاب نیز دارند. با اینکه قیمت این نوع لباس ها بالاتر است 

اما می توانند کمک بسیاری کنند.
 

۴- تنبلی نکنید
بسیار  بمانید  خواب  رخت  در  بیشتر  ساعت  یک  اینکه 
وسوسه انگیز است اما یادتان باشد ورزش صبحگاهی فواید 

بسیار زیادی دارد.
 گرما و رطوبت در انتهای روز بسیار بیشتر است، بنابراین 
ورزش در ابتدای صبح که هوا گرم است، انتخابی بهتر به 
حساب می آید. شما را برای ادامه روز آماده می کند و باعث 

می شود انرژی بیشتری داشته باشید.
 

5- از خود محافظت کنید
محافظت از پوست در برابر اشعه های مضر خورشید بسیار 
مهم است و تضمین می کند که نمی سوزید، مخصوصا وقتی 
عرق می کنید. کرم ضد آفتابی با SPF بالا استفاده کنید و 
همچنین مطمئن شوید این کرم برای فعالیت های ورزشی 
طراحی شده باشد، یعنی با عرق کردن و مرطوب شدن بدن 

از بین نرود.

آنچه باید درباره 
ورزش کردن در 
هوای گرم بدانید 
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آگهی ابلاغ
 وقت جهت اجرای قرار کارشناسی

ایاسه فرزندسلیمان دادخواستی به طرفیت خانم هاوآقایان  خواهان آقای علی 
سلیمان ایاسه ،اسدالله،حلیمه،تاجماه وکبری همگی خورشیدی فرزندان بمانی آقا 
معروف به بمانی وعزت الله ،سعید،فاطمه ،خدیجه ،قدم خیر،افسانه،فرح نازوسارا 
همگی خورشیدی فرزندان محمدرضاوباغ گل خورشیدی به خواسته صدورحکم 
مبنی برالزام به انتقال سندرسمی به دادگاه عمومی)حقوقی(باغملک تقدیم که به 
شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی باغملک ارجاع وبکلاسه۹۵۰۹۹۸۶۱۲۷۱۰۰۶۵۵ 
حقوقی ثبت وبرای روز دوشنبه ۱۳۹۶/۶/۱۳ساعت۱۰صبح تعیین وقت جهت 
اجرای قرار کارشناسی شده است چون خواندگان فوق الاشاره مجهول المکان 
بوده اند لذا برحسب تقاضای خواهان و دستور دادگاه و مستندا به ماده ۷۳از 
قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی وانقلاب درامورمدنی مصوب ۱۳۷۹مراتب 
فوق یک نوبت دریکی ازجراید کثیرالانتشاردرج وازخواندگان فوق الذکردعوت می 
شود که ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی خود دروقت مقررجهت اجرای قرار کارشناسی حاضر شوند ونسخه 
ثانی دادخواست و ضمایم را تحویل بگیرند والا وقت رسیدگی ابلاغ شده محسوب 

ودادگاه تصمیم مقتضی اخذ خواهد نمود.شماره م الف:)۹۶/۸۷(
دفترشعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان باغملک –شیخ رضایی

9 شهریور آخرین مهلت پرداخت بدهی سرخابی ها

مهلت۴5روزهAFCبرایبقا
درلیگقهرمانان

کنفدارسیون فوتبال آسیا با تعیین مهلت ۴۵ 
روزه برای دو باشگاه پرطرفدار پایتخت آخرین 
اولتیماتوم را به باشگاه های بدهکار ایرانی 
برای بقا در لیگ قهرمانان داد. در شرایطی که 
چند روز پیش خبر ضرب الاجل کنفدراسیون 
فوتبال آسیا برای باشگاه های بدهکار برای 
دریافت مجوز حضور در فصل جدید لیگ 
قهرمانان سرو صدای زیادی به راه انداخت 
حالا رئیس کمیته حقوقی فدراسیون فوتبال 
از مهلت ۴۵ روزه AFC به باشگاه های بدهکار 
ایرانی برای حفظ سهمیه خود در راه حضور 
در بازی های لیگ قهرمانان خبر داد.احمدرضا 
براتی در همین خصوص گفت:» اگر باشگاه ها 
بدهی داشته باشند، اجازه حضور در مسابقات 
لیگ قهرمانان آسیا را نخواهند داشت. بدهی 
مالیاتی، بدهی به بازیکنان و مربیان از جمله 
این بدهکاری ها محسوب می شود. AFC با 
فدراسیون فوتبال مکاتبه کرده و اعلام کرده 
که تا ۹شهریورماه فرصت دارند ثابت کنند که 
یا بدهی ها پرداخت شده و یا اینکه تعیین 
تکلیف شود و تاریخ پرداخت آنها مقرر شود«.او 
ادامه داد:» به هر کیفیتی باید این موضوع برای 
AFC مشخص شود و اگر این اتفاق رخ ندهد، 
نمایندگان فوتبال ایران از مسابقات بین المللی 
حذف می شوند. کنفدراسیون فوتبال آسیا در 
این موضوع بسیار جدی است. ما البته مسائل 
مالی باشگاه ها را درک می کنیم و تلاش می 
کنیم تا این موضوع را مدیریت کنیم. از آقایان 
افتخاری، طاهری، عرفانیان و آجورلو دعوت 
به عمل آمد و مذاکراتی انجام دادیم که نمی 
توانم جزییات را توضیح بدهم. ما وظیفه داریم 
اطلاع رسانی کنیم و در کنار باشگاه ها حضور 
داریم. همچنین با مقامات مختلف رایزنی انجام 
می دهیم اما تصمیم گیری در این باره خارج 
از فدراسیون است«. براتی با اشاره به این که 
گزارش کاملی از بدهی باشگاه های ایرانی 
وجود دارد، تصریح کرد:» کنفدراسیون فوتبال 
آسیا لیست تمامی پرونده ها را استخراج کرده 
و هیچ راهی برای دور زدن قانون وجود ندارد 
و باید این پرونده ها حل شود. امیدوارم این 
مساله به خیر بگذرد اما دوستان باید در جریان 
باشند و تلاش کنند تا این موضوع حل شود.

برخی از مشکلات به دلیل عدم دریافت حقوق 
باشگاه ها و برخی دیگر بدهی های موروثی در 
این باشگاه ها است. البته تلاش می کنیم تا از 
انباشت بدهی جلوگیری کنیم«.با این تفاسیر 
نمایده های آسیایی ایران از جمله استقلال 
و پرسپولیس به عنوان دو قطب پرطرفدار 
پایتخت باید ظرف مدت ۴۵ روزه تا ۹ شهریور 
تکلیف بدهی های چندین میلیاردی و انباشته 
خود را مشخص کنند. چون در غیر این صورت 
ممکن است سهمیه حضور در فصل جدید 
لیگ قهرمانان آسیا را از دست بدهند و شوک 

بزرگی به طرفداران خود وارد کنند.

استقلالقدیمیترینتیمایران
وپنجمآسیاست

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی 
تیم استقلال را قدیمی ترین تیم ایران معرفی 
کرد.به نقل از سایت باشگاه استقلال، سایت  
AFC در مطلبی به معرفی قدیمی ترین 
باشگاه های آسیا پرداخت و تیم فوتبال 
استقلال را قدیمی ترین تیم ایرانی و پنجمین 
تیم قدیمی فوتبال آسیا نامید.در این گزارش 
نسبتاً مفصل ترتیب رده بندی یادشده به شرح 

زیر است:
۱- موهان باگان هند، سال تاسیس ۱۸۸۹

۲- پی اس ام پاکاسار اندونزی، سال تاسیس 
۱۹۱۵

۳- الاتحاد عربستان، سال تاسیس ۱۹۲۷
۴- کوگیو ساکر کلاب ژاپن، سال تاسیس 

۱۹۳۸
 ۵- استقلال ایران، سال تاسیس ۱۹۴۵

کریمیهمهبازیکنانجدیدنفترا
تاییدکرد

علی کریمی سرمربی نفت تهران لیست نفرات 
مورد تاییدش برای عقد قرارداد را به باشگاه 
نفت اعلام کرد.به نقل از سایت رسمی نفت 
تهران،علی کریمی امروز اسامی نفراتی که 
در تمرینات حضور یافته و مورد تایید وی 
هستند را به باشگاه اعلام کرد تا برای عقد 
قرارداد با انها اقدامات لازم انجام شود. کریمی 
تمامی نفرات مطرح و جدید لیگ برتری و 
لیگ یکی که با نظر وی بعنوان بازیکن جدید 
در تمرینات شرکت کرده و قبلا توافق اولیه 
ای بین انها و باشگاه انجام شده بود را تایید 
کرده است. همچنین چند بازیکن تستی که 
در تمرینات حضور یافته و اغلب انها سابقه 
بازی در لیگ یک را داشته اند نیز مورد تایید 
علی کریمی قرار گرفته و اقدامات لازم برای 
عقد قرارداد با انها انجام خواهد شد. با احتساب 
بازیکنان جدید و نفرات فصل قبل که با تیم 
قرارداد داشته و مورد تایید سرمربی تیم قرار 

گرفته اند.

خبرخبر

همترازشدنکاراتهبادیگررشتههایالمپیکی

بعد از قهرمانی تاریخی تیم ملی تکواندو ایران در آسیا، مربی این 
تیم در نامه ای درخواست هایی تازه از رییس جمهور داشت. در 
پی قهرمانی تیمهای ملی کاراته جمهوری اسلامی ایران در رقابت 
های آسیایی آستانه قزاقستان که برای نخستین بار حاصل شده 
مربی تیمهای ملی امید و بزرگسالان نامه سرگشاده ای خطاب به 
وزیر ورزش و جوانان منتشر کرد. سعید حسنی پور که خود مدال 
طلای بازیهای آسیایی اینچئون کره جنوبی را کسب کرده در نامه 
اش از سلطانی فر خواسته کاراته که حالا جزو رشته های المپیکی 
محسوب می شود مانند باقی رشته های این رقابتها مورد توجه قرار 
بگیرد.  در پی متن کامل نامه حسنی پور می آید:خاطر مبارک باشد 
چند هفته پیش تر بلافاصله پس از بازگشت تیم ملی کاراته جمهوری 
اسلامی ایران از لیگ جهانی اسپانیا )تولدِو( ، به اتفاق استاد ارجمندم 
مسعود رهنما ، سرمربی اسبق تیم ملی و تنها عضو ایرانی کمیته فنی 
فدراسیون جهانی کاراته و آقای بی آزار سرپرست فعلی هیات کاراته 
استان گیلان در دیداری با جنابعالی ، به بهانه اولین حضور این رشته 
در المپیک ۲۰۲۰ توکیو ، اصلی ترین دغدغه حال حاضر قهرمانان 
کاراته که روزگاری خود نیز به لطف پروردگار و با افتخار در زمره آنان 
بودم ، یعنی ؛ " هم تراز شدن کاراته با دیگر رشته های المپیکی " را 
مطرح نمودم .اکنون که تیم ملی کاراته جمهوری اسلامی ایران یک بار 
دیگر شایستگی های خود را با کسب۲۰ طلا ، ۱۲ نقره و ۱۰ برنز به 
اثبات رسانده و برای اولین بار با کسب یک قهرمانی تاریخی در رقابت 
های آسیایی قزاقستان ۲۰۱۷ به سیطره سنتی ژاپن پایان داده است 
که البته این خود هدیه ایست کوچک به پیشگاه ملت بزرگ ایران ، جا 
دارد بعنوان عضوی کوچک از این خانواده نظر به اینکه جنابعالی همواره 
حامی تمامی رشته ها از جمله کاراته بوده و هستید تقاضا نمایم در 
صورت صلاحدید با دستوری در راستای تسریع در هم تراز شدن کاراته 
با دیگر رشته های المپیکی انگیزه و انرژی مضاعفی در میان قهرمانان 

کاراته ایران ایجاد فرمایید ."
 

کشتیجهانی
بافرمولدهبیستسیچهلایرانی!

در جلسه کمیسیون فنی اتحادیه جهانی کشتی در آلمان تصمیم گیری 
در مورد اوزان المپیکی و یکی شدن وزن های کشتی آزاد و فرنگی به 
جلسه هیأت رئیسه همزمان با رقابت های جهانی در پاریس موکول 
شد. پیشنهاد اولیه هیأت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی، اوزان ۶۰، 
۷۰، ۸۰، ۹۰، ۱۰۰ و ۱۲۵ تا ۱۳۰ کیلوگرم برای رقابت های المپیک 
۲۰۲۰ توکیو بود، اما در جلسه کمیسیون فنی برخی کشورها خواستار 
شروع اوزان از ۵۵ کیلوگرم بودند و در نهایت تصمیم گیری در مورد 
این موضوع  به جلسه هیأت رییسه موکول شد.همچنین در جلسه 
کمیسیون فنی اتحادیه جهانی که علی اکبر دودانگه نماینده ایران نیز 
برای اولین بار پس از عضویت در کمیسیون مذکور در آن حضور داشت، 
پیشنهاد یکی شدن اوزان کشتی آزاد و فرنگی مطرح شد و پس از بحث 
و تبادل نظر، اعضاء در این زمینه به توافق نرسیدند و مقرر شد در این 
مورد نیز در جلسه هیأت رئیسه در فرانسه )مسابقات جهانی ۳۰ مرداد 

تا ۴ شهریورماه( تصمیم گیری شود.

حضورمنصوربرزگردراردویآزادکارانجوان

عضو شورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد صبح امروز دوشنبه با 
حضور در اردوی آزادکاران جوان، ناظر تمرینات این تیم بود. اردوی 
تیم های کشتی آزاد و فرنگی جوانان ایران برای حضور در رقابت 
های جهانی فنلاند مدتهاست در خانه کشتی شماره ۲ مجموعه 
ورزشی آزادی تهران در حال برگزاری است. بر این اساس  کشتی 
گیران جوان تمرینات متنوعی از جمله بدنسازی، استقامتی، مرور 
فن و تمرین کشتی را در دستور کار خود دارند. طبق برنامه تمرینی 
جوانان، این اردو تا اواخر تیرماه ادامه خواهد داشت و سپس ملی 
پوشان جوان یک اردوی کوتاه مدت دیگر تا زمان اعزام به رقابت 
های جهانی برگزار می کنند.بنا بر این گزارش، منصور برزگر، قهرمان 
جهان و المپیک و عضو شورای فنی کشتی آزاد صبح امروز دوشنبه 
با حضور در خانه کشتی از نزدیک شاهد تمرین آزادکاران جوان بود و 
برای مدتی با کادر فنی این تیم به بحث و گفتگو پرداخت.رقابت های 
کشتی قهرمانی جوانان جهان روزهای ۱۰ تا ۱۵ مردادماه در شهر 

تامپره کشور فنلاند برگزار می شود.

مجیدفرزین
رکوردجهانراشکستوطلاییشد

در جریان رقابت های دومین روز از مسابقات قهرمانی کشور وزنه برداری، 
مجید فرزین ضمن دست یابی به نشان طلای دسته ۸۸ کیلوگرم، 
رکورد جهان را نیز شکست. در رقابت های این ماده ۱۰ وزنه برداری به 
روی تخته رفتند و در پایان مجید فرزین با ثبت رکورد ۲۳۸ کیلوگرم 
به عنوان قهرمانی دست یافت و رکورد جهان را نیز جابجا کرد.فرزین 
که در مسابقات قهرمانی کشور با صلاحدید کادر فنی در دسته ای بالاتر 
شرکت کرده است، همزمان رکورد دار دسته ی ۸۰ کیلوگرم نیز هست. 
عنوان نایب قهرمانی این دسته به سیدحامد صلحی پور، دیگر ملی پوش 
کشورمان با رکورد ۲۳۰ کیلوگرم رسید و امید حباب نیز با ثبت رکورد 
۱۸۵ کیلوگرم سوم شد.محمد امین ساکت نیز با رکورد ۱۴۰ کیلوگرم 
عنوان نخست بخش جوانان در این دسته را به نام خود ثبت کرد.در 
آخرین بخش مسابقات امروز، هم اکنون وزنه برداران دسته ۹۷ کیلوگرم 

برای رقابت به روی تخته رفته اند. 

روزنه

با وجود این که ستاره خط حمله ایران 
قرارداد جدیدی با باشگاه روسی امضا کرد 
اما این بازیکن همچنان سوژه اول اطراف 
اردوی لاتزیو برای انتقال به پایتخت ایتالیا 
قلمداد می شود.به گزارش "ورزش سه"، از 
چند هفته قبل گمانه زنی ها در خصوص 
انتقال قریب الوقوع سردار آزمون به سری 
A ایتالیا و پوشیدن پیراهن لاتزیو با گزارش 
مفصل در روزنامه معتبر کوریره دلااسپورت 
آغاز شد و در این مدت به یکی از سوژه های 
داغ بازار تابستانی فوتبال ایتالیا تبدیل شد به 
خصوص که بعد از سال ها با قدرت گرفتن 
باشگاه های این کشور در مباحث مالی شاهد 
نقل و انتقالات جالب توجهی میان هفت 
خواهران)باشگاه های معروف و محبوب 
سری A( بودیم.در شرایطی که سردار با 
پایان یافتن دعاوی میان دو باشگاه روسی 
روستوف و روبین دوباره سر از شهر کازان 
درآورد و قرارداد جدید با مدیران باشگاه 
روبین امضا کرد تا همچنان شاگرد قربان 
بردی اف باقی بماند اما باز هم رسانه های 
ایتالیایی پروسه انتقال این مهاجم گلزن به 
باشگاه محبوب شهر رم را به عنوان سوژه ای 
جذاب مدنظر قرار داده و این بار مدعی شدند 

لاتزیو پیشنهاد خود برای خرید مهاجم اول 
تیم ملی ایران را تا سقف ۱۸ میلیون یورو 
افزایش داده است. صفحه ۱۶ روزنامه کوریره 
دلااسپورت در شماره امروز که با تصویری از 
سردار آزمون در جشن صعود تیم ملی به 
جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه بسته شده است.

کوریره دلااسپورت امروز در صفحه ۱۶ خود 
که اختصاص به اخبار باشگاه لاتزیو داشت، 
نوشت:» سردار آزمون همچنان گزینه اول در 
مارکتینگ تابستانی باشگاه لاجوردی پوش 

پایتخت ایتالیا قرار دارد تا جایی که نماینده 
های لاتزیو در مذاکراتی که با مدیربرنامه و 
پدر سردار داشتند پیشنهاد خود را تا سقف 
۱۵ میلیون یورو افزایش داده و با گنجاندن 
بند پاداش سه میلیون یورویی حاضر به 
پرداخت رقمی گزاف برای کشاندن مهاجم 
۲۲ ساله ایرانی به رم شدند«. در این گزارش 
آمده است:» لاتزیو بعد از فروش چند بازیکن 
خود از جمله لوکاس بیلیا آرژانتینی به باشگاه 
میلان حالا بودجه ای کلان در حساب خود 

برای خریدهای جدید دارد که بعد از ورود 
لوکاس لیوا برزیلی از لیورپول سران لاتزیو 
روی خرید سردار به عنوان بمب نقل و 
انتقالاتی خود برای برطرف کردن ضعف 
گلزنی تمرکز کرده و پیش بینی می شود 
این پروسه تا یک هفته آینده با پاسخ مثبت 
آزمون و باشگاه روسی به نتیجه برسد«.

کوریره دلااسپورت یکی از معروف ترین 
و پرتیراژترین روزنامه های ورزشی کشور 
ایتالیا محسوب می شود که فوتبالدوستان 
این کشور صبح خود را با خواندن این روزنامه 
آغاز می کنند و قرار گرفتن سردار آزمون در 
بین سوژه های داغ نقل و انتقالاتی تابستان 
۲۰۱۷ سری A باعث شده فوتبال ایران 
بیش از هر زمان دیگری مورد توجه ایتالیایی 
ها و طرفداران دومین تیم بزرگ پایتخت 
قرار بگیرد. بازیکنی که با توجه به امضای 
قرارداد با روبین کازان در هفته گذشته بر 
اساس قوانین نقل و انتقالاتی فیفا می تواند 
در همین تابستان و پنجره نقل و انتقالاتی 
راهی ایتالیا شود تا پیراهن لاتزیو را به عنوان 
گران ترین بازیکن آسیایی این فصل برتن 
کند تا ایران دوباره در سری A نماینده ای 

داشته باشد.

آبی های پایتخت ایتالیا همچنان به دنبال آزمون 

پیشنهاد دیوانه وار لاتزیو برای استخدام آزمون

 ورزشگاه نقش جهان اصفهان
 هنوز ناقص است!

 واکنش تیموریان
 به شایعه خداحافظی از فوتبال

ورزشگاه نقش جهان علیرغم اینکه سال گذشته 
پس از بازسازی مورد بهره برداری قرار گرفت، هنوز 
نقایصی دارد.سال گذشته ورزشگاه نقش جهان 
پس از نزدیک به یک دهه در تاریخ ۲۵ آبان ماه 
۱۳۹۵ افتتاح شد و سپاهان که سابقه قهرمانی در 
لیگ و جام حذفی را در این ورزشگاه دارد، بار دیگر 
به این ورزشگاه که پس از بازسازی به ورزشگاهی 
مدرن تبدیل شده، بازگشته است.با این حال هنوز 
نواقصی در این ورزشگاه دیده می شود و جایگاه 
بلیت فروشی یکی از این نواقص بود، که سال 
گذشته به دلیل اینکه بلیت فروشی در کانکس 
انجام می شد، مشکلات زیادی در برخی بازی ها 
ایجاد کرد. با پایان لیگ شانزدهم مسئولان مربوطه 
اقدامات لازم برای رفع نواقص ورزشگاه نقش جهان 
را در دستور کار قرار داده اند و امروز هم محسن 
طاهری مدیرعامل سپاهان از جایگاه بلیت فروشی 
ورزشگاه که در حال ساخت است و همینطور سالن 

بدنسازی بازدید کرد، تا در جریان مراحل تکمیل 
آن قرار بگیرد.البته نقش جهان هنوز با مشکلاتی 
همراه است؛ از جمله نصب چادرهای سقف 
ورزشگاه که در هفته های اخیر جنجال های زیادی 
هم ایجاد کرده. ضمن اینکه هنوز تکلیف خاکی 
که بیرون از ورزشگاه وجود دارد مشخص نشده و 
نهادهای مرتبط هر کدام مسئولیت این خاک دپو 

شده را به نهادهای دیگر ارتباط می دهند.

کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال ایران می گوید 
تصمیمی برای خداحافظی از فوتبال ندارد.
آندرانیک تیموریان شاید سرشناس ترین بیرون 
مانده فوتبال ایران در فاصله ۱۰ روز تا شروع لیگ 
باشد. تیموریان که فصل گذشته پیراهن ماشین 
سازی و نفت تهران را بر تن کرد، در این باره می 
گوید: در فصل گذشته سال خوب و بدی را داشتم. 
در ماشین سازی شرایط مورد علاقه من ایجاد نشد 

اما در نفت تهران شرایط خوبی داشتم. شاید اگر 
بازی های این تیم پخش می شد، مخاطبان نیز 
متوجه این موضوع می شدند. ما در نهایت به 
عنوان قهرمانی جام حذفی رسیدیم ولی در نهایت 
با پایان فصل با سلیقه مربیان، نفت تهران را ترک 
کردم.عدم امضای قرارداد تیموریان با تیم جدید 
باعث شده تا شایعاتی پیرامون خداحافظی او 
منتشر شود. شایعاتی که البته آندو آنها را از اساس 
کذب می داند و درباره آن می گوید: ضمن احترام 
به تمامی رسانه ها از آنها می خواهم از انتشار خبر 
بی منبع خودداری کنند. من حاضر هستم و اگر 
فردی سوالی دارد، برای خود من مطرح کند. نمی 
دانم چرا برخی این خبر بی اساس را منتشر کرده 
اند اما من تصمیمی برای خداحافظی ندارم و در 
صورتی که این اخبار کذب تکرار شود، برخلاف 
میل باطنی ام مجبور می شوم از طریق مراجع 

قضایی این شایعه سازی ها را پیگیری کنم.

نیمار به تازگی تمرینات پیش فصل خود را همراه دیگر 
بازیکنان بارسا شروع کرده و از فیلم ها و عکس ها چنین 
برداشت می شود که شرایط او مطلوب است اما این همه 
ماجرا نیست.نیمار همین چند روز پیش همراه با مسی، 
پیکه و آردا در ژاپن برای معارفه رسمی اسپانسر جدید 
بارسلونا)راکوتن( در توکیو حضور داشت و با لبخند و روحیه 
ای خوب مقابل دوربین ها ظاهر می شد. او در تمرینات نیز 
همیشه بشاش است و شوخ طبیعی های خاص خود را دارد. 
تا اینجا همه چیز در مورد او طبیعی به نظر می رسد ولی 
طبق ادعای اسپورت، یک چیزی وجود دارد که باعث می 

شود نیمار، آن آرامش واقعی را در بارسا نداشته باشد.
این عامل باعث شده تا نیمار بیش از گذشته به توصیه 
اطرافیانش مبنی بر زمینه سازی برای جدایی از بارسا گوش 
کند. اینگونه به نظر می رسد که حضور نیمار در بارسا 
موقتی است و او هرگز همانند مسی، دورانی طولانی در 
بلوگرانا را تجربه نخواهد کرد.  نیمار هر تابستان پیشنهادات 
خوبی از تیم های بزرگ دریافت می کند ولی تا به اینجا 
هنوز اتفاق خاصی نیفتاده است. امسال این پیشنهادات 
تشدید نیز شده اند و طبق ادعای اطرافیانش، نیمار با علاقه 
بیشتری به احتمال جدایی خود فکر می کند.نیمار در ۲۵ 
سالگی و پس از ۴ سال حضور در بارسلونا، فاتح همه چیز 
شده است. قهرمانی اروپا، لالیگا، سوپرکاپ ها و جام جهانی 
باشگاه ها ولی هنوز جای خالی یک افتخار مهم در کارنامه 
او به شدت احساس می شود؛ توپ طلا. او سال ۲۰۱۵ به 
جمع سه بازیکن برتر دنیا راه یافت ولی پشت سد مسی و 
رونالدو ماند.نیمار سال گذشته حتی نتوانست نزدیک به سه 
نامزد پایانی شود و توصیه ها از سوی نزدیکانش مبنی بر 
اینکه با ادامه حضور در بارسلونا، همواره در سایه مسی باقی 
خواهد ماند، روز به روز بیشتر می شوند.  نیمار شاید برای 
اولین بار پس از مدت ها با علاقه بیشتری به پیشنهادتش 
فکر می کند. پیشنهادات به او کم نیستند؛ یونایتد، سیتی، 
پی اس جی و حتی رئال مادرید. او تعطیلاتی تقریبا طولانی 
مدت را پشت سر گذاشت و زمان به اندازه کافی برای تعمق 
کردن در اختیار داشت. باید توجه داشت که حضور نیمار 
در هر یک از این تیم ها، نه تنها به لحاظ فنی بلکه به لحاظ 
اقتصادی نیز پرسود خواهد بود. طی هفته های اخیر، شاهد 
مصاحبه های عجیبی از نیمار در مورد آینده اش بودیم که 

نشان از بی قراری او در بارسلونا دارند. مصاحبه هایی که 
نگرانی هواداران را نیز در پی داشت:» چه کسی از فردای 
خودش خبر دارد؟ در بارسلونا جا افتاده ام ولی هر چیزی 

امکان دارد. می توانم به یونایتد یا حتی ایبار بروم.«
 سپتامبر ۲۰۱۶ نیز او فاش ساخت که با مدیر قطری 
پی اس جی نشست هایی برگزار کرده بود و در مقطعی 
وسوسه شد به پیشنهاد این تیم پاسخ مثبت بدهد. 
پیشنهادی که او را به گران ترین بازیکن دنیا بدل می 
کرد.به اینها تماس تلفنی مورینیو با نیمار در انتهای فصل 
گذشته را اضافه کنید که از او می خواست به یونایتد 
پیوسته و جای خالی زلاتان را پر کند. نمی توان گفت 
ارتباطی بین مصاحبه اخیر نیمار با این تماس تلفنی وجود 
نداشته است.  در بارسلونا اما بر این عقیده اند که جایگاه 
نیمار با توجه به تمدید قرارداد او تا ۲۰۲۱ تثبیت شده 
است و جای نگرانی وجود ندارد. فوق ستاره ای که سالانه 
۱۵ میلیون یورو دریافت می کند و رقم فسخ قرارداد او 
در حال حاضر ۲۲۲ میلیون یورو است. اما واقعا جای 
هیچ نگرانی ای نیست؟واضح است که جدایی بازیکنی 
مثل نیمار از بارسلونا ساده نیست و رقم انتقال او نجومی 
خواهد بود ولی نباید فراموش کرد که همین حالا رئال 
حاضر است برای امباپه ی ۱۸ ساله که یک سوم افتخارات 
و تجربه بین المللی نیمار را ندارد، ۱۳۰ میلیون یورو 
پرداخت کند.بارسلونا باید در مورد نیمار هوشیار باشد. 
او بی قرار و ناآرام به نظر می رسد و در جستجوی روزنه 
ای برای خارج شدن از سایه مسی. پرداخت ۲۲۲ میلیون 
یورو رقم فسخ قرارداد او، به زودی دیگر یک رویای دور از 

دسترس و غیرممکن نخواهد بود.

افشاگری اسپورت؛ نیمار در فکر جدایی از بارسا

کیمیا علیزاده از 
بیمارستان مرخص شد

سرمربی تیم   ملی تکواندوی بانوان گفت: پس از اعلام نظر 
پزشکان کیمیا علیزاده امروز )دوشنبه( از بیمارستان مرخص 
شد. مهرو کمرانی در گفت وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت و 
ترخیص کیمیا علیزاده از بیمارستان، اظهار کرد: علیزاده قرار بود 
روز شنبه از بیمارستان مرخص شود،  ولی با توجه به مشکلاتی 
که از ناحیه گوارش و معده در طول دوره درمان برایش ایجاد 
شده بود، با نظر پزشکان مقرر شد تا امروز )دوشنبه( در 
بیمارستان تحت مراقبت باشد و پس از بهبودی کامل مرخص 
شود. خوشبختانه پس از آزمایشات و چکاپ کامل پزشکان 

تصمیم گرفتند که او می تواند امروز از بیمارستان 
مرخص شود. سرمربی تیم   ملی 
تکواندو بانوان درباره مدت زمان دوری 
علیزاده از میادین، گفت : به  هر حال 

او حداقل یک سال بر روی شیاپ 
چانگ نخواهد رفت. علیزاده به 

دلیل سال ها حضور در اردوی تیم  
 ملی نیاز به استراحت دارد. حتی 

اگر بر روی پای او جراحی صورت 
بگیرد یا نیازی به جراحی نباشد، یک 

سال او را در اردوها نخواهیم دید.  به 
نظرم در این یک سال او می تواند هم از لحاظ 

روحی و هم از لحاظ جسمی دوباره خود را آماده 
مبارزه کند.مهرو کمرانی درباره آسیب دیدگی های 
علیزاده از ناحیه دست و پا و احتمال جراحی، بیان  

کرد: علیزاده قبلا از ناحیه روی دست دچار 
شکستگی شده بود و در همان زمان به 
دلیل عدم تشخیص درست پزشکان 
این شکستگی درمان نشده بود. در 
حال  حاضر با کوچک ترین برخورد به 
او مفصل های روی دستش  دست 
دچار خونریزی می شود و به 
همین دلیل حتما در طی 
این سال عمل جراحی 
بر روی دستش صورت 
خواهد پذیرفت. درباره 
آسیب دیدگی  وی از 
ناحیه پا نیز منتظر 

 MRI تشخیص انجام و 
پزشکان هستیم.
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پیشبینیتولید1۰۰هزارتُن
انگوردرکردستان

 مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی کردستان 
گفت: پیش بینی می شود در سال جاری ۱۰۰ 
هزار تنُ انواع انگور از باغات استان کردستان 

برداشت شود.
کردستان  کرد:  اظهار  پورحبیبی  اردشیر 
 ۹ که  است  تاکستان  هکتار  هزار   ۱۴ دارای 
هزار هکتار آن دیم و ۵ هزار هکتار آن آبی 

است.
از  امسال  می شود  بینی  پیش  افزود:  وی 
انگور  تنُ  هزار   ۱۰۰ کردستان  تاکستان های 
سال  به  نسبت  میزان  این  که  شود  برداشت 

گذشته ۵ درصد افزایش داشته است.
مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی کردستان 
عنوان کرد: از ۱۰۰ هزار تنُ انگور پیش بینی 
و ۵۵  دیم  تنُ  هزار  برداشت، ۴۵  برای  شده 

هزار تنُ نیز انگور آبی است.
کردستان  دیم  انگور  ارقام  کرد:  اعلام  وی 
و  بانه  خوشناو  و  مریوان  رشه  انگور  بیشتر 
و  انگور کشمشی سفید  نیز شامل  آبی  ارقام 
قرمز، عسکری و فخری است و شهرستان های 
میزان  بیشترین  بانه  و  سروآباد  مریوان، 
سنندج،  شهرستان های  و  دیمی  انگورهای 
میزان  بیشترین  نیز  بیجار  و  کامیاران 

تاکستان های آبی را دارند.
بهره  هزار   ۲۰ حضور  به  اشاره  با  پورحبیبی 
کرد:  خاطرنشان  کردستان،  در  انگور  بردار 
از  در کردستان  انگور  زودرس  ارقام  برداشت 
مجموع  در  و  می شود  آغاز  ماه  مرداد  اوایل 

برداشت تا اوایل آبان ماه ادامه خواهد اشت.

کشفیکمیلیاردموادخوراکي
قاچاقدرخرمآباد

مقادیري  کشف  از  لرستان  انتظامي  فرمانده 
ارزش یک  به  قاچاق  نوشابه و گردو خارجي 
میلیارد ریال در اجراي طرح مبارزه با قاچاق 

کالا در خرم   آباد خبر داد. 
مبارزه  ماموران  اظهارکرد:  قنبري  سردار 
در  استان  آگاهی  پلیس  ارز  و  کالا  قاچاق  با 
اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز حین 
کنترل خودروهای عبوری در آزادراه خرم زال 
دار  یخچال  کامیونت  خودرو  دستگاه  دو  به 
توقیف  را  آنها  بلافاصله  و  مشکوک  نیسان  و 

کردند. 
وي افزود: در بازرسي از دو خودرو توقیفي ۱۳ 
هزار و ۱۰۴ قوطی نوشابه و مقدار ۹۰۰ کیلو 
گردو خارجی قاچاق کشف و دو نفر دستگیر 

شد. 
کرد:  تصریح  لرستان  انتظامي  فرمانده 
کارشناسان ارزش کالاهاي قاچاق کشف شده 

را یک میلیارد ریال اعلام کردند.  
سردار قنبري گفت: متهمان با تشکیل پرونده 
قضائي  مراجع  به  قانوني  مراحل  سیر  جهت 

معرفي شدند. 

خبر

تخصصي  دوره  زاده:  حسن  فاطمه  بابل- 
آبرساني در اطفاء حریق توسط مربیان مجرب 
مرکز آموزش بین المللي آتش نشاني تهران به 

مدت دو روزدر آتش نشانی بابل  برگزار شد.
مدیر عامل سازمان آتش نشاني و خدمات ایمني 
شهرداري بابل هدف از برگزاري این کلاسها را 
ارتقاي سطح دانش فرماندهان و افزایش توان 
عملیات نیروهاي آتش نشاني اعلام کرد و گفت: 
برگزاري این شیوه آموزشي براي نخستین بار در 

آتش نشاني بابل برگزار شده است.
محمدقاسم دابوئیان با اعلام اینکه این دوره از 
کلاسهاي آموزشي در روزهاي ۲۱و ۲۲ تیرماه 
برگزار شد افزود: ۲۵ تن از فرماندهان عملیات 
سازمان در این کلاسهاي آموزشي شرکت کردند 
و این دوره آموزش به صورت عملي و کارگاهي 
زیر نظر دو تن از اساتید برجسته کشوري برگزار 

شد.
مژده به شهروندان بابلی 

هر شهروندی که در راستای کمک به اطفای 
حریق شهروندی دیگر، از خاموش کننده های 
این سازمان در صورت  نماید،  استفاده  دستی 

نشانی ضمن  آتش  سازمان  کارشناسان  تایید 
شهروند،  این  کننده  خاموش  رایگان  شارژ 
تعلق  او  به  نیز  نقدی  هدیه  ریال   ۵۰۰،۰۰۰

خواهد گرفت. 
وي همچنین خبر خوبي براي شهروندان بابلي 

در  که  شهروندي  هر  داشت:  اظهار  و  داشت 
راستاي کمک  به اطفاء حریق شهروند دیگر، از 
خاموش کننده دستي استفاده نماید، در صورت 
تایید کارشناسان سازمان آتش نشاني، ضمن 
شارژ رایگان خاموش کننده این شهروند مبلغ 
پانصد هزار ریال هدیه نقدي نیز به وي تعلق 
خواهد گرفت.  محمدقاسم دابوئیان تعداد کل 
عملیات انجام شده از ابتدای سال جاری تا کنون 
را ۵۹۷ مورد اعلام و خاطر نشان ساخت: اهم 
عملیات هاي انجام شده تاکنون ۵۵ مورد آتش 
سوزي مسکونی، ۲۵ مورد آتش سوزي تجاري، 
۶۲ مورد رهاسازي محبوسین آسانسور، ۲۱ مورد 
مزاحمت  دفع  مورد  خودرو، ۹۲  سوزي  آتش 
حیوانات، ۱۹ مورد بریدن انگشتري )حلقه( و 
بیش از ۷۰ مورد حریق ضایعات و زمین خالي 

بوده است.

برگزاری آموزش تخصصی آبرسانی در اطفاءحریق به آتش نشانان بابل
گامبلندسازمانبنادربرایرونق

بیشتربندرشهیدرجایی

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان در نشست مشترک با شرکت های 
کشتیرانی، تأمین تجهیزات استراتژیک فاز دو، ایجاد شهر لجستیکی در 
اراضی ۲۴۰۰ هکتاری، ساخت اسکله های جدید نفتی و ترمینال تمام 
مکانیزه مواد معدنی را به عنوان چهار برنامه مهم سازمان بنادر برای 

رونق بیشتر بندر شهید رجایی اعلام کرد.   
به گزارش خبرنگار واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی اداره کل 
بنادر و دریانوردی هرمزگان، »اله مراد عفیفی پور« در این نشست 
که با حضور حدود ۵۰ نفر از مدیران شعب و نمایندگان شرکت های 
کشتیرانی در سالن کنفرانس بندر شهید رجایی برگزار شد، اظهار کرد: 
شرکت های کشتیرانی را در تمامی سطوح به عنوان همکار خود می 
دانیم و تلاشمان این است که پاسخگوی مطالبات و نیازها و خواسته 
های آنها باشیم که این جلسه نیز با همین هدف تشکیل شد و بر 

استمرار آن تأکید داریم.
وی از دیگر اهداف برگزاری این نشست را هم اندیشی و استفاده از نقطه 

نظرات شرکت های کشتیرانی در روند توسعه بندر عنوان کرد. 
عفیفی پور گفت: با توجه به اینکه بندر شهید رجایی بیش از ۸۰ درصد 
عملیات کانتینری کشور را پشتیبانی می کند، بنابراین بیشترین توجه 
و برنامه های سازمان بنادر بر روی توسعه این بندر معطوف شده است.
تأمین  و  ایجاد زیرساخت ها  را در زمینه  برنامه ها  این  وی عمده 
تجهیزات استراتژیک عنوان کرد و افزود: فاز دو توسعه کانتینری بندر 
شهید رجایی در مرحله نهایی بهره برداری است و فاز سه نیز که برای 
پهلوگیری کشتی های با ظرفیت بالای ۱۸هزار TEU کانتینر پیش 
بینی شده، در حال اجراست و با بهره برداری از این فاز، ظرفیت بندر به 

۸ میلیون TEU کانتینر افزایش می یابد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان از فراهم شدن حضور سرمایه 
گذاران خارجی در مزایده ترمینال اپراتورهای بندر شهید رجایی به 
عنوان اقدامی مهم به منظور دستیابی به بازارهای بین المللی و ایجاد 
رونق بیشتر سخن گفت و افزود: انتخاب و معرفی پورت اپراتور ترمینال 

های ۱ و ۲ بندر شهید رجایی در مرحله نهایی است. 

دستگیری29۰متکدیدررفسنجان

اینکه تاکنون ۲۹۰ متکدی در  بیان  با  انتظامی رفسنجان  فرمانده 
رفسنجان دستگیر شده اند، گفت: از این تعداد ۹۰ درصد غیربومی 
هستند که به شهرهای خود باید بروند همچنین معتادین پرخطر و 
کودکان خیابانی نیز در حال جمع آوری و ساماندهی شدن هستند و 

متکدیان غیرایرانی نیز از کشور طرد شده اند.
سرهنگ »نصرالله عباسی« در جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان 
رفسنجان اظهار کرد: در نخستین جلسه ای که در فرمانداری رفسنجان 
برای جمع آوری متکدیان برگزار شد به این نتیجه رسیدیم که می توانیم 
شهر را از وجود متکدیان پاک کنیم و البته می دانستیم کار سختی 

را پیش رو داریم.
وی افزود: در حین این کار، به این نتیجه رسیدیم زیر پوست شهرمان 
غیر از متکدیان معضلات دیگری هم وجود دارد، لذا تیمی متشکل از 
نیروهای قوی از تمام مسئولان تشکیل شد تا در این زمینه اقدام شود.
وی بهزیستی و شهرداری را متولی متکدیان دانست و یادآور شد: نیروی 
انتظامی و مجموعه قضایی نیز به عنوان حمایت کننده در این زمینه پای 
کار هستند و آنان را همراهی می کنند.آموزش و پرورش و سایر نهادها 

نیز در این خصوص همکاری کرده اند که جای قدردانی دارد.
اینکه تاکنون ۲۹۰ متکدی در  بیان  با  انتظامی رفسنجان  فرمانده 
رفسنجان دستگیر شده اند، گفت: از این تعداد ۹۰ درصد غیربومی 
هستند که به شهرهای خود باید بروند همچنین معتادین پرخطر و 
کودکان خیابانی نیز در حال جمع آوری و ساماندهی شدن هستند و 

متکدیان غیرایرانی نیز از کشور طرد شده اند.

خبر

 پیش تازی فولاد مبارکه
 در خرید برق از بورس انرژی

اصفهان- خبرنگار زمان: کارشناس خرید مواد 
اولیه و انرژی از پیش تازی فولاد مبارکه در خرید 
برق از بورس انرژی برای اولین بار خبر داد و گفت: 
با خرید برق از بورس انرژی، علاوه بر صرفه جویی 
اقتصادی برای شرکت فولاد مبارکه، امکان حمایت 
از بخش خصوصی برای تولید برق، رونق بورس 
فضای  ایجاد  و  سازی  شفاف  همچنین  و  انرژی 

رقابتی سالم فراهم شد.
تفاوت چشمگیر  به  باتوجه  افزود:  صادقی  بشیر 
قیمت برق در بورس انرژی نسبت به قیمت فروش 
دیگر منابع تأمین، شامل شرکت برق و شرکتهای 
خصوصی، فولاد مبارکه برای اولین بار در کشور 
ازطریق  را  خود  مصرفی  برق  مگاوات  مقدار ۱۰ 
امر کاهش هزینه ای  این  بورس خریداری کرد. 
به همراه  مبارکه  فولاد  برای  از ۳۶ درصد  بیش 
داشت و باعث دلگرمی بخش خصوصی برای فروش 
مستقیم برق نیز شده است که انشاءالله به رونق 

بیشتر بورس انرژی نیز خواهد انجامید.
باتوجه به سیاستگذاری وزارت  وی تصریح کرد: 
بزرگ  کنندگان  مصرف  برق  تأمین  جهت  نیرو 
ازطریق قراردادهای دوجانبه با نیروگاه ها، شرکت 
فولاد مبارکه از همان ابتدا به دنبال عملیاتی کردن 
این قراردادها بود؛ به طوریکه این شرکت به عنوان 
اولین  برق،  کنندۀ  مصرف  عمدۀ  شرکت  اولین 

قرارداد دوجانبۀ برق را در سال ۹۴ به امضا رساند و 
متعاقب آن قرارداد دیگری را نیز جهت تأمین برق 

خود منعقد کرد. 
خاطرنشان  انرژی  و  اولیه  مواد  خرید  کارشناس 
کرد: به دلیل مزایای ثبت قراردادهای دوجانبۀ برق 
انجام جلسات مشترک کارگزاری  با  در بورس و 
مبین سرمایه، بورس انرژی و شرکت فولاد مبارکه 
سرانجام در تاریخ ۹۶/۰۴/۱۲، اولین قرارداد دوجانبۀ 
انرژی را برای شرکت فولاد  از بورس  خرید برق 
مبارکۀ اصفهان، با کارگزاری مبین سرمایه، منعقد 
کردند و شرکت فولاد مبارکه مثل گذشته در این 
زمینه هم پیش تازی خود را نشان داد. وی در ادامه 
به مزایای این قراردادها اشاره کرد و گفت: از جمله 
مزایای این قراردادها میتوان انعطاف پذیر بودن و 
امکان تأمین برق بازه های مختلف زمانی را نام برد، 
ضمن اینکه پرداخت در این قراردادها مستقیما با 
نیروگاه در ارتباط است؛ بنابراین، طبیعتا انعطاف 
پذیری بیشتری در قیمت و نحوۀ پرداخت وجود 
دارد و در صورت خرید با قیمت مناسب میتواند 
صرفه جویی زیادی در هزینه های مصرف کنندگان 
بزرگ به همراه داشته باشد؛ مضاف بر اینکه برای 
فروشنده نیز به دلیل معافیت ۱۰ درصدی مالیاتی 
های  قیمت  میتوان  بورس  در  برق  فروش  بابت 

مناسب تری را هم از نیروگاه انتظار داشت.

تقدیر ماهیانه از پاکبانان نمونه
 منطقه یک شهرداری رشت

خدمات شهری منطقه یک شهرداری رشت 
با مشارکت شرکت های دهکده سبزپوش 
و پیام سبز سحر برای ارتقا انگیزه پرسنل 
زحمتکش از تعدادی پاکبان و باغبان نمونه 
منطقه یک به صورت ماهانه در پست های 
به عمل  تقدیر  میدانی  به صورت  مربوطه 

می آورد.
شغل  اهمیت  بر  تاکید  با  کاظمی  شیخ 
پاکبانان در حفظ و پاکیزگی شهر تصریح 
کرد: ما برای داشتن شهری پاکیزه و زیبا 
نیازمند زحمات پاکبانان و باغبانان هستیم.

معاون خدمات شهری منطقه یک، ضمن 

گفت:  پاکبانان،  والای  جایگاه  تکریم 
شهر  این  در  که  هستند  کسانی  پاکبانان 
بدون ادعا زحمت می کشند تا ما در رفاه 
باشیم از این رو علاوه بر تقدیر از تمامی 
پاکبانان شهر از پاکبانانی که در کار موفق 
بوده و رضایت شهروندان را جلب نموده اند 
تقدیر و به رسم یادبود هدایایی به ایشان 

اهدا می گردد. 
وی افزود:  ما باید به فرزندان خود بیاموزیم 
همانند  را  زیست  محیط  پاکیزکی  تا 
از  اینگونه  تا  نموده  رعایت  پاکیزگی خانه 

محیط زیست و پاکبانان حمایت شود.

دادنامه 
حقوقی  عمومی  دادگاه  چهارم  ۹۵۰۹۹۸۱۹۲۰۴۰۰۸۰۰شعبه  کلاسه  پرونده 

شهرستان تنکابن تصمیم نهایی شماره ۹۶۰۹۹۷۱۹۲۰۴۰۰۲۷۲
خواهان :آقای طهماسب قنبرنژاد فرزند درویش به نشانی تنکابن ابتدای بلوار امام 

رضا جنب بانک پارسیان پ۳۸ 
خوانده آقای عطاء اله علیزاده به نشانی مجهول المکان 

خواسته الزام به فک پلاک خودرو 
رای دادگاه 

در خصوص دادخواست تقدیمی آقای طهماسب قنبر نژاد فرزند درویش به طرفیت 
آقای عطاء اله علیزاده فرزند احمد علی به خواسته الزام خوانده به فک پلاک اتومبیل 
پژو ۴۰۵ مشکی به شماره پلاک ۳۹۶د۴۱ ایران ۷۲ بدین توضیح که خواهان اظهار 
داشت مالک یک دستگاه اتومبیل با مشخصات فوق الذکر بوده که آن را به خوانده 
فروخته است و تمام ثمن معامله را نیز دریافت داشته است ولی نامبرده علی رغم 
انتقال سند بنام ویاز فک پلاک اومبیل که بنام من و متعلق به من می باشد امتناع 
می ورزد و این عمل خوانده موجبات احتمال ورود خسارت به اینجانب را در پی 
خواهد داشت لذا صدور حکم مطابق ستون خواسته مورد تقاضا می باشد خوانده در 
جلسه دادرسی حضور پیدا نکرد و لایحه ای نیز ارسال ننمود و در مقابل  خواسته 
که  نمود  استعلام  راهور  پلیس  از  را  موضوع  دادگاه  نیاورد  بعمل  دفاعی  خواهان 
پاسخ واصله حکایت از صحت ادعای خواهان دارد بنابراین با توجه به احراز مالکیت 
خواهان بر پلاک اتومبیل که قطعا جزئی از مبیع تلقی نمی گردد به استناد ماده 
۱۹۸ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به الزام خوانده به فک پلاک اتومبیل به شماره 
۳۹۶د۴۱ ایران ۷۲ صادر و اعلام می نماید رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه سپس ظرف مدت بیست روز دیگر قابل 

اعتراض در محاکم تجدید نظر استان مازندران می باشد م. الف ۲۹۲/۹۶
رییس شعبه چهارم دادگاه حقوقی تنکابن – امینی نژاد 

مفقودی
 سند کمپانی خودروی سواری ال نود مدل ۱۳۹۰به رنگ سفید روغنی به شماره 
انتظامی ۵۷۱ص۴۷ایران ۷۲با شماره موتور k۴Ma۶۹۰d۱۲۸۶۶۴و شماره شاسی 

NAPLSRALD۰۱۱۰۵۸۸۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 
نوشهر 

آگهی مفقودی
سند کمپانی سمند سواری تیپ ایکس ۷ مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ۷۲-۹۴۲م۹۱ 
ابراهیم  نام  به   ۷۰۷۰۲۰۴۱ شاسی  شماره  و   ۱۲۴۸۶۰۳۲۲۹۲ موتور  شماره  و 
متعهد  مالک  و  باشد  می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  مفقود  احمدی  نژاد  طهماسب 

گردیده هر گونه بزه و سوء استفاده را برعهده خواهد گرفت.
بابلسر

آگهی ابلاغ
 وقت رسیدگی 

دادسرای  از  صادره  خواست  کیفر  حسب  شما  ناصر  فرزند  محمودی  بهنام  آقای 
تنکابن در پرونده کلاسه ۹۶۰۲۳۶شعبه ۱۰۳ کیفری ۲ دادگاه تنکابن به اتهام عقب 
عناوین دولتی تحت تعقیب کیفری می باشد لذا بلحاظ مجهول المکان بودن وقت 
رسیدگی روز یکشنبه مورخه ۹۶/۵/۲۹ ساعت ۹:۳۰ صبح به شما ابلاغ می گردد تا 
در جلسه رسیدگی شرکت نموده و از خود دفاع نمایند در غیر این صورت دادگاه 

غیابی رسیدگی می نماید و رای مقتضی صادر خواهد کرد م. الف ۲۸۵/۹۶
شعبه 1۰3 دادگاه جزایی تنکابن 

رونوشت آگهی حصر وراثت 
این  به کلاسه ۶۳۲/۹۶  دادخواست  به شرح  اله      فرزند رحمت  راضیه غلامپور 
شورا  درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن 
ریحانیان فرزند محمود به ش ش ۳۳۱صادره از بابل   تاریخ ۹۶/۳/۱۹اقامتگاه دائمی 
آن مرحوم منحصر  الفوت  ورثه حین  زندگی گفته  بدرود  بابل     خود شهرستان 

است به 
۱-شمسه تقی پور درزی نقیبی فرزند عبدالباقی به ش ش ۱۶صادره از بابلسر متولد 

۱۳۲۱مادر متوفی 
متولد  بابل  از  ۷۹۶صادره  ش  ش  به  اله      رحمت  فرزند  غلامپور  ۲-راضیه 

۱۳۵۹همسر  متوفی 
بابل پسر  از  ۳-ابوالفضل ریحانیان فرزند حسن به ش ملی ۲۰۵۱۲۴۱۲۷۹صادره 

متوفی 
متولد  بابل  از  ملی ۲۰۵۱۷۸۶۷۵۵ صادره  به ش  فرزند حست  ریحانیان  ۴-ارشیا 

۱۳۹۱ پسر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 
قاضی  شعبه 13  شورای حل اختلاف بابل 

رونوشت آگهی حصروراثت
شرح  به   ۳۱۵۵  -۳۸۵۸۸۰۰۶۹۴ شماره  شناسنامه  دارای  فرجی   حسن  آقای 
دادخواست به کلاسه ۹۶۰۴۶۱ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان محمد صادق فرجی به شناسنامه  ۳۸۵۹۷۳۷۶۹۴-
ورثه حین  گفته  زندگی  بدرود  خود  دائمی  دراقامتگاه  تاریخ ۹۴/۱۰/۲۱  در   ۱۲۶

الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد مشروحه زیر:
۱- سلطنه رحمانی به ش ش ۱۸۷ ت ت ۱۳۱۰/۴/۲ شماره ملی ۳۸۵۹۶۸۷۱۷۴ 

همسر متوفی
۲- چینی نازه  به ش ش ۲۰ ت ت ۱۳۴۳/۴/۱ شماره ملی ۳۸۵۹۹۷۳۰۷۱ همسر 

متوفی
۳- حسن فرجی  به ش ش ۳۱۵۵ ت ت ۱۳۴۳/۸/۱ شماره ملی ۳۸۵۸۸۰۰۶۹۴ 

پسرمتوفی
۴- حسین فرجی  به ش ش ۳۱۰ ت ت ۱۳۴۵/۸/۱ شماره ملی ۳۸۵۹۷۳۵۰۵۵ 

پسرمتوفی
ملی  شماره   ۱۳۴۶/۷/۱ ت  ت   ۳۰۹ ش  ش  به  فرجی   صدیق  محمد   -۵

۳۸۵۹۷۳۵۰۴۷ پسرمتوفی
۶- ابراهیم فرجی  به ش ش ۲۱۸ ت ت ۱۳۳۵/۷/۱ شماره ملی ۳۸۵۹۷۳۴۱۶۴ 

پسرمتوفی
۷- محمد کریم فرجی  به ش ش ۳۰۴ ت ت ۱۳۴۳/۱/۱ شماره ملی ۳۸۵۹۷۳۴۹۹۷ 

پسرمتوفی
۸- محمد فرجی  به ش ش ۲۱۷ ت ت ۱۳۳۴/۱۲/۱ شماره ملی ۳۸۵۹۷۳۴۱۵۶ 

پسرمتوفی
۹- توفیق فرجی  به ش ش ۲۱۹ ت ت ۱۳۳۵/۷/۱ شماره ملی ۳۸۵۹۷۳۴۱۷۲ 

پسرمتوفی
۱۰- عبدالله فرجی  به ش ش ۳۱۱ ت ت ۱۳۴۶/۸/۱ شماره ملی ۳۸۵۹۷۳۵۰۶۳ 

پسرمتوفی
۱۱- علی فرجی  به ش ش ۲۰۵ ت ت ۱۳۴۵/۷/۱ شماره ملی ۳۸۵۹۷۳۵۰۰۴ 

پسر متوفی
۱۲- رعنا فرجی  به ش ش ۱۵۰ ت ت ۱۳۳۰/۷/۱ شماره ملی ۳۸۵۹۷۳۳۴۵-۱ 

دختر متوفی
۱۳- مریم فرجی  به ش ش ۳۱۲ ت ت ۱۳۴۷/۷/۱ شماره ملی ۳۸۵۹۷۳۵۰۷-۱ 

دختر متوفی
۱۴- عالیه فرجی  به ش ش ۳۱۳ ت ت ۱۳۴۹/۶/۱ شماره ملی ۳۸۵۹۷۳۵۰۸-۱ 

دختر متوفی
و بغیر از نامبردگان ورثه دیگری ندارد.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت پی در پی ماهی یک 
مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا  تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م.الف: ۹۸۳
رئیس شعبه 8 دادگاه عمومی شورای حل اختلاف سنندج

آگهی 
خواهان خلیل اله بازگیر فرزند امید علی به شماره ملی ۴۰۷۲۳۲۲۴۷۴ ساکن :خرم 
آباد خیابان شریعتی کوچه صاحب الزمان پلاک ۱۰کدپستی ۶۸۱۳۹۷۳۴۳۴ تلفن 
شماره  به  عینعلی   فرزند  زاده  عباس  الدین  :۱-نجم  خواندگان   ۰۹۱۲۲۱۴۰۲۱۸
ملی : ۴۸۵۲۸۵۹۵۶ساکن : پلدختر خیابان معلم شمالی جنب بهزیستی کوچه ۱۲ 
متری پلاک ۱۲  کدپستی ۶۸۵۱۷۸۴۷۹۹   -  ۲-امین نادری  فرزند هوشنگ به 
شماره ملی ۵۲۸۹۷۱۰۵۰۷  ساکن :خرم آباد گلدشت شرقی میدان فردوسی کوچه 
ارغوان ۸ : کد پستی ۶۸۱۵۸۷۳۴۴۹  - خواسته :صدور رای به محکومیت تضامنی 
تعهدات  انجام  عدم  لحاظ  به  ریال  مبلغ ۲/۲۱۵/۲۰۰/۰۰۰  پرداخت  به  خواندگان 
مندرج در سند رهنی شماره ۲۰۴۱۲  مورخه ۱۳۹۵/۶/۲۷  تنظیمی دفتر اسناد 
رسمی شماره ۳۹ شهرستان خرم آباد به میزان ۱۰۰ روز و پرداخت سایر خسارات 
قانونی و مندرج در سند مذکور مطابق مفاد سند و هزینه دادرسی و حق زحمت 

داوری و حق وکالت وکیل و هزینه اجرای رای تا اجرای قطعی رای داوری .
گردش کار : خواهان درخواستی به خواسته فوق تقدیم داشت که پس از ابلاغ به 
طرفین برای حضور در جلسه داوری جلسه تشکیل و در خصوص موضوع فوق پس 
از بررسی و ملاحظه موارد و مدارک مورد نیاز حسب خواسته خواهان به شرح زیر 

رای صادر و انشا گردید.
رای داوری :

در خصوص دعوی خواهان آقای خلیل اله بازگیرفرزند امید علی به موجب درخواست 
صدور رای مورخ ۱۳۹۶/۴/۱۳  به طرفیت خواندگان آقای : نجم الدین عباس زاده 
و آقای امین نادری به خواسته صدور رای محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت 
تعهدات مندرج در سند رهنی  انجام  لحاظ عدم  به  ریال  مبلغ ۲/۲۱۵/۲۰۰/۰۰۰ 
رسمی شماره ۲۰۴۱۲   مورخه ۱۳۹۵/۶/۲۷  تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره ۳۹  
شهرستان خرم آباد  و پرداخت سایر خسارات قانونی و مندرج در سند مذکور مطابق 
مفاد سند و هزینه دادرسی و حق زحمت داوری و حق وکالت وکیل و هزینه اجرای 
رای تا اجرای قطعی رای داوری به شرح دادخواست تقدیمی با توجه به انتخاب داور 
مطابق با ماده ۴۵۴ ق آ د م و با توجه به مدارک و اسناد تسلیمی و صحت ادعای 
رابطه رهنی به موجب سند رسمی مذکور و هم چنین احضار طرفین به حضور در 
از طریق درج در روزنامه کثیر  بند ۱۱ قرارداد  با تراضی در  جلسه داوری مطابق 
استحضارطبق  و  اطلاع  علیرغم  خوانده  اینکه  و    ۱۳۹۶/۴/۱۴ مورخ  الانتشارزمان 
قرارداد  از پرداخت بدهی در مهلت مقرر قانونی امتناع نموده است لهذا تخلف وی 
از اجرای مفاد قرارداد محرز تشخیص گردیده و مطابق بند ۲ قرارداد تودیع لاحق 
اجور معوقه نیز آثار تخلف وی را زایل نمی گرداند . بنابراین مستندا به ماده ۲۰۱ ق 
آ د م و عدم حضور خواندگان در جلسه داوری و با توجه به مفاد قرارداد فی مابین 
به خواسته خواهان به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید : درخصوص خواسته 
خواهان مبنی بر صدور رای به محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت خسارت 
عدم انجام تعهد و از آنجا توافق گردیده است که به ازای هر روز تاخیر در انجام تعهد 
در بند ۵ قرارداد روزانه مبلغی به میزان ۲ درصد اصل بدهی مندرج در بند ۱ قرارداد 
به قرار هر روز ۲۲/۱۵۲/۰۰۰ ریال پرداخت گردد و با توجه به تاخیر راهن و ضامن 
تضامنی  به محکومیت  رای  اعلامی خواهان  روز  میزان ۱۰۰  به  تعهدات  انجام  در 
خواندگان به پرداخت مبلغ ۲/۲۱۵/۲۰۰/۰۰۰ ریال و پرداخت سایر خسارات قانونی 
از قبیل هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و حق الزحمه داوری و سایر هزینه ها تا 
اجرای قطعی رای داور برابر تعرفه های قانونی صادر می گردد . رای داوری با عنایت 

به توافق و تراضی در بند ۱۰ قرار داد قطعی است . 
داور قرار داد -ناصر مرادی

آگهی مزایده

فرعی   ۷ باقیمانده  پلاک  ششدانگ   ۹۶۰۰۰۱۷ کلاسه  اجرائی  پرونده  موجب  به 
از ۳۵۰۵ اصلی مفروز و مجزی شده از فرعی از اصلی مذکور به مساحت ۷۰۸/۴ 
مترمربع به نام آقای حمیدرضا قاسمی ثبت و صادر گردیده است. طبق سندهای 
دفترخانه   ۸۹/۱۱/۲۲ مورخه  ۲۰۶۲و۶۵۵۴و۳۴۲۲و۲۴۹۳و۲۲۲۶  شماره  رهنی 
۳۱۲ بابل در رهن بانک ملی شعبه مرکزی بابل قرار گرفته و طبق نظر کارشناس 
تجارت  بانک  جنب  آمل  ایستگاه  بابل-  در  واقع  مذکور  پلاک  دادگستری  رسمی 
قرار دارد بنای مذکور در سه طبقه شامل همکف، اول و دوم که طبقه همکف آن 
در سه فضای مجزا شامل لوستر فروشی)مدلایت( فروشگاه خوراک و دام و طیور، 
 ۳۵۳ رسمی  اسناد  دفترخانه  شامل  فضا  دو  در  آن  اول  طبقه  و  ورزشی  باشگاه 
بابل و دفتر خدمات بیمه نوین و طبقه دوم آن در یک فضا شامل دفتر مهندسی 
به مساحت همکف حدود ۹۰متر  لوستر فروشی  باشد  ساختمان موزیلو سازه می 
مربع و مساحت نیم طبقه بالکن به مساحت ۴۰ متر مربع و به ارتفاع ماکزیمم از 
همکف حدود ۵ متر، با کف همکف و بالکن مفروش به سرامیک نمای داخلی دیوارها 
تا ارتفاع یک متر سنگ و الباقی پوشش کنیتکس و نمای زیر سقف نیز کنیتکس 
نیز  آن  از  بعد  و  از شیشه سکوریت  پوشیده  مغازه  نمای طرف خیابان  است  بوده 
حفاظ آلومینیومی کرکره ای بوده است فروشگاه خوراک دام و طیور به مساحت 
به سرامیک، نمای  با کف مفروش  ارتفاع حدود ۲/۵ متر  حدود ۱۰۰ متر مربع و 
عنوان  به  ای  دیوارهای شیشه  از  اتاقکی  دارای  و سقف کنیتکس،  دیوارها  داخلی 
دفتر کار و نیز فضایی درانتهای مغازه به عنوان آبدارخانه و سرویس بهداشتی می 
باشد این مغازه دارای درب ورودی شیشه سکوریت و نمای توامان سنگ و شیشه 
از طرف پلکان )بر خیابان( که  با درب ورودی  باشگاه ورزشی  باشد  سکوریت می 
شامل فضایی حدود ۴۰۰ متر مربع با ارتفاع حدود ۵ متر، کف مفروش به پارکت 
می باشد ضمنا باشگاه دارای فضایی به مساحت حدود ۳۵ متر به عنوان دفتر کار و 
سرویس بهداشتی و نیز فضایی به مساحت حدود ۳۵ متر مربع در نیم طبقه با عنوان 
بالکن و بالای دفتر کار می باشد دفتر خانه اسناد رسمی به مساحت حدود ۷۰ متر 
مربع و نیز دفتر بیمه به مساحت حدود ۳۵ متر مربع که هر دو فضای فوق در طبقه 
ساختمان  مهندسی  دفتر  اند  شده  واقع  پلکان  از  وروردی  درب  با  ساختمان  اول 
موزیلوسازه به مساحت حدود ۱۵۵ متر مربع واقع در طبقه دوم ساختمان با درب 
ورودی از طرف پلکان )بدون آسانسور( قرار گرفته است لازم به ذکر است که بنای 
موصوفه فوق دارای یک انشعاب اب مشترک برای واحدها، یک انشعاب گاز مشترک 
برای کلیه واحدها و نیز دارای سه انشعاب برق تک فاز و یک انشعاب برق سه فاز می 
باشد علی ای حال سند مزبور با وضع موجود در طبیعت مطابقت داشته و واحدهای 
مختلف در ملک تحت اجاره افراد غیر بوده و از بابت بیمه بودن ملک اطلاع دقیقی 
در دست نمی باشد ضمن اینکه حسب اظهارات متصرفین و عوامل هیچگونه پروانه 
تجاری برای واحدهای تجاری مترتب نبوده است، پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز 
یکشنبه مورخ ۹۶/۰۵/۱۵ در اجرای ثبت اسناد بابل از طریق مزایده به فروش می 
رسد. مزایده از مبلغ ۷۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بلاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، 
گاز، اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز 
در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
گردد ضمنا  می  وصول  نقدا  مزایده  و حق  عشر  نیم  و  خواهد شد  مسترد  مزایده 
چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
اداره کل ثبت اسناد واملاک مازندران )بابل(

م الف: ۹۶/۱۰۰/۸۳ 
تاریخ انتشار آگهی: سه شنبه ۹۶/۰۴/۲۷

مدیرکل تامین اجتماعی استان بوشهر گفت: 
اجتماعی،  تامین  فعالیت های  سپاری  برون  با 
میانگین زمان خدمت از ۴۵ دقیقه به ۷ دقیقه 

کاهش یافته است. 
یونس خسروانی در آیین افتتاح کارگزاری تامین 
عسلویه  شهرستان  بیدخون  شعبه  اجتماعی 
اظهار داشت: ۱۵ شعبه تامین اجتماعی در استان 
بوشهر به مخاطبان خود در بخش های رفاهی، 

بیمه ای و درمانی خدمات لازم ارائه می دهند.
برنامه های  از  را  سپاری  برون  سیاست  وی 

کرد:  تصریح  و  دانست  اجتماعی  تامین  مهم 
اجتماعی  تامین  سازمان  جدید  سیاست های 
مبنی بر برون سپاری خدمات برای دریافت این 

نوع خدمات در خانه و محل کار است.
مدیرکل تامین اجتماعی استان بوشهر با بیان 
اینکه ۲۲ خدمت سازمان تامین اجتماعی به 

کارگزاری ها برون سپاری شده است، افزود: این 
خدمات به بیمه شدگان و افراد تحت پوشش  
انجام  الکترونیکی  صورت  به  اجتماعی  تامین 

می شود.
تامین  کارگزاری  راه اندازی  از  خسروانی 
خاطر  و  خبرداد  عسلویه  بیدخون   اجتماعی 

از  کارگزاری  این  کارکنان  تمام  کرد:  نشان 
در  که  تعیین شده  بیدخون  بومی   نیروهای 
این راستا ۱۱ نفر از ساکنان روستای بیدخون 

صاحب شغل می شوند.
وی با بیان اینکه ۷۰ درصد خدمات از طریق 
کارگزاری ها به بیمه شدگان تامین اجتماعی ارائه 
می شود، افزود:  راه اندازی کارگزاری ها و بدون 
درصد   ۷۰ اجتماعی،  تامین  خدمات  سپاری 
کارها در شعبه تامین اجتماعی کاهش پیدا کرده 

است.

میانگین زمان خدمت در تامین اجتماعی بوشهر 
به 7 دقیقه کاهش یافت
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درگیری2۰درصداززناناستان
مرکزیبهبیماریهایمزمن

مدیر کل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری 
مرکزی با بیان اینکه بر اساس آمار اعلام شده ۲۰ 
درصد از زنان بالای ۱۵ سال سن استان مرکزی 
با یکی از بیماری های مزمن درگیر هستند که 
این موضوع وضعیت نامطلوب استان را در این 
زمینه نشان می دهد، افزود: امیدواریم که مجموعه 
فعالیت ها و خدماتی که اتفاق می افتد منجر به 
استان  سطح  در  زنان  سلامت  سطح  افزایش 

مرکزی شود.
 زهرا فرجی در هفتمین نشست هم اندیشی امور 
بانوان و خانواده استان مرکزی، اظهار کرد: دانشگاه 
علوم پزشکی علیرغم تعدد فعالیت ها رسالت حفظ 

سلامت جامعه و بویژه زنان را برعهده دارد.
با اشاره به مشکلات زنان در حوزه درمان  وی 
تابعه  شهرستان های  در سطح  زنان  کرد:  بیان 
نبود  مواجهند.  بیشتری  با مشکلات  مراتب  به 
پزشک متخصص زنان به صورت دائم، کمبود 
امکانات سونوگرافی و عدم وجود پرسنل خانم در 
بخش آزمایشگاهی و غیره از جمله مشکلات در 

شهرستان های تابعه است.

25میلیاردریالدرایمنسازی
محورهایارتباطیگلستانهزینهشد

و  حمل  و  راهداری  کل  اداره  راهداری  معاون 
نقل جاده ای گلستان گفت: از ابتدای سال ۹۶ 
تاکنون ۲۵ میلیارد ریال از محل منابع ملی و 
جاده  نقل  و  و حمل  راهداری  سازمان  ابلاغی 
ای کشور برای ایمن سازی محورهای ارتباطی 

استان هزینه شد.
با نگاه  عادل مصدقی اظهارکرد: اعتبار مذکور 
زیباسازی  و  منظرآرایی  ها،  راه  ایمنی  ارتقای 
جاده ها و خود معرف بودن و بخشنده کردن 
 ۱۳ کاشت  همچون  عملیاتی  صرف  و  راهها 
محورهای  و  ها  بزرگراه  در  نهال  اصله  هزار 
شریانی استان مانند محور آزادشهر- مینودشت، 
کلاله،  تا  کلاله  راهی  سه  تنگراه،  تا  گالیکش 
محور بندرترکمن-گمیشان و بزرگراه گرگان- 

کردکوی- نوکنده شده است.
وی افزود:  تهیه و نصب ۷ کیلومتر حفاظ بلوک 
مفصلی در سه راهی کلاله به سمت کلاله، و 
گاردریل در  و مرمت ۴۶۹ عدد حفاظ  تعمیر 
بزرگراه گرگان- آزادشهر از انواع دیگر عملیات 

ایمن سازی بوده است. 
راه  گلستان  استان  در  کیلومتر  هزار  حدود ۵ 

اصلی، فرعی و روستایی وجود دارد.

خبر

بهره برداری از 3 مرکز مشاوره ژنتیک
  در چهارمحال و بختیاری 

مدیرکل بهزیستی چهارمحال و بختیاری گفت: در راستای پیشگیری 
از معلولیت ۳مرکز جدید مشاوره ژنتیک تا پایان تابستان در استان راه 

اندازی می شود.
محمد میرزایی در نشست خبری با اصحاب رسانه ومطبوعات استان 
اظهار داشت: به منظور پیشگیری از معلولیت و جلوگیری از تولد کودک 
معلول، تا پایان تابستان امسال ۳ مرکز مشاوره ژنتیک در شهرستان 

های اردل، کوهرنگ و لردگان به بهره برداری می رسد.
محمد میرزایی با اشاره به تولد سالانه ۲۵تا۳۰هزار کودک معلول در 
کشور افزود: در سال گذشته   و ۲۰۰نفر از خدمات مشاوره ژنتیک 
بینایی  سنجش  اجرای  با  کرد:  تصریح  میرزایی  شدند.  مند  بهره 
برای۵۰۰هزارکودک و سنجش شنوایی برای همه کودکان تازه متولد 
شده، اداره کل بهزیستی استان با تحقق ۹۸درصدی سنجش ببنایی و 

شنوایی در سال گذشته رتبه دوم کشوری را از آن خود کرد.
وی با تاکید بر افزایش ضریب نفوذ خدمات صدای مشاور باشماره 
۱۴۸۰ خاطرنشان کرد: سالانه۱۸هزار نفر از خدمات اورژانس اجتماعی 
بهره مند می شوند و برنامه ریزی ها برای احداث۲۲مرکز مشاوره تا 

پایان سال در  در دستورکار قراردارد.
مدیرکل بهزیستی چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه با توانمندسازی 
۲۰۱مددجو، ۱۰درصد مستمری بگیران از چرخه حمایتی بهزیستی 
خارج شدند گفت: سال گذشته از ۹۷۰ تعهد اشتغال ، برای هزار و ۴۰۰ 

نفر از مددجویان تحت پوشش این نهاد اشتغالزایی شد.
محمد میرزایی افزود: علاوه بر پرداخت بخشی از حق بیمه مددجویان، 
برای حمایت از  کارفرمایانی که معلولان و مددجویان تحت پوشش 
بهزیستی را بکارگیری کنند با همکاری بانک ها تسهیلات۴درصدی 
پرداخت می شود.  میرزایی تاکید کرد: برای اشتغال آفرینی مددجویان 
در غالب ۱۸۶گروه خودیار، ۳هزار نفر از زنان و جوانان روستایی با راه 
اندازی کسب و کار کوچک مشغول به کار شده اند و به خانواده های 
تحت پوشش که دارای پروانه کسب و کار هستند نیز تسهیلات از 
۱۵۰تا ۲۰۰ میلیون ریال پرداخت می شود. وی تصریح کرد: با مشارکت 
های مردمی از هزار و ۹۷۷ نفر تعهد ایجاد اشتغال، هزارو۴۰۰ نفر از 
طریق اعطای تسهیلات کم بهره و کمک های بلاعوض مشغول به 
کار شده اند. مدیرکل بهزیستی استان خاطرنشان کرد: برای خانه دار 
کردن ۱۵۰نفر از مددجویان مطابق با تعداد معلولان هر خانواده ، با 
همکاری خیرین مسکن ساز زیر نظر اداره کل مسکن و شهرسازی در 
شهرها و بنیاد مسکن در روستاها تسهیلات مالی کم بهره ۴درصدی 
تا سقف ۳۰۰میلیون ریال با بازپرداخت ۱۵ساله و کمک های بلاعوض 

پرداخت می شود. 

خبر

مشارکتهای  و  اجتماعی  امور  مدیر  اصفهان-  
مردمی شهرداری اصفهان با بیان اینکه سامان دهی 
وضعیت کودکان کار و خیابانی در سال های اخیر 
جزء برنامه های مدیریتی در سطح شهر بوده است 
افزود : ارائه خدمات آموزشی، بهداشتی، درمانی و 
توانمند سازی کودکان کار و خیابانی از جمله برنامه 
های اجرا شده در راستای سامان دهی وضعیت این 

کودکان در سطح شهر بوده است.
پدیده کودکان کار و خیابانی از جمله آسیب های 
اجتماعی است که متاسفانه کلان شهرهای کشور 
در سالیان اخیر همواره با آن دست به گریبان بوده 
اند به گونه ای که آمار شیوع این آسیب رشدی 
صعودی داشته است. بر اساس آئین نامه سامان 
دهی کودکان خیابانی که در سال ۱۳۸۴ توسط 
با  دولت تهیه و تنظیم شده است ۱۲ دستگاه 
محوریت سازمان بهزیستی مکلف به سامان دهی 
این کودکان و انجام اقداماتی در راستای بهبود 
شرایط آنها شده اند. بر اساس متن این آئین نامه 
هر فرد کمتر از ۱۸ سال تمام که به صورت محدود 
یا نا محدود در خیابان به سر می برد، اعم از کودکی 
که هنوز با خانواده خود تماس دارد و از سرپناه 
برخوردار است و یا کودکی که خیابان را خانه خود 
می داند و رابطه او با خانواده به حداقل رسیده و یا 

اساسا چنین ارتباطی وجود ندارد کودک خیابانی 
نامیده می شود.  هم چنین کودکان کار به کودکانی 
گفته می شود که به صورت مداوم و پایدار به 
خدمت گرفته می شوند که این امر آنها را در بیشتر 
اوقات از رفتن به مدرسه و تجربه دوران کودکی بی 
بهره می سازد و سلامت روحی و جسمی آنها را 

تهدید می کند.
مدیر امور اجتماعی و مشارکتهای مردمی شهرداری 
اصفهان به آمار شیوع این آسیب اجتماعی در سطح 
شهر اصفهان اشاره کرده و می گوید: آمار کودکان 
کار و خیابانی در سال های اخیر در شهر اصفهان 

رشدی صعودی داشته به گونه ای که در سال ۹۴ 
تعداد ۱۵۶ کودک خیابانی شامل ۲۸ نفر دختر و 
۱۲۸ نفر پسر در سطح شهر شناسایی شده اند 
اما این آمار در سال ۹۵ به ۳۴۹ نفر رسیده که بر 
اساس برآوردها ۶۰ درصد از این آمار را کودکان 

اتباع خارجه تشکیل می دهند.
مدیر امور اجتماعی و مشارکتهای مردمی شهرداری 
اصفهان در ادامه به بندهای مصوب آئین نامه سامان 
دهی کودکان کار و خیابان اشاره کرده و می گوید: 
در این آئین نامه به مواردی نظیر شناسایی کودکان 
کار و خیابانی، جذب و پذیرش آنها، به کارگیری 

روشهای توانمند سازی، برقراری امنیت و تعیین 
تکلیف وضعیت کودکان خیابانی بزهکار، صدور 
به  زایی  اشتغال  تسهیلات  ارائه  احکام حقوقی، 
خانواده این کودکان، پیگیری مباحث بهداشتی و 
درمانی آنها و فرهنگ سازی در بین مردم در رابطه 

با نحوه برخورد با این کودکان اشاره شده است. 
وی فرهنگ سازی در بین شهروندان در رابطه با 
نحوه برخورد با این کودکان را حائز اهمیت دانسته 
و می گوید: فرهنگ سازی در بین شهروندان در 
رابطه با نحوه برخورد با کودکان خیابانی بسیار 
بایستی  می  شهروندان  بود،  خواهد  ثمر  مثمر 
بدانند که حمایت مادی و بعضا خرید اجناس 
از این کودکان نه تنها کمکی به بهبود وضعیت 
آنها نخواهد کرد بلکه باعث تشویق آنها به ادامه 
این روش و سبک زندگی و افزایش روز به روز 
آمار کودکان کار و خیابانی خواهد شد، هم چنین 
خیریه ها و سازمان های مردم نهاد حمایتی نیز 
می بایستی با روشهای مبتنی بر اصول توانمند 
مادی  های  حمایت  از  جستن  دوری  و  سازی 
خدمات  ارائه  روی  بر  را  خود  تمرکز  صرف، 
آموزشی و توانمند سازی این کودکان و خانواده 
آنها گذاشته تا از این طریق مشکلات اقتصادی و 

نیاز های معیشتی این افراد مرتفع گردد.

مدیر امور اجتماعی و مشارکتهای مردمی شهرداری اصفهان عنوان کرد:

سامان دهی وضعیت کودکان کار اولویت مدیریت شهری

پیش بینی برداشت 15 هزار تن میگو در بوشهر

گفت:  بوشهر  شیلات  آبزی پروری  معاون 
پیش بینی می شود امسال پرورش دهندگان 
میگو  تن  هزار  بوشهر ۱۵  استان  در  میگو 
ذخیره  از  اشرف  صغری  کنند.   برداشت 
نوار  پرورشی  استخرهای  در  میگو  سازی 
ساحلی استان بوشهر خبر داد و اظهار داشت: 
و  هزار   ۴ زیرساخت   طرح  این  اجرای  در 
بوشهر  استان  ساحلی  اراضی  هکتار   ۵۰۰
در ۱۰ منطقه این استان برای پرورش میگو 

آماده شد.
 وی با بیان اینکه عملیات ذخیره سازی بچه 
استان  میگو  پرورش  استخرهای  در  میگو 
اظهار  شده  آغاز  ماه   اردیبهشت  از  بوشهر 
داشت: تاکنون ۹۵۰ میلیون قطعه بچه میگو 
استان  پرورشی  استخر   ۵۰۰ و  هزار   ۳ در 
بوشهر ذخیره سازی شد. معاون آبزی پروری 
شیلات استان بوشهربا اشاره به ذخیره  سازی 
یک میلیارد قطعه بچه میگو در استخرهای  
پرورشی استان بوشهر خاطرنشان کرد: با توجه 
به اینکه ذخیره سازی بچه میگو تا پایان تیرماه 

بینی می شود یک میلیارد  ادامه دارد پیش 
قطعه بچه میگو در سایت های پرورشی ده گانه 

استان بوشهر ذخیره سازی شود.
پرورش  مزرعه   ۲۷۱ اینکه  بیان  با  اشرف 
میگو در  این زمینه فعال است تصریح کرد: 
تاکنون بچه میگو در ۳ هزار و ۵۰۰ استخر 
پرورشی در زمینی به مساحت ۴ هزار و ۲۰۰ 
هکتار ذخیره سازی شده است. وی بیان کرد: 
پیش بینی می شود امسال پرورش دهندگان 
میگو   تن  هزار  بوشهر ۱۵  استان  در  میگو 

برداشت کنند.
استان  شیلات  اداره کل  آبزی پروری  معاون 
بوشهر  با بیان اینکه برای جلوگیری از بروز 
بیماری لکه سفید میگو  شبکه دامپزشکی 
استان بوشهر نظارت کامل بر فعالیت پرورش 
دهندگان دارند افزود: در این راستا پرورش 
دهندگان در هنگام ذخیره سازی بچه میگو  
ضمن مراعات ویژه  بهداشتی این عملیات 
انجام  دامپزشکی  کارشناسان  نظارت  با  را 

می دهند.

اقدامات کم نظیر سازمان مدیریت پسماند در دفنگاه سراوان

از مهم ترین برنامه های مدیریت پسماند شهرداری 
برای ساماندهی دفنگاه سراوان، تسطیح دپوی زباله 
احداث  هندسی،  اصلاح  شن،  پوشش  با  همزمان 
سلول جدید، احداث تصفیه خانه جهت ساماندهی 
و تصفیه شیرابه است. بهسازی جایگاه دفن سراوان 
)جاده دسترسی و ایجاد پشته خاکی( در حال انجام 
است و تاکنون حدود ۷۰ الی ۸۰ درصد پیشرفت 

فیزیکی داشته است.
  کاهش میزان آلودگی های محیط زیستی، کاهش 
به ویژه  سطحی  و  زیرزمینی  آب های  آلودگی 
رودخانه های زرجوب و گوهر رود و حفظ اکوسیستم 
تالاب انزلی، جلوگیری از انتشار  حشرات موذی، 
شیرابه،  نفوذ  از  ناشی  خاک  آلودگی های  کاهش 
جلوگیری از آسیب به پوشش گیاهی و حیات وحش، 
افزایش رضایت شهروندان به ویژه اهالی ساکن در 
محدوده لندفیل از اهداف اصلی این سازمان در مرکز 

دفن سراوان به شمار می رود.
  طی بازدیدی که ریاست سازمان پسماند و هیات 
شرایط  آوردند  عمل  به  سراوان  لندفیل  از  همراه 
مطلوب و کم نظیر سراوان مورد بحث و تبادل نظر 

قرار گرفت.
 در این بازدید علیرضا حاجی پور ریاست سازمان 

پسماند با اشاره به وضعیت بهسازی لندفیل سراوان 
گفت: دفن بهداشتی و پوشش روزانه شن  در دفنگاه 
کاهش  و  نامطلوب  بوی  انتشار  عدم  در  سراوان 
پیشرفت  و  بوده  تاثیرگذار  بسیار  موذی  حشرات 

شایانی از این حیث صورت گرفته است.
وی در ادامه با اشاره به پیشرفت قابل توجه فیزیکی 
بهسازی سراوان اذعان داشت: به زودی در لندفیل 
عامل  این  که  شد  خواهد  محقق  روشنایی  بحث 
موجب تسریع و سهولت کار رانندگانی که مسئولیت 
دفن و  همسطح سازی در محل سراوان را به عهده 
دارند ، می شود.  گفتنی است در حال حاضر روزانه 
حدود ۱۱۰۰  الی ۱۲۰۰ تن زباله به دفنگاه سراوان  
انتقال می یابد که از این میزان ۷۰۰ الی ۷۵۰ تن 
سهم شهررشت و مابقی سهم شهرستان های فومن، 
ماسوله، ماسال، شفت، صومعه سرا، تولم شهر، خمام، 
سنگر، لولمان، خشکبیجار، احمدگوراب، رستم آباد، 
لشت نشاء،  کوچصفهان  و روستاهای اطراف است.  
طبق آمار ۲۰۰تن از کل زباله ورودی  به سراوان پس 
از پردازش در کارخانه کود آلی وارد لندفیل می شود، 
»اصطلاحاً زباله ای که مواد آلی و قابل بازیافت آن 
جدا شده و باقی اش ریجکت شده است« و ۵۰۰تن 

دیگر به طور مستقیم به سراوان می رسد.

رونوشت آگهی حصر وراثت 
محمد علی گرجی مهلبانی فرزند مظفر    به شرح دادخواست به کلاسه ۱/۳۶۳/۹۶ 
این شورا  درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
تاریخ  بابلسر   از  ۱۳صادره  ش  ش  به  الله  فرج  فرزند  مهلبانی  گرجی  مظفر 
۹۶/۳/۲۴اقامتگاه دائمی خود شهرستان فریدونکنار    بدرود زندگی گفته ورثه حین 

الفوت آن مرحوم منحصر است به 
۱-محمد علی گرجی مهلبانی فرزند مظفر    به ش ش ۸۲۲فرزند متوفی 

۲-کلثوم گرجی مهلبانی فرزند مظفر    به ش ش ۸۲۳فرزند متوفی
۳-مهری گرجی مهلبانی فرزند مظفر    به ش ش ۷فرزند متوفی

۴-هاجر گرجی مهلبانی فرزند محمود     به ش ش ۳همسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 
قاضی  شعبه اول   شورای حل اختلاف فریدونکنار 

ابلاغ 
خواهانها محرم  فرنودی فرزند علی اکبر و علی اکبر کیانی فرزند علیرضا با وکالت 
آقتای شاهین مصلحی دادخواست به طرفیت خوانده علی تحقیقی مشتریان فرزند 
جویبار  حقوقی  عمومی  دادگاه  تقدیم  به  محکوم  تفسیط  خواسته  به  اله  حشمت 
نموده که به شماره ۹۶۰۰۱۹ثبت و وقت رسیدگی آن ۹۶/۵/۲۸ ساعت ۱۲ تعیین 
المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور دادگاه  شده به علت مجهول 
و به تجویز ماده ۷۳قانون آیین دادرسی عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جرایدکثیر الانتشار آگهی می شود تا خوانده از 
تاریخ نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن  ضمن  اعلام نشانی کامل خود در وقت مقرر 

فوق جهت استماع گواهی  خواهان در جلسه  حاضر گردد 
مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی و حقوقی جویبار 

رونوشت آگهی حصر وراثت 
صدیقه ترکی شورکایی فرزند اباصلت به شرح دادخواست به کلاسه ۲/۱۹۵/۹۶ این 
شورا  درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سینا 
از ساری     پایین رود پشتی فرزند اسحق به ش ملی ۵۸۲۰۲۷۷۴۹۱صادره  فرجی 
تاریخ ۹۶/۴/۳اقامتگاه دائمی خود شهرستان جویبار    بدرود زندگی گفته ورثه حین 

الفوت آن مرحوم منحصر است به 
۱-اسحق فرجی پایین رودپشتی فرزند ابراهیم با ش ش ۲۶۲۸پدر متوفی 

۲-صدیقه ترکی شورکایی فرزند اباصلت      به ش ش ۳۲۳مادر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 
قاضی  شعبه دوم   شورای حل اختلاف جویبار 

آگهی ابلاغ

 وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم به 
کلاسه پرونده ۹۶۰۹۹۸۱۹۸۲۶۰۰۱۵۰ وقت رسیدگی ۹۶/۵/۳۰ ساعت ۱۰ صبح 

خواهان : علی رضا احمدی آسور خوانده فرشته بنیادی خواسته : مطالبه وجه 
خواهان دادخواستی تسلیم دادگاههای عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
اول دادگاه عمومی فریدونکنار ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده به علت 
مجهول المکان بودن خوانده فرشته بنیادی به درخواست خواهان و دستور دادگاه 
و به تجویز ماده ۷۳قانون آیین دادرسی مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از جرایدکثیر الانتشار آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه 
به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن  اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد 
دفتر شعبه اول دادگاه عمومی فریدونکنار – شعبانیان 

آگهی ابلاغ و احضار متهمان
۱- محمودرضا محمودی فرزند ابوالحسن ۲- مهران ۳- مهدی محمودی فرزندان 

محمدرضا ۴- لعیا رجبیان فرزند شعبان
دادسرای  بازپرسی  پنجم  شعبه   ۹۶۰۹۹۸۱۱۱۳۰۰۰۱۱۵ کلاسه  پرونده  بموجب 
عمومی و انقلاب شهرستان بابل در خصوص شکایت سید زهرا میرزاده علیه شما 
مبنی بر جعل و استفاده از سند مجعول مطرح و در این بازپرسی در حال رسیدگی 
میباشد و چون شناسایی نشدید و آدرس شما نامعلوم میباشد شاکی آدرس شما 
را مجهول المکان اعلام نموده لذا در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری 
در یک نوبت آگهی و از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت یکماه خودتان را به این 
صادر  مقتضی  تصمیم  اینصورت  غیر  در  نمایید  دفاع  خود  از  و  معرفی  بازپرسی 

خواهد شد.
بازپرس شعبه پنجم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بابل- عباس جعفریان

برگ اجرائیه
اقامت:جوانرود  محل  محمود-نشانی  نوری-فرزند  محمد   : له  محکوم  مشخصات 

خیابان سعدی کوی گلستان ۱۴-شماره تماس ۰۹۱۸۸۸۸۶۱۱۴
مجهول  اقامت:  محل  نادری-فرزند صحبت-نشانی  :اقبال  علیه  محکوم  مشخصات 

المکان
محکوم به/بموجب دادنامه شماره۱۱۵ مورخ ۹۶/۳/۱۰  شورای حل اختلاف جوانرود 
تومان  میلیون  پانزده  مبلغ  پرداخت  به  است  محکوم  علیه  محکوم  چهارم  شعبه 
بعنوان اصل خواسته و مبلغ چهارصد و شصت و شش هزار به عنوان هزینه دادرسی 
و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ ۹۵/۸/۱۹ لغایت زمان اجرای حکم و مبلغ     ریال 
نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت محکوم  باشد عنوان  به دولت محکوم می 

می باشد %
شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان جوانرود

اجرائیه

مشخصات محکوم له : عمر محمدی-فرزند عبدالله
مشخصات محکوم علیه :هادی رسولی  فرزند عبدالقادر مجهول  المکان-    ۲-سعید 

غروی فرزند مسعود
محکوم به.بموجب دادنامه شماره۹۵۰۹۹۷۸۴۶۰۳۰۱۳۹۸  محکوم علیها محکومند 
به حضور در یکی از محاضر اسناد رسمی و انتقال سند رسمی خودرو مورد حکم  به 

خواهان  و پرداخت ۲۵۵ هزار تومان عنوان نیم عشر دولتی /
این اجرائیه ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار روزنامه قابل اجرا میباشد/

مدیر دفتر شعبه اول حقوقی دادگستری شهرستان جوانرود-ملاح
شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان جوانرود

آگهی ابلاغ  وقت دادرسی
طرفیت  به  ازدواج  در  اذن  خواسته  به  دادخواستی  خونی  جلیل  بهنوش  خواهان 
مرتضی جلیل خونی تقدیم نموده که به شعبه اول دادگاه خانواده ارجاع و مورخ 
به  توجه  با  است  گردیده  تعیین  رسیدگی  وقت  صبح   ۱۲ ساعت   ۱۳۹۶/۰۶/۰۶
دادگاههای  دادرسی  آئین  قانون   ۷۳ تجویزماده  به  خوانده  بودن  المکان  مجهول 
عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
آگهی میشود تا خواندگان پس از اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم آن را دریافت و در وقت مقرر 

جهت رسیدگی حاضر گردند.
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه خانواده بوشهر 

آگهی احضار متهم 
در پرونده کلاسه فوق این بازرسی آقای داریوش دهقان نژاد فرزند رحمان به شماره 
شناسنامه ۲۰۲۹حسب شکایت دکتر محمد سعید نیک افروز –ودکترعباس زارع 
به اتهام جعل و استفاده از سندمجعول تحت تعقیب است نظربه اینکه متهم فوق 
الذکر مجهول المکان می باشد بدینوسیله به تجویز ماده۱۱۵قانون آئین دادرسی 
جراید  از  یکی  در  نوبت  یک  مراتب  کیفری  درامور  انقلاب  عمومی  های  دادگاه 
دفاع  آگهی جهت  انتشار  از  ماه پس  یک  میگردد.ظرف  ابلاغ  وی  به  کثیرالانتشار 
حاضر شود و درغیراینصورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.شماره 

م الف:)۱۶/۲۴۳(
بازپرس شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب ماهشهر-حسن خادمی 

برگ اجرائیه
محل  نشانی  شغل:-  پدر:عبدالکریم  نام  آلبوغبیش  له:نام:مکیه  محکوم  مشخصات 
اقامت:سربندرفازیک مفتح ۱۱نیلوفر ۳جنب آپارتمان مارال پلاک ۶۸-مشخصات محکوم 
اقامت:مجهول  محل  شغل-نشانی  پدرزویه  نام  خانوادگی:عساکره  نام  :نام:فاضل  علیه 
المکان-محکوم به :به موجب دادنامه شماره ۸۴/۹۶مورخ-دادگاه-شعبه-که وفق دادنامه 
شماره –شعبه-دادگاه تجدید نظراستان قطعیت حاصل کرده است.محکوم علیه محکوم 
است به پرداخت مهریه به مبلغ ۳۰۰۰۰ریال به نرخ روز به عنوان اصل خواسته ونیزهزینه 
دادرسی درحق محکوم له ضمنا هزینه اجرا برعهده محکوم علیه می باشد.محکوم علیه 
مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:۱-پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع 
اجرا بگذارد۲-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد۳-مالی معرفی کند که اجراء حکم و 
استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خودراقادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت ده روز صورت جامع دارائی خودرا به قسمت اجراءتسلیم کنداگرمالی ندارد 
صریحا اعلام نماید هرگاه ظرف سه سال بعد از انقضا مهلت مذکور معلوم شود که قادر به 
اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده اید،لیکن برای فرار در پرداخت اموال خودرا معرفی 
نکنیدیا صورت خلاف واقع از دارائی خودبدهید به نحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد 
اجرائیه متعسرباشد به مجازات حبس از ۶۱روز تا۶ماه محکوم خواهید شد.۴-علاوه بر موارد 
بالا که قسمتی از ماده۳۲قانون اجرای احکام مدنی می باشد به مواردی از قانون اجرای 
احکام و قانون آئین دادرسی مدنی مصوب ۱۳۷۹/۱/۲۱و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای 
محکومیتهای مالی مصوب ۱۰آبان ۱۳۷۷که ظهر برگ اجرائیه درج گردیده است توجه 

نموده و به آن عمل نماید.
قاضی شورای حل اختلاف بندر امام )ره(-وحید خندانی

متن آگهی
بخشی  نباتیان۳-ناهید  کلیمی  نباتیان۲-شهرام  کلیمی  ۱-کیان  آقایان  خواهان 
۱-حمید۲-دهر۳-سعید۴-زهرا۵-پروین۶- خواندگان  طرفیت  به  دادخواستی 
حمید۱۰-کمیله  عساکره۹-چامله  همگی  شهرت  عبدالامیر۷-محمدامین۸-عادل 
رای  به  نسبت  ثالث  اعتراض  خواسته  خرمشهربه  املاک  و  اسناد  ثبت  ۱۱-اداره 
تاییداصالت سندشماره دادنامه۷۴۱صادره ازشعبه اول حقوقی دادگستری خرمشهر،به 
دادگاه عمومی شهرستان خرمشهرتقدیم نموده است که جهت رسیدگی به شعبه 
درشهرستان  خرمشهرواقع  شهرستان  )حقوقی(دادگستری  عمومی  دادگاه  اول 
پرونده ۹۵۰۹۹۸۶۱۴۱۱۰۱۲۰۳)بایگانی۹۵۱۲۰۵(ثبت  وبه کلاسه  خرمشهرارجاع 
۱۳۹۶/۶/۵وساعت۱۰:۳۰صبح  آن  قرارکارشناسی(  رسیدگی)اجرای  ووقت  گردیده 
تعیین شده است.به علت مجهول المکان بودن خواندگان ردیف اول ودوم ودرخواست 
خواهان وبه تجویزماده۷۳قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی وانقلاب درامور 
می  ازجرایدکثیرالانتشارآگهی  دریکی  نوبت  یک  مراتب  ودستوردادگاه  مدنی 
اعلام  وضمن  مراجعه  دادگاه  به  ازمفادآن  واطلاع  آگهی  ازنشر  پس  شودتاخوانده 
نشانی کامل خودنسخه دوم دادخواست وضمائم رادریافت ودروقت مقررفوق جهت 

اجرای قرارکارشناسی حاضرگردد.  شماره م.الف)۹/۴۱۳(
مدیردفتردادگاه حقوقی شعبه اول دادگاه عمومی
)حقوقی(دادگستری شهرستان خرمشهر-پریساعباسی

آگهی اجرائیه
مشخصات محکوم له/محکوم لهم:۱-نام:صدیقه-نام خانوادگی:صدقی-نام پدر:فضل 
مجاوردرب  کوچه  بهارستان  ساختمان  مقبل  –خرمشهرفلکه  اله-نشانی:خوزستان 
علیهم:۱-نام:مهوش- /محکوم  علیه  محکوم  دوم-مشخصات  طبقه  ای  قهوه 
المکان-۲-نام:مهناز-نام  پدر:حمداله-نشانی:مجهول  خانوادگی:شریفی-نام  نام 
المکان-۳-نام:مریم-نام  پدر:حمداله-نشانی:مجهول  خانوادگی:شریفی-نام 
به:بموجب  المکان-محکوم  پدر:حمداله-نشانی:مجهول  خانوادگی:شریفی-نام 
درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره ۹۶۱۰۰۹۶۱۴۱۳۰۰۸۶۱وشماره دادنامه 
سهم  چهل  رسمی  انتقال  به  ملزم  علیهم  مربوطه۹۶۰۹۹۷۶۱۴۱۳۰۰۲۶۸محکوم 
اصل  عنوان  ثبتی۲۱۲ناحیه۴بخش۲خرمشهربه  پلاک  مشاع  سهم  ازنهصدوشصت 
دادرسی درحق  عنوان هزینه  به  مبلغ هفتصدوشصت هزارریال  وپرداخت  خواسته 
محکوم له می باشند.ضمناپرداخت نیم عشردولتی برعهده محکوم علیهم می باشد.

مدیردفترشعبه۳دادگاه عمومی حقوقی شهرستان خرمشهر-غلامرضااسن
محل امضا و مهر دادگاه رئیس شعبه سوم دادگاه حقوقی خرمشهر –ضرغام خسر

وی                                                                               محکوم علیه 
مکلف است ازتاریخ ابلاغ اجرائیه:۱-ظرف ده روزمفادآن رابموقع اجراگذارد)ماده۳۴ 
قانون اجرای احکام مدنی(۲-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد.۳-مالی معرفی 
اجرای  خودراقادربه  میسرباشد.چنانچه  ازآن  به  واستیفامحکوم  اجراحکم  کندکه 
مفاداجراییه نداندبایدظرف سی روزکلیه اموال خودراشامل تعدادیامقداروقیمت همه 
اموال منقول وغیرمنقول به طورمشروح مشتمل برمیزان وجوه نقدی که به هرعنوان 
ایرانی یاخارجی داردبه همراه مشخصات دقیق  نزدبانکهاوموسسات مالی واعتباری 
داردوکلیه مطالبات  ثالث  اوبه هرنحونزداشخاص  اموالی که  حسابهای مذکوروکلیه 
اوازاشخاص ثالث ونیزفهرست نقل وانتقالات وهرنوع تغییردیگردراموال مذکوراززمان 
یک سال قبل ازطرح دعوای اعساربه ضمیمه دادخواست اعساربه مقام قضائی ارائه 
اجرای  نحوه  شود)مواد۸و۳قانون  می  بازداشت  له  محکوم  درخواست  نمایدوالابه 
به  اموال  صورت  کامل  ازاعلام  علیه  محکوم  مالی۱۳۹۴(.۴-خودداری  محکومیت 
)ماده۳۴قانون  دارد.  رادرپی  هفت  درجه  تعزیری  حکم،حبس  منظورفرارازاجرای 
محکومیت  اجرای  نحوه  وماده۱۶قانون  وماده۲۰ق.م.ا  مدنی  احکام  اجرای 
مالی۱۳۹۴( ۵-انتقال مال به دیگری به هرنحوباانگیزه فرارازادای دین به نحوی که 
باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشدموجب مجازات تعزیری درجه شش 
یاجزای نقدی معادل نصف محکوم به یاهردومجازات می شود.)ماده۲۱قانون نحوه 
روزارائه  ازمهلت سی  پس  اموال  مالی۱۳۹۴(.۶-چنانچه صورت  محکومیت  اجرای 
شودآزادی محکوم علیه اززندان منوط به موافقت محکوم له یاتودیع وثیقه یامعرفی 
محکومیت  اجرای  نحوه  خواهدبود.)تبصره۱ماده۳قانون  علیه  محکوم  توسط  کفیل 

مالی۱۳۹۴(. شماره م.الف)۹/۴۰۴(
شعبه3دادگاه عمومی حقوقی شهرستان خرمشهر

آگهی ابلاغ 

دادخواست و ضمایم وفق ماده۷۳
بدینوسیله به آقای فاضل عساکره فرزند عبدالکریم مجهول المکان اخطار و ابلاغ 
می گردد خانم مکیه آلبوغبیش دادخواستی بطرفیت شما مبنی بر مطالبه مهریه 
به دفترشورا عمومی بندرامام خمینی )ره(تقدیم نموده که به کلاسه ۱۲۹۴/۹۵ثبت 
حسب  لذا  است  گردیده  تعیین  اجرائیه  صدور  جهت  آگهی  نشر  از  پس  روز  وده 
تقاضای خواهان و دستور دادگاه به تجویز ماده۷۳قانون آیین دادرسی مدنی مراتب 
یک نوبت دریکی از جراید کثیرالانتشار درج تا خوانده با مراجعه به دفتر این دادگاه 
مقررحضوریابد  رسیدگی  درجلسه  و  دریافت  را  ضمایم  و  دادخواست  ثانی  نسخه 
درغیراین صورت ابلاغ قانونی صورت گرفته و دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد 

نمود.
مدیر دفتر شورا دادگاه عمومی بندرامام خمینی)ره(

آگهی حصر وراثت
آقای رجاء علی پورزاده نام پدرعبداله بشناسنامه ۳۳۸صادره ازخرمشهردرخواستی 
سلمه  مرحوم  مادرم  که  داده  توضیح  و  تقدیم  حصروراثت  صدورگواهی  بخواسته 
غیر  اقامتگاه  اهواز  ۹۶/۴/۱در  خرمشهردرتاریخ  از  ۸۷۲صادره  بشناسنامه  فلیه 
دائمیش فوت ورثه اش عبارتنداز ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر۲- بشیرعلی 
بشناسنامه  پورزاده  علی  متوفی(۳-زینب  ۲۶۹خرمشهر)پسران  بشناسنامه  پورزاده 
۶۱۸خرمشهر۴-منا علی پورزاده بشناسنامه ۱۰۴۶خرمشهر۵-معصومه علی پورزاده 
بشناسنامه ۲۸۹۹خرمشهر)دختران متوفی(و لا غیر.اینک با انجام تشریفات قانونی 
مراتب مزبور را دریک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه 
ازمتوفی نزد او باشد ازتاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی 
ازدرجه  ابرازشود  تاریخ  ازاین  بعد  که  رسمی  و  جزسری  به  نامه  صادروهروصیت 

اعتبارساقط است.شماره م الف:)۹/۴۰۳(
رئیس شعبه 7شورای حل اختلاف خرمشهر-سید محمد محمدی

آگهی حصر وراثت
مشهد  از  بشناسنامه۲۲۸۷۵صادره  احمد  پدر  نام  زاده  مومن  محمدعلی  آقای 
پدرم  که  داده  توضیح  و  تقدیم  حصروراثت  گواهی  صدور  بخواسته  درخواستی 
مرحوم احمد مومن زاده بشناسنامه ۱۶۵۳۹صادره خرمشهردرتاریخ ۱۳۹۲/۸/۳۰در 
خرمشهر اقامتگاه دائمیش فوت ورثه اش عبارتند از ۱-متقاضی با مشخصات فوق 
الذکر ۲-سعید به شماره شناسنامه ۱۴۳خرمشهر۳-عبدالامیر به شماره شناسنامه 
به  ۵-محمدرضا  ۱۰۶۱۳مشهد  شناسنامه  شماره  به  ۴-خلیل  ۳۰۶خرمشهر 
شناسنامه  شماره  به  متوفی(۶-لیلا  ۹۲۰۳۹۲۱۱۳مشهد)پسران  شناسنامه  شماره 
شماره  به  ۸-راضیه  ۶۶خرمشهر  شناسنامه  شماره  به  ۷-امیره  ۲۶۴خرمشهر 
شناسنامه ۴۶۱۰مشهد ۹-معصومه به شماره شناسنامه ۸۰۳خرمشهر ۱۰-سهیلا به 
شماره شناسنامه ۱۶۴۹۳خرمشهر۱۱-منا به شماره شناسنامه ۹۲۱۸۷۹۲۵۳ مشهد 
)دختران متوفی(۱۲-بتول عطری به شماره شناسنامه ۱۹۱خرمشهر )همسرمتوفی(

ولاغیر. اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را دریک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه ازمتوفی نزد او باشد ازتاریخ نشرآگهی ظرف 
یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادروهروصیت نامه به جزسری و رسمی 

که بعد ازاین تاریخ ابرازشود ازدرجه اعتبارساقط است.شماره م الف:)۹/۳۸۰(
رئیس شعبه هفتم شورای حل اختلاف خرمشهر-سید محمد محمدی
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پیک مصرف برق
 به 51 هزار و 297 مگاوات رسید

با کاهش دمای هوا در روزهای اخیر، روند مصرف برق کشور 
اندکی فروکش کرده است، اما گزارش ها نشان می دهد که پیک 

مصرف برق همچنان بر فراز مرز ۵۰ هزار مگاوات قرار دارد. 
بر اساس این گزارش، گرچه در روزهای اخیر به نظر می رسد 
اندکی هوای کشور خنک شده است، اما گزارش ها حاکی از این 
است پیک مصرف برق همچنان بر فراز مرز ۵۰ هزار مگاوات 
در  خود  اوج  نقطه  در  )یکشنبه(  گذشته  روز  در  و  دارد  قرار 
ساعت ۱۴ و ۳۷ دقیقه به ۵۱ هزار و ۲۹۷ مگاوات رسید. این 
میزان مصرف در روز گذشته حدود ۷ هزار و ۳۳۸ مگاوات بیش 

از مدت مشابه سال گذشته بوده است.
پیک مصرف برق در حالی به ۵۱ هزار و ۲۹۷ مگاوات در روز 
این در روز ۱۴ تیرماه مصرف برق  از  گذشته رسید که پیش 
براساس  بود.  کرده  ثبت  را  مگاوات   ۴۰۰ و  هزار   ۵۵ رکورد 
اندکی  به نظر می رسد در روزهای اخیر  اینکه  با  این گزارش، 
و  کارشناسان  اما  است  آمده  تر  پایین  و مصرف  تر  هوا خنک 
برق  کاهش مصرف  به  توصیه  برق همچنان  مسئولان صنعت 

بویژه در بخش های غیرمولد خانگی، تجاری و اداری دارند.
در  تنها  برق  مصرف  میزان  که  است  این  از  حاکی  گزارش ها 
مگاوات  هزار   ۱۵ از  بیش  به  سالجاری  در  سرمایشی  وسایل 
رسیده که به تنهایی یک سوم از کل مصرف برق کشور را در 
برمی گیرد. این گزارش می افزاید؛ میزان مبادلات برق در روز 
این  از  که  بوده  مگاوات  و ۹۵۸  هزار  یک  با  برابر  نیز  گذشته 
سهم  بقیه  و  مگاوات،   ۲۹۲ و  هزار  یک  صادرات  سهم  میزان 
واردات بوده است. میزان ذخیره نیروگاهی نیز به میزان قابل 
ملاحظه ای کاهش و یک هزار و ۶۳۱ مگاوات رسید، این در 
حالی است که این میزان برای روز شنبه برابر با ۲ هزار و ۴۲۱ 
مگاوات بوده است.گفتنی است، میزان مصرف برق صنایع نیز 

برای این روز ۳ هزار و ۵۳۳ مگاوات گزارش شده است.

قیمت جهانی نفت اندکی بالا رفت

قیمت نفت روز دوشنبه در بازارهای جهانی اندکی بالا رفت. کاهش 
سرعت رشد تعداد دکل های نفتی آمریکا و افزایش چشمگیر تقاضای 

نفت پالایشگاه های چین عامل این افزایش قیمت بود.
قیمت نفت برنت دریای شمال در ساعت ۰۶:۵۶ صبح دیروز به 
وقت گرینویچ در بازار لندن ۱۱ سنت یا ۰.۲ درصد نسبت به جمعه 

گذشته افزایش یافت و به ۴۹ دلار و ۲ سنت در هر بشکه رسید.
هر بشکه نفت خام وست تگزاس اینترمدیت آمریکا نیز در ساعت یاد 
شده با ۱۰ سنت یا ۰.۲ درصد افزایش نسبت به جمعه گذشته، به 

بهای ۴۶ دلار و ۶۴ سنت در هر بشکه معامله شد.
جفری هالی از بازار آتی اوآندای نیویورک گفت: قیمت نفت هفته 
گذشته با افزایش چشمگیری روبرو شد که این افزایش قیمت دیروز 
نیز با شتاب بسیار کمتری ادامه دارد.وی افزایش هفته گذشته قیمت 
نفت ظرف را به کاهش شدید موجودی انبارهای نفت در آمریکا 
نسبت داد.بنا به اعلام شرکت نفتی بین المللی بیکر هیوز آمریکا، 
این کشور در هفته  نفتی  تعداد دکل های حفاری شرکت های 
گذشته تنها ۲ واحد افزایش یافت و به ۷۶۵ دکل رسید. اگر چه تعداد 
دکل های فعال ابن کشور از آوریل ۲۰۱۵ )فروردین ۱۳۹۴( تا کنون 

بی سابقه بوده است، اما از سرعت افزایش آنها کاسته شده است.
همچنین، تقاضای نفت پالایشگاه های چین در ماه ژوئن )خرداد-
تیر( رکورد زد و به ۴۶.۰۸ میلیون تن یا ۱۱.۲۱ میلیون بشکه در 

روز رسید.

بازدید اعضای کمیسیون انرژی 
مجلس از منطقه تهران

سلسله  در  اسلامی  شورای  مجلس  انرژی  کمیسیون  اعضای 
لوله  خط  از  بازدید  از  پس  نفتی،  مناطق  از  خود  بازدیدهای 
منطقه تهران و سرکشی به چند واحد این مجموعه از جمله 
با مسئولین  رسید و ارسال و نفت اصلی در نشستی مشترک 
این شرکت حضور یافته و از نزدیک در جریان فعالیتهای این 
منطقه قرار گرفتند.به گزارش زمان به نقل از روابط عمومی 
انرژی  کمیسیون  سخنگوی  خانی  قره  ا...  اسد  تهران،  منطقه 
لوله  با مسئولان خطوط  در گفت وگو  اسلامی  مجلس شورای 
برنامه ریزی های  ایران اظهار داشت: بر اساس  و مخابرات نفت 
به  را  انرژی سفرهایی  اعضای کمیسیون  بود   قرار  انجام شده 
این  از  یکی  خوشبختانه  که  باشند  داشته  خیز  نفت  مناطق 
سفرها به خط لوله منطقه تهران بود تا از نزدیک مجموعه ای 
را بازدید نمائیم که از بزرگترین ترمینالهای فرآورده های نفتی 
محسوب می شود.وی با بیان اینکه خط لوله منطقه تهران یکی 
از شریان های حیاتی انتقال نفت به شمار می آید گفت: اگرچه 
انرژی  بازدیدها در راستای بعد نظارتی کمیسیون  این سفر و 
 انجام می گیرد ، اما تلاش می شود در تعامل  با مسئولان این
 بخش ها به بررسی شرایط موجود و مرتفع ساختن مشکلات 
مجلس  انرژی  کمیسیون  شود.سخنگوی  پرداخته  پیرامون 
در  مجلس  انرژی  کمیسیون  اعضای  بازدید  اینکه  به  اشاره  با 
راستای بازدید های میدانی و دوره ای اعضا است ، تصریح داشت 
: قرار است اعضای کمیسیون پس از بازدید از خط لوله منطقه 
تهران ، پالایشگاه شهید تند گویان و تاسیسات مرتبط گزارشی 
تهیه و در صحن کمیسیون قرائت کنند.مهندس جعفری نسب 
مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات ایران در این نشست 
مشترک با اشاره به معرفی حوزه فعالیت این شرکت، اقداماتی 
که این مجموعه در جابجائی فرآورده های نفتی به اجرا در می 
در سوخت  این شرکت  مهم  نقش  از  کرد.وی  تشریح  را  آورد 
رسانی به نیروگاههای بزرگ از جمله نیروگاه گیلان، دماوند ، 
امام خمینی و  منتظر قائم ، شهید رجایی و نیز فرودگاههای 
مهرآباد تهران سخن گفت و با اشاره به اقدامات زیست محیطی 
دچار  مختلف  دلایل  به  که  نقاطی  ترمیم  داد:  ادامه  شرکت 
تعویض  قدیمی،  فرسوده  خطوط  تعویض  اند،  شده  خوردگی 
جهت  تبخیر  حوضچه  احداث  و  تهران  شهر  داخل  خطوط 
جلوگیری از نفوذ آب های آلوده به چاه های جذبی از جمله 
اقدامات شرکت خط لوله و مخابرات منطقه تهران بوده است. 

تلمبه  تفکیک  از  این شرکت  آتی  برنامه های  به  اشاره  با  وی 
به  )ره(  امام خمینی  فرودگاه  و ری-  خانه های ری- مهرآباد 
منظور افزایش ظرفیت انتقال به فرودگاه امام )ره( خبر داد و 
افزود :  راه اندازی دو دستگاه مخزن هر کدام به ظرفیت ۴۰ 
میلیون لیتر به منظور افزایش ظرفیت ذخیره سازی فرآورده از 

برنامه های آتی شرکت به شمار می رود.

پتروپارس ایران با ژاپن 
تفاهمنامه نفتی امضا کرد

شرکت ملی نفت ایران )شرکت پتروپارس ( و 
شرکت تویو ژاپن تفاهمنامه نوسازی تأسیسات و 
افزایش تولید گاز میدان سلمان ) واقع در خلیج 
نامه  تفاهم  کردند.نخستین  امضا  را   ) فارس 
نوسازی  برای  برجام  از  نوسازی پس  خدمات 
تأسیسات و افزایش تولید گاز از میدان سلمان 
امضا شد.شرکت ملی نفت اعلام کرد: تفاهم نامه 
خدمات نوسازی تاسیسات و افزایش تولید گاز 
با حضور غلامرضا منوچهری،  میدان سلمان 
توسعه مدیرعامل شرکت  و  معاون مهندسی 
ملی نفت ایران، هیروشی ساتو،  مدیر تجاری 
تویو و حمید  انرژی شرکت مهندسی  بخش 
اکبری مدیرعامل شرکت پتروپارس دیروز در 
محل سالن هیأت مدیره شرکت ملی نفت ایران 
به امضا رسید.پس از امضای این تفاهم نامه قرار 
است چارچوب قرارداد نهایی در قالب توافقنامه 

اصولی )HOA (به امضا برسد.
پتروپارس  شرکت  قرارداد  این  اجرای  برای 
موظف به تأمین مالی فاز مطالعاتی و شرکت 
تویو ژاپن برای تأمین مالی اجرای پروژه اقدام 
می کنند.بخشی از گاز آن برای افزایش تولید از 
سکوی نفتی سلمان به میدان تزریق می شود و 

بخش دیگر به جزیره سیری می رود.
زمینه  در  که  ژاپن  تویو  مهندسی  شرکت 
تدارکات و ساخت در تأسیسات هیدروکربونی 
و پتروشیمیایی به صورت بین المللی فعالیت 
می کند از سال ۱۹۶۱ میلادی تأسیس شده و 
این شرکت همچنین در زمینه تحقیق و توسعه، 
طراحی، مهندسی، تأمین تجهیزات، ساخت، 
عملیات تست و راهنمای فنی در تأسیسات 
شیمیایی، پتروشیمی، پالایش نفت، گاز طبیعی، 
برق، هسته ای، سیستم های پیشرفته تولیدی، 
توزیع، تجهیزات پزشکی، بیو تکنولوژی و محیط 
زیست در تمامی مراحل ساخت،  تأمین و توسعه 
و همچنین در فروش خدمات مهندسی و دیگر 

نرم افزار ها فعالیت دارد.
ایران  در  میلادی  دهه ۱۹۸۰  از  شرکت  این 
فعالیت های نفتی داشته و همه این فعالیت 
ها در بخش خشکی ایران بوده و این نخستین 
فعالیت فراساحل این شرکت در ایران به شمار 
می رود.به گزارش ایرنا، میدان نفتی سلمان یکی 
از میادین مشترک قدیمی است که نزدیک به 
۷۰درصد آن در ایران و بقیه آن در کشور امارات 
قرار دارد که برآورد می شود قابلیت برداشت 
نیم میلیارد بشکه نفت از آن وجود داشته باشد.

این میدان در استان هرمزگان واقع شده و علاوه 
بر نفت دارای ذخایر گازی است.

صادرات نفت و میعانات ایران به اروپا 
به یک میلیون بشکه در روز رسید

یک منبع آگاه با بیان اینکه حجم صادرات نفت 
خام و میعانات گازی ایران به اروپا به رقمی حدود 
یک میلیون بشکه در روز رسیده است، گفت: به 
دلیل وجود مشکلات بانکی دریافت وجوه نفت 
فروش رفته با سختی صورت می گیرد.یک منبع 
آگاه با اشاره به افزایش صادرات نفت خام ایران 
به اروپا گفت: صادرات نفت خام ایران در اروپا 
در ماه های اخیر نوساناتی داشته است اما در 
کل می توان گفت حجم صادرات نفت خام و 
میعانات گازی ایران به اروپا به رقمی حدود یک 

میلیون بشکه در روز رسیده است.
وی با اشاره به اینکه بخشی از نفت خام صادراتی 
ایران به اروپا قرارداد بلند مدت و بخشی نیز به 
صورت تک محموله صادر می شود تصریح کرد: 
حجم نفتی که به اروپا به صورت تک محموله 
صادر می شود بیشتر از حجم نفتی است که 
در قالب قرار داد بلند مدت به این قاره صادر 
می شود.این منبع آگاه با تاکید براینکه صادرات 
نفت خام ایران توسط شرکت ملی نفت و امور 
بین الملل این شرکت صورت می گیرد، گفت: 
بانک  توسط  رفته  فروش  نفت  دریافت وجوه 
نفت  مرکزی صورت می گیرد و شرکت ملی 

هیچ دخالتی در این باره ندارد.
وی با اشاره به اینکه به طور کلی دریافت وجوه 
نفت فروش رفته کمی سخت و مشکل است 
گفت: این موضوع تنها مربوط به اروپا نمی شود 
بلکه دریافت وجوه حاصل از نفت فروش رفته از 
کشورهای آسیایی نیز کمی با مشکل صورت 
می گیرد که این معضل نیز به دلیل باقی ماندن 
تحریم های بانکی است هرچند که مسئولان 
به  برای  راه حل هایی  دنبال  به  مرکزی  بانک 
دست آوردن سریع وجوه نفت صادراتی هستند.

به گزارش فارس در حالی دومین سال امضای 
سپری  را  مشترک  اقدام  جامع  برنامه  توافق 
می کنیم که یکی از وعده هایی که در روز توافق 
برداشته  شد  داده  دولتی  مسئولان  سوی  از 
شدن همه تحریم ها بود و حتی اعلام شد که 
تحریم های بانکی نیز به محض اجرای این توافق 
لغو می شود اما ظاهرا این مشکل پس از تقریبا 
۷۰۰ روز کماکان پا برجا است و مشخص نیست 
که تحریم های بانکی چه زمانی لغو خواهد شد.

 برخی از کارشناسان صنعت نفت پس از امضای 
قرارداد شرکت ملی نفت ایران با کنسرسیوم 
توتال این موضوع را یادآوری کردند که انتقال 
وجوه سرمایه گذاری از سوی توتال فرانسه در 
شرایطی که بانک های ایران هنوز از تحریم های 
تحریم  براساس  و  نشده اند  خارج  بین المللی 
نیز  تری  تحریم های سخت  به  آمریکا  جدید 
دچار خواهند شد چگونه صورت خواهد گرفت.

کوتاه از انرژی نفت در جهان

اینکه  اعلام  با  آب  منابع  مدیریت  شرکت 
در  کشور  سدهای  به  ورودی  آب  میزان 
با سال گذشته ۱۵ درصد کاهش  مقایسه 
سد   ۱۷۱ مجموع  از  داد،  گزارش  داشته، 
کشور فقط ۱۳ درصد آنها بین ۹۰ تا ۱۰۰ 
درصد پر است، ۶۶ درصد آنها تا ۴۰ درصد 
آب  درصد   ۴۰ از  کمتر  نیز  درصد   ۲۱ و 
اطلاعات  و  آمار  آخرین  اساس  بر  دارند. 
منابع  مدیریت  شرکت  سوی  از  ارائه شده 
آب ایران، از ابتدای مهرماه گذشته تا ۲۱ 
گذشته  سال  با  مقایسه  در  جاری  تیرماه 
 ۱۵ کشور  سدهای  به  ورودی  آب  میزان 

درصد کاهش داشته است.
به  آب  ورودی  گزارش،  این  اساس  بر 
 ۲۱ تا  آبی  سال  ابتدای  از  کشور  سدهای 
میلیون   ۱۰۰ و  میلیارد   ۳۶ جاری  تیرماه 

ورودی  به  نسبت  که  بوده  مترمکعب 
میلیون   ۲۲۰ و  میلیارد   ۴۲ گذشته  سال 

مترمکعب، ۱۵ درصد کاهش داشته است.
اینکه ظرفیت کل  با اشاره به  این گزارش 

 ۴ جاری  سال  در  کشور  سدهای  مخازن 
هزار و ۹۰۷ میلیارد مترمکعب است اضافه 
می کند: تنها ۶۰ درصد سدهای کشور پر 
از مجموع ۱۷۱  این گزارش،  پایه  است.بر 
 ۹۰ بین  آنها  درصد   ۱۳ فقط  کشور  سد 
تا  آنها  درصد  بوده، ۶۶  پر  درصد  تا ۱۰۰ 
 ۴۰ از  کمتر  نیز  درصد   ۲۱ و  درصد   ۴۰
درصد آب دارند.بر همین اساس، ۳۰ درصد 
۹۰درصد،  ۳۰  تا   ۷۰ بین  کشور  سدهای 
 ۷ و  درصد   ۷۰ تا   ۵۰ بین  سدها  درصد 

درصد بین ۴۰ تا ۵۰ درصد آب دارند.
کرج،  جیرفت،  سدهای  است،  گفتنی 
بین ۹۰  ماملو  و  گلپایگان  لتیان،  طالقان، 
زاینده رود،  لار،  سدهای  و  درصد   ۱۰۰ تا 
پیشین، ستارخان و دانشمند کمتر از ۴۰ 

درصد آب دارند.

۵۷ سد کشور تقریباً خالی است 

افزایش ۴0 درصدی تولید نفت خام ایران مصرف بنزین به اوج خود رسید

سال  در  ایران  خام  نفت  تولید  متوسط 
سال  نخست  ماهه  پنج  به  نسبت   ۱۳۹۵
یافته  افزایش  درصد   ۴۰ از  بیش   ۱۳۹۲
و  تولید  افزایش  ایسنا،   گزارش  است.به 
مهم ترین  از  یکی  ایران  نفت  صادرات 
بود  یازدهم  اهداف وزارت نفت در دولت 
که با اجرایی شدن برجام در کوتاهترین 

زمان ممکن عملیاتی شد.
صادرات نفت خام کشور در دولت یازدهم  
نیز روند افزایشی قابل توجهی داشته، به 
نسبت   ۱۳۹۵ سال  اواخر  در  که  طوری 
به ابتدای استقرار دولت یازدهم )پنج ماه 
رشد  درصد   ۱۴۰ از  بیش   )۱۳۹۲ سال 
کشور  گازی  میعانات  است.تولید  داشته 
قابل  افزایشی  روند  یازدهم  دولت  در  نیز 
مقدار  این  به طوری که  داشته،  توجهی 
در سال ۱۳۹۵ نسبت به ابتدای استقرار 
 )۱۳۹۲ سال  ماه  )پنج  یازدهم  دولت 

حدود ۵۵ درصد رشد نشان می دهد.
گازی  میعانات  صادرات  میزان  همچنین 
به  نسبت   ۱۳۹۵ سال  اواخر  در  کشور 
افزایش  درصد   ۲.۵ حدود   ۱۳۹۲ سال 
یافته است.تمرکز بر صادرات نفت  خام در 
شرکت ملی نفت ایران و شفاف سازی در 
معاملات فروش نفت خام و میعانات گازی 
یک  به عنوان  واسطه گری  از  جلوگیری  و 
اصل در شرکت ملی نفت ایران در دولت 

یازدهم پذیرفته و اجرا شده است.
 ۲ تیر(   – )خرداد  ژوئن  ماه  در  ایران 
میلیون و ۱۵۰ هزار بشکه نفت به مقصد 
آسیایی صادر کرده  و  اروپایی  کشورهای 
است.میانگین صادرات نفت خام ایران در 
سال ۲۰۱۷، اندکی بیشتر از ۲ میلیون و 
۱۰۰ هزار بشکه در روز بوده است. مقصد 
حدود یک میلیون بشکه از نفت صادراتی 

ایران به مقاصد کشورهای اروپایی است.

پخش  و  پالایش  شرکت   معاون 
اینکه  بیان  با  ایران  نفتی  های  فرآورده 
 ۸۳ از  بیش  به  ایران  در  بنزین  مصرف 
کرد:  اظهار  است،  رسیده  لیتر  میلیون 
کشور  در  بنزین  مصرف  اینکه  وجود  با 
تامین  در  مشکلی  رسیده،  خود  پیک  به 

بنزین وجود ندارد.
شاهرخ خسروانی با تاکید بر اینکه درمورد 
توان  بنزین در کشور نمی  میزان ذخیره 
متوسط  افزود:  کرد،  ارائه  دقیقی  آمار 
میزان مصرف بنزین در کشور بعد از ماه 
مبارک رمضان به بیش از ۸۳ میلیون لیتر 
رسیده و کاهش هم پیدا نمی کند که یک 
افزایش  پیش بینی  است.  غیرعادی  امر 
مصرف در حد پنج درصد بود که در حال 

حاضر به بالای ۹ درصد رسیده است.
مصرف  افزایش  اصلی  دلیل  درمورد  وی 
از  یکی  داد:  توضیح  کشور  در  بنزین 

در  بنزین  ومصرف  میزان  افزایش  دلایل 
اندازه خودرو است  از  بیش  تولید  کشور، 
و این که مردم می توانند به راحتی صاحب 
و  پالایش  شرکت  شوند.معاون  ماشین 
پخش فرآورده های نفتی ایران با تاکید بر 
اینکه مصرف بنزین بسیار غیرعادی شده 
منطقه  در کشور ۳۷  کرد:  تصریح  است، 
 پخش وجود دارد که ذخایر بنزین در این

مصرف  تمرکز  اساس  بر  ها  منطقه   
میزان  مثال  برای  می شوند.  مدیریت 
خراسان  تهران،  استان های  در  ذخایر 
بیشتر  استان ها  سایر  به  نسبت  شمالی 
است، زیرا تمرکز تردد و مسافرت در این 
دو استان یا استان های مازندران و گیلان 
بیشتر است. به همین دلیل تمرکز ذخیره 
از  بیش  و  بیشتر  استان ها  این  در  سازی 
این  در  بنزین  ذخیره سازی  درصد   ۶۰

چهار استان است.

ملی  شرکت  بین  همکاری  نامه  تفاهم 
شرکت  و  جنوب  خیز  نفت  مناطق 
میدان  توسعه  برای  روسیه  »زاروبژنفت« 

های شادگان و رگ سفید به امضا رسید.
به گزارش ایرنا، روسیه که رکورددار امضای 
تفاهمنامه های مطالعاتی میدان های نفت 
تفاهمنامه  دیروز  است،  ایران  با  گاز  و 
نفتی  میدان   ۲ مطالعه  برای  را  جدیدی 

ایران امضا کرد.
بر این اساس، شرکت »زاروبژنفت« روسیه 
جنوب،  خیز  نفت  مناطق  ملی  شرکت  و 

تفاهمنامه مطالعات میدان های شادگان و 
رگ سفید در استان خوزستان را به امضا 
رساندند.به گزارش شرکت ملی نفت ایران، 
مدل  اساس  بر  مطالعاتی  نامه  تفاهم  این 
مناطق  ملی  شرکت  پیشنهادی  قراردادی 
هیأت  تصویب  به  که  جنوب  خیز  نفت 
رسیده،  ایران  نفت  ملی  شرکت  مدیره 

روسیه  زاروبژنفت  آن  طی  و  شد  منعقد 
زمان حداکثر  مدت  در  است  متعهد شده 
۹ ماه طرح پیشنهادی خود را برای توسعه 
زاروبژنفت  کند.شرکت  ارائه  میادین  این 
روسیه یکی از شرکت های تایید صلاحیت 
است  ایران  نفت  ملی  توسط شرکت  شده 
این  با  شده  امضا  مطالعاتی  نامه  تفاهم  و 

مطالعاتی  نامه  تفاهم  هشتمین  شرکت، 
جنوب  خیز  نفت  مناطق  ملی  شرکت 
این  پیشنهادی  قراردادی  مدل  قالب  در 
شرکت است.میدان نفتی شادگان به عنوان 
یکی از میدان های حوزه عملیاتی شرکت 
بهره برداری نفت و گاز مارون، در جنوب 
شامل  و  شده  واقع  اهواز  شهرستان  غربی 
دو مخزن آسماری و بنگستان است. میدان 
نفتی رگ سفید واقع در جنوب غربی کشور 
و یکی از میدان های بزرگ نفتی است که 
میان میدان های نفتی بی بی حکیمه )در 
شرق(،  )درشمال  پازنان  شرق(،  جنوب 
هندیجان،  زاغه،  غرب(،  )درشمال  رامشیر 
بهرگانسر و تنگو )درجنوب غرب( محصور 

شده است.
جمله  از  روسی  های  شرکت  تاکنون 
گازپروم و روسنفت نیز برای مطالعه میدان 
تفاهمنامه هایی  ایران  نفتی و گازی  های 
را امضا کرده اند، که البته هنوز به مرحله 

امضای قرارداد نهایی نرسیده است.

مطالعه 2 میدان 
دیگر نفتی ایران به 

روسیه واگذار شد

آغاز شمارش  از  نفت  یک مسئول صنعت 
معکوس بهره برداری از تاسیسات فرآورش 
گاز میدان مشترک هنگام خبر داد و گفت: 
به  قشم  جزیره  در  گاز  مشعل  بزرگترین 
زودی خاموش می شود.»شهسوار ارغش« با 
اشاره به انجام آخرین مراحل ساخت و آغاز 
مرحله پیش راه اندازی و راه اندازی تاسیسات 
فرآورش گاز میدان مشترک هنگام، گفت: 
این تاسیسات از ظرفیت فرآورش روزانه ۸۰ 
برخوردار  گاز طبیعی  مکعب  فوت  میلیون 
زودی  به  می شود  پیش بینی  و  بوده 
جزیره  در  تاسیسات  این  از  بهره برداری 
در  قشم  منطقه  شود.سرپرست  آغاز  قشم 
شرکت نفت فلات قاره ایران با اعلام اینکه 
فرآورش  تاسیسات  این  از  بهره برداری  با 
گاز میدان هنگام مشعل این میدان نفتی 
تصریح  می شود،  خاموش  قشم  جزیره  در 
بر  پروژه علاوه  این  از  بهره برداری  با  کرد: 
تامین گاز نیروگاه های قشم شامل نیروگاه 
قشم مولد، تولید همزمان آب و برق مپنا و 

صنایع جزیره قشم، گاز مازاد برای تامین 
نیروگاه بندرعباس ارسال خواهد شد.

این مقام مسئول افزود: با بهره برداری از این 
تاسیسات و جمع آوری گازهای همراه نفت 
در مدت زمان کمتر از یک سال کل هزینه 
سرمایه گذاری بازگشت داده می شود ضمن 
آنکه اجرای این طرح دستاوردهای متعدد 
جزیره  بزرگترین  برای  محیطی  زیست 
خلیج فارس به همراه دارد.وی همچنین با 
اشاره به تولید روزانه ۲ میلیون مترمکعب 
گاز از میدان گورزین در جزیره قشم، اظهار 
داشت: با تکمیل مراحل نصب تجهیزات و 
خط لوله در دو حلقه چاه میدان گورزین 
میدان  این  از  گاز  روزانه  تولید  ظرفیت 
در  قشم  منطقه  می یابد.سرپرست  افزایش 
یادآوری  با  ایران  قاره  فلات  نفت  شرکت 
اینکه در مجموع ۱۷ میدان هیدروکربوری 
شامل میادین سلخ، تفتان، توسن، دوست 
شمالی،  صالح  هنگام،  فروز،  هالور،  کوه، 
هرمزها و ... در درون و پیرامون جزیره قشم 

با  آینده  یادآور شد: در  کشف شده است، 
توسعه این میادین، قشم به یکی از مراکز 
خواهد  تبدیل  فارس  خلیج  در  گاز  تولید 
در  هیدروکربوری  ذخایر  حجم  شد.ارغش 
میادین قشم و سواحل دریایی اطراف آن 
و  گاز  مکعب  فوت  تریلیون   ۴۰ حدود  را 
حدود سه میلیارد بشکه نفت خام عنوان 
روزانه  تولید  ظرفیت  به  اشاره  با  کرد.وی 
۸۰ میلیون فوت مکعب گاز همراه نفت در 
میدان مشترک هنگام، تاکید کرد: بر اساس 
گاز  تولید  امکان  گرفته  انجام  برآوردهای 
همراه نفت از میدان مشترک هنگام ۲۵ تا 
۳۰ سال آینده وجود دارد ضمن آنکه رفتار 

میدان  یک  از  شدن  تبدیل  هنگام  میدان 
نفتی به میدان گازی با گذشت زمان است.

ظرفیت  افزایش  کرد:  خاطرنشان  ارغش 
و  اقتصادی  تحولات  به  منجر  گاز  تولید 
قشم  در سطح جزیره  عمرانی گسترده ای 
با ساخت صنایع جدید شده و حتی امکان 
جی  ان  ال  کوچک  واحدهای  احداث 
گزارش  می شود.به  فراهم  هم   )LNG(
ایرنا، میدان نفتی هنگام تنها میدان نفتی 
مشترک بین ایران و عمان است. نفت خام 
درجای آن بیش از ۷۰۰ میلیون بشکه و 
تریلیون  آن حدود ۲  درجای  طبیعی  گاز 

فوت مکعب است.

با راه اندازی تاسیسات فراورش میدان مشترک هنگام؛

کشف 17 میدان هیدوکربوری در جزیره قشم
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رشد1۰۰.3درصدیفروشرنودرایران
درنیمهنخستسال2۰17

شرکت خودروسازی رنو در بیانیه ای اعلام کرد فروش در بازار ایران 
به لطف فروش و موفقیت تندر و ساندرو  امسال  نیمه نخست  در 
۱۰۰.۳ درصد رشد داشته و در این مدت ۶۸ هزار و ۳۶۵ خودرو 
در ایران فروخته شده است.شرکت خودروسازی رنو در بیانیه ای اعلام 
کرد با بازگشت به بازار ایران در نیمه نخست امسال میزان فروشش 
رکورد جدیدی ثبت کرده است.بر اساس بیانیه این شرکت خودروساز 
فرانسوی، فروش خودروهای رنو در بازه زمانی ژانویه تا ژوئن با رشد 
۱۰.۴ درصدی به ۱.۸۸ میلیون دستگاه رسیده است. این رقم ۴ برابر 
رشد ۲.۶ درصدی این صنعت در بازار جهانی است.در ادامه این بیانیه 
آمده است: بازار ایران ۹.۸ درصد از کل بازار این خودروساز فرانسوی را 
تشکیل می دهد و فروش در بازار ایران در نیمه نخست امسال به لطف 
فروش و موفقیت تندر و ساندرو ۱۰۰.۳ درصد رشد داشته است رنو در 
این مدت ۶۸ هزار و ۳۶۵ خودرو در ایران فروخته است.در عین حال، 
تمامی برندهای این گروه در حجم فروش و سهم از بازار رشد داشته اند. 
همچنین رنو جایگاه دومین برند پرفروش در اروپا را به خود اختصاص 
داده است.میزان فروش رنو در منطقه آفریقا، غرب آسیا و هند که سهم  
۶.۴ درصدی از  کل بازار این خودروساز دارند، رشد ۱۹.۳ درصدی 
و در منطقه آسیا اقیانوسیه رشد ۵۰.۵ درصدی ثبت کرده است.از 
طرفی، از دیگر دلایل این رشد، افزایش تقاضا در اروپا برای مدل داسیا و 
اخیرا موفقیت مدل کپچر اس یو وی عنوان شده است.تیری کوسکاس، 
مدیر ارشد فروش رنو گفت: »راهبرد ما در نوسازی حوزه و توسعه 
جغرافیایی همچنان نتیجه می دهد.رنو در اروپا که بیشتر فروشش در 
آنجاست، ۵.۶ درصد رشد در تحویل خودرو داشته است. این رشد 
ناشی از افزایش فروش داسیا و نوسازی و بهبود مدل ساندرو بوده است.

 
بانک

تمدیدمهلتسپردهگذاریسیوهشتمین
قرعهکشیبانکملیتاپایانمرداد

مهلت سپرده گذاری سی و هشتمین مرحله قرعه کشی حساب های 
قرض الحسنه پس انداز بانک ملی ایران تا پایان مرداد ماه تمدید شد.

به گزارش زمان به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، هموطنان 
و مشتریان تا پایان مرداد ماه ۱۳۹۶ فرصت دارند، نسبت به افتتاح 
حساب و یا تکمیل موجودی در شعب بانک ملی ایران در سراسر کشور 

اقدام کنند. 
باز بودن حساب و داشتن حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریالی در روز 
قرعه کشی شرایط لازم برای شرکت حساب ها در قرعه کشی و حفظ 
حداقل موجودی حساب به مبلغ ۵۰۰ هزار ریال به مدت ۳ ماه یا ۹۰ 
روز متوالی در طول دوره قرعه کشی و یا از زمان آخرین مهلت افتتاح 
حساب یا تکمیل موجودی ) ۳۱ مردادماه ۱۳۹۶ ( شرط لازم برای 

اعطای جوایز به برندگان حساب ها می باشد.
لازم به ذکر است بانک ملی ایران در سی و هشتمین دوره قرعه کشی 
حساب های قرض الحسنه پس انداز خود بیش از ۹۷۰ میلیارد ریال 
جایزه در نظر گرفته است.در این دوره از قرعه کشی که در هشتاد 
و نهمین سال تاسیس بانک برگزار می شود، به ۸۹ نفر از دارندگان 
حساب های پس انداز، کمک هزینه خرید واحد مسکونی به مبلغ یک 

میلیارد ریال اهدا خواهد شد.
 ۲۸۹ کمک هزینه خرید خودرو داخلی هر یک به مبلغ ۵۰۰ میلیون 
ریال، ۳۸۹ کمک هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخل هر یک به مبلغ 
۲۰۰ میلیون ریال و ۹۸۹ کمک هزینه ازدواج هر یک به مبلغ ۱۵۰ 
میلیون ریال، بخشی از جوایز این دوره از قرعه کشی حساب های پس 

انداز بانک ملی ایران است.
 ۱۰۸۹ کمک هزینه تحصیلی هر کدام به مبلغ ۲۵ میلیون ریال، ۱۸۹ 
کمک هزینه سفر به عتبات عالیات هر کدام به مبلغ ۱۰ میلیون ریال 
و ۱۰۸۹ کمک هزینه خرید صنایع دستی هر کدام به مبلغ ۵ میلیون 
ریال بخش دیگری از این جوایز است. همچنین ۶۸۰ هزار و ۸۹ نفر 
از دارندگان این حساب ها هر کدام مبلغ ۷۰۰ هزار ریال جایزه نقدی 

دریافت خواهند کرد.
 در مجموع ۶۸۴ هزار و ۲۱۲ نفر از دارندگان حساب، در این دوره قرعه 

کشی برنده جایزه خواهند شد.
پرداختیازدههزارمیلیاردریالتسهیلاتاشتغال 

بهمددجویانکمیتهامدادتوسطبانکملت

 رییس کمیته امداد امام خمینی )ره( اعلام کرد که بانک ملت در ۶ سال 
گذشته، ۱۱ هزار و ۶۶۰ میلیارد ریال به مددجویان تحت پوشش این 
کمیته، تسهیلات اشتغالزایی اعطا کرده است.به گزارش روابط عمومی 
بانک ملت، مهندس پرویز فتاح در مراسم انعقاد تفاهمنامه جدید با این 
بانک برای سال ۹۶، تاکید کرد که با تسهیلات اعطایی از سوی این 
بانک، ۱۲۷ هزار خانوار از چرخه حمایتی کمیته امداد امام خمینی)ره( 
خارج شده اند.وی با اشاره به این نکته که بانک ملت با تسهیلات خود، 
بسیاری از مددجویان کمیته امداد را به خودکفایی رسانده است و هم 
اکنون این مددکاران، خود تولیدکننده شده اند، ادامه داد: اگر بانک 
بتواند در بخش وام های گروهی نیز در کنار وام های شخصی، در کنار 
کمیته امداد قرار بگیرد، به رونق تولید و اقتصاد کشور کمک بزرگی 
خواهد شد.رییس کمیته امداد از تلاش های دست اندرکاران بانک ملت 
در سال های گذشته در اعطای تسهیلات به مددجویان این کمیته، 
سپاسگزاری کرد.دکتر هادی اخلاقی فیض آثار، مدیرعامل بانک ملت 
هم در مراسم امضای این تفاهمنامه،گفت: خودکفایی مددجویان باعث 
افزایش سرمایه اجتماعی کشور و ورود این افراد به چرخه تولید و خروج 
آنان از جرگه مصرف کنندگان صرف، خواهد شد.وی با اشاره به اقدامات 
مثبت انجام شده از سوی کمیته امداد در سال های گذشته، یادآور شد: 
تبدیل شدن مددجویان به نیروهای مولد، باعث تقویت اعتماد به نفس 
در آنها و رونق تولید در کشور می شود که این اقدام کمیته امداد با 
کمک نظام بانکی کشور، شایسته قدردانی است. مدیرعامل بانک ملت، 
کمک به کمیته امداد را باعث خیر و برکت برای این بانک خواند و 
افزود: بانک ملت یک رسالت و مسوولیت اجتماعی دارد و حمایت از 
کمیته امداد را هم در قالب این مسوولیت ها قرار داده است.وی از 
آمادگی کامل بانک ملت برای همکاری و مشارکت در اجرای طرح 
های توسعه ای کمیته امداد خبر داد و اظهار داشت:  ما در این حوزه 
نگاه اقتصادی نداریم و نگاه اصلی بانک ملت، بهبود وضعیت در سطح 
ملی و ارتقای فضای اقتصادی کشور است.همچنین روزگذشته بنابر 
گزارش دیگری از روابط عمومی بانک ملت، پنج درصد سهام شرکت»به 
پرداخت ملت« به عنوان بزرگترین شرکت پرداخت الکترونیک ایران، 
در روز سه شنبه ۲۷ تیرماه سال جاری عرضه خواهد شد.به گزارش 
روابط عمومی بانک ملت، شرکت»به پرداخت ملت« پس از درج نماد 
خود در بورس با عنوان«پرداخت«، آماده عرضه اولیه پنج درصد سهام  
معادل ۴۷.۵۰۰.۰۰۰ سهم شده است.بر اساس این گزارش، شرکت»به 
پرداخت ملت« بزرگ ترین شرکت پرداخت الکترونیک و تنها شرکت 
ایرانی حاضر در بین ۲۵ شرکت برتر دنیا در موضوع فعالیت خود است 

و سال گذشته ۱۲۰ میلیارد تومان سودآوری داشته است.

بازنگریتعرفهتجارتترجیحی
ایرانوترکیه

برای  گفت:  تجارت  توسعه  سازمان  رئیس 
حمایت از تولید داخلی، فهرست و میزان تجارت 
ترجیحی میان ایران و ترکیه بازنگری می شود. به 
گزارش صدا و سیما، مجتبی خسروتاج گفت: در 
موافقتنامه تعرفه تجارت ترجیحی میان ایران و 
ترکیه پیش بینی شده دو طرف پس از یک دوره 
اجرا، حق دارند نسبت به اصلاح فهرست و میزان 
تعرفه ها، طرف مقابل را مطلع کنند و اگر طرف 
مقابل به هر دلیلی نپذیرفت در مدت زمان ۶ ماه 
طرف اول می تواند یک طرفه این کار را انجام دهد. 
وی گفت: قرار است اقلام جدیدی را به فهرست 
بود،  ایرانی  کشاورزی  محصولات  فقط  که  اول 
اضافه کنیم. این فهرست مربوط به محصولات 
صنعتی ایرانی است؛ علاوه بر این سه درخواست 
ممنوعیت هر نوع سهمیه بندی، ممنوعیت وضع 
به عنوان  کالاها  دیگر  روی  بر  اضافه  عوارض 
ترجیحی  تعرفه  در  تغییر  و  جبرانی  عوارض 
برخی اقلام کالایی از جمله درخواست های ایران 
است. خسروتاج با بیان اینکه توافق برای اعمال 
فهرست جدید تعرفه تجارت ترجیحی میان ایران 
و ترکیه صورت گرفته، گفت: توافق نهایی برای 
اجرایی شدن این توافق منوط به این است که 
طرف ترکیه ای سه شرط دیگر ما را که حذف 
سهمیه بندی برای صادرات کالا، اصلاح فهرست 
اول ۱۴۰ قلم کالای ایرانی از کشاورزی به صنعتی 

و حذف عوارض مازاد است، اجرایی کند.
 

توزیعوفروشسیگاربدونمجوز
قاچاقاست

دخانیات  بر  نظارت  و  برنامه ریزی  مرکز  رئیس 
کشور اعلام کرد: مطابق قانون و ضوابط مربوطه 
در حال حاضر توزیع محصولات دخانی با ۳ نوع 
خرده فروشی  پروانه  و  استانی  سراسری،  مجوز 
انجام می پذیرد. به گزارش شاتا ، علی اصغر رمزی 
گفت: در صورتی که عرضه و فروش سیگار و 
گیرد  صورت  مجوز  بدون  دخانی  محصولات 
قاچاق محسوب می شود و علاوه بر برخورد قانونی 
به عنوان قاچاق و ضبط سیگار و جرایم مربوطه 
از  خارج  توزیع  تخلف  موضوع  جرایم  مشمول 
شبکه مجاز خواهد بود. وی افزود: توزیع خارج از 
شبکه مجاز طبق قوانین کشور تا شش برابر ارزش 
سیگارهای ضبط شده جریمه می شوند و تعطیلی 
محل کسب برای مدت ۶ ماه را نیزدر پی دارد. 
دارندگان مجوز کشوری صرفا  تاکید کرد:  وی 
دارندگان  به  توزیع محصولات دخانی  به  مجاز 
مجوز استانی هستند و در صورتی که دارندگان 
مجوز کشوری اقدام به توزیع سیگار و محصولات 
دخانی به فاقدین مجوز کنند تخلف تلقی و مجوز 
آنها باطل خواهد شد که در طول سال گذشته 
باطل گردید.  آنها  و مجوز  مورد مشاهده  چند 
نیز صرفا  استانی  دارندگان مجوز  رمزی گفت: 
مجاز به توزیع محصولات خود به خرده فروشانی 
هستند که پروانه خرده فروشی محصولات دخانی 
را دریافت کرده اند و تاکنون بیش از  ۳۰ هزار 
محصولات  خرده فروشی  پروانه  صنفی  واحد 

دخانی را دریافت کرده اند.
 

 سکه وارز

کاهش7۰۰۰تومانیقیمت
نیمسکهدربازار

از  سکه  کوچک  قطعات  گذشته   روز  بازار  در 
جمله نیم و ربع سکه با کاهش ۷۰۰۰ و ۳۰۰۰ 
تومانی قیمت نسبت به روز قبل همراه شده اند و 
به ترتیب ۶۲۹ و ۳۶۸ هزار تومان عرضه می شوند. 
در میان دیگر انواع سکه،  سکه تمام طرح جدید 
یک میلیون و ۲۰۷ هزار تومان و سکه گرمی 
۲۵۴ هزار تومان قیمت دارد. از سوی دیگر در 
بازار طلا هر گرم طلای ۱۸ عیار با کاهش اندک  
قیمت ۱۱۳ هزار و ۷۰۷ تومان و هر مثقال طلا 
نیز مقداری ارزان شده و ۴۹۲ هزار و ۵۰۰ تومان 
برای  اونس طلا  هر  می شود.همچنین  فروخته 
معاملات در بازار جهانی بیش از ۱۲۳۰ دلار داد و 
ستد می شود.در بازار ارز نیز دلار آمریکا با کاهش 
کاهش ۱۰  با  یورو  تومان،  تومانی ۳۷۸۱  یک 
تومانی ۴۳۹۰ تومان و پوند انگلستان با کاهش 
۱۳ تومانی ۴۹۲۲ تومان قیمت دارد. همچنین 
لیر ترکیه با افزایش دو تومانی ۱۰۹۴ تومان و 
تومان  تومانی ۵۷۸  یک  کاهش  با  چین  یوان 
فروخته می شود.دلار مبادله ای نیز در بازار ۳۲۶۳ 
تومان از سوی بانک مرکزی قیمت گذاری شده 

است.
صنعت 

تولیددروضعیتاضطرارقراردارد

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان تهران 
اظهار داشت: طی سال گذشته تولید کشور دست 
اقتصادی  از مسائل  ناشی  به گریبان مشکلات 
کشور بود. مرتضوي افزود: ما یکی از کشورهایی 
هستیم که در آن سونامی قاچاق وجود داشت، اما 
با پیگیری ها طی یک سال گذشته میزان قاچاق 
کاهش یافته است. مرتضوی ادامه داد: تولید در 
وضعیت اضطرار قرار دارد و رابطه منطقی بین 
واحدهای تولیدی و دستگاه های تامین کننده 
مالی که بانک هاست وجود ندارد در واقع تولید 
توانایی پرداخت بهره های سنگین را ندارد. وی 
گفت: بزرگترین مشکل امنیتی آینده کشور ما 
بیکاری است که رفع نمی شود مگر اینکه یک 

انقلاب در تولید اتفاق بیفتد.

خبر خبر

معاون امور اقتصادی و بازرگانی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: قاچاق کالا در سال 
۹۲ معادل ۲۵ میلیارد دلار بود که سال گذشته به ۱۲.۵ میلیارد دلار کاهش پیدا کرد 
کالاهای  ورود  مستعد  منافذ  شناسایی  برای  مجدانه ای  بسیار  تلاش های  دولت  این  در  و 
به  وابسته  داخلی  ناخالص  تولید  سوم  یک  افزود:  صادقی  یدالله  است.  شده  انجام  قاچاق 
بخش صنعت، معدن و تجارت بوده که مسؤولیت بسیار سنگین و خطیری است. وی افزود: 
وضعیت به نسبت بهبود یافته ای که امروز در عرصه تولید، صنعت و حتی سیاست روبه رو 
هستیم، نسبت به سال های نه چندان دور حاصل خواست مردم و تلاش مسؤولان بوده 

است.

قاچاق کالا 12.5 میلیارد دلار کاهش یافت

گذشته  روز  تجارت:  و  معدن  صنعت،  گروه 
کتابخانه ملي میزبان چهره هاي قدیمي و جدید 
بود.  ایران  نوسازي صنایع  و  سازمان گسترش 
دیروز از در مراسم پنجاهمین سالگرد ایدرو از 
۱۱ نفر از مدیران سابق ایدرو تجلیل شد.  در 
این مراسم محمدرضا نعمت زاده، وزیر صنعت، 
معدن و تجارت، منصور معظمي، رئیس هیات 
اقتصادي  مشاور  نیلي،  مسعود  و  ایدرو  عامل 
رئیس جمهوري نیز در این مراسم به سخراني 
پرداختند و از چالش هاي پیش روي سازمان هاي 
توسعه اي در کشور و فقدان یک سند راهبردي 

براي توسعه بخش صنعت صحبت کردند.
وعده ایجاد 8۰۰۰ شغل در سال جاري

رییس هیات عامل سازمان گسترش و نوسازی 
سازی صنایع ایران از ایجاد ۳۷۱۱ شغل مستقیم 
و ۸۰۰۰ شغل غیرمستقیم در سال جاری خبر 
داد. منصور معظمی گفت: در حال حاضر ایدرو 
۱۸ طرح صنعتی با بودجه ۶۱۰۰ میلیارد تومانی 
در دست اجرا دارد که برای سال ۱۳۹۶ با گرای 
طرح هایی که در دست انجام است ۳۷۱۱ شغل 
مستقیم ایجاد می شود که این عدد با در نظر 
به  غیرمستقیم  و  پیمانکاری  اشتغال  گرفتن 
۸۰۰۰ شغل خواهد رسید. وی در ادامه با اشاره 
توسعه ای،  سازمان های  وجود  اهمیت  به  هم 
عنوان کرد: سازمان های توسعه ای مانند ایدرو 
برای کمک به بخش خصوصی به وجود آمدند در 
حالی که بعدتر تبدیل به بخش های نیمه دولتی 
شدند و حالا نیز میراث دار بدهی های قبلی و  

تعهدات انجام نشده هستند.
معظمی با اشاره به اهمیت برجام و فرصت هایی 
که در پسابرجام به وجود آمد، عنوان کرد: بعد 
از برجام یک فرصت طلایی در صنعت کشور 
توانست ۲۸  نیز  ایدرو  به وجود آمد و شرکت 
موافقت نامه را در این دوران به امضاء برساند که 
هفت مورد از این موافقت نامه ها به قرارداد منتهی 
شد و در حال حاضر می توانیم بگوییم که هیچ 
سرمایه  برای جذب  سرمایه  گذاری  محدودیت 
خارجی نداریم. رییس هیات عامل ایدرو با اشاره 
به عملکرد دولت در حوزه اقتصاد، افزود: شاهد 
بودیم که رشد صنعتی کشور در سال ۱۳۹۱ 
منفی ۱۰.۵ درصد بود، در حالی که در سال 
۱۳۹۵ این رقم به ۶.۵ درصد رسید که نشان 
این  در  صنعتی  و  اقتصادی  مثبت  حرکت  از 
دولت دارد. همچنین اگر بخواهیم نگاهی به آمار 
بیندازیم در جایی دیگر می توانیم رشد معدنی 
کشور را مورد بررسی قرار دهیم که امروز رقم 
رشد معدنی در کشور به ۱۶ درصد رسیده است.

نمایندگان  نظارت  نحوه   به  اشاره  با  معظمی 
مجلس و موضوع قانون گذاری در حوزه صنعت، 
اظهار کرد: ایدرو به هیچ عنوان مشکلی با نظارت 
در این حوزه ندارد، اما چیزی که امروز در حال 
انجام است را نمی توان نظارت نامید. نباید به اسم 
نظارت در مسیر تولید و توسعه سنگ اندازی 
شود.   وی ادامه داد: برخی قوانین حوزه وظایف 
و عملکرد سازمان های توسعه ای را هر روز پیش 
از قبل محدودتر می کند و ما نیاز داریم اصلاح 

قوانین و حمایت قانون گذار را به همراه داشته 
باشیم تا بتوانیم در حوزه تولید و توسعه صنایع 

کشور عملکرد مناسبی داشته باشیم.
کسي فقط با کتاب خواندن مدیر نمي شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز در این مراسم 
گفت: بارها گفته ام مدیری که توانمند نیست باید 
مسئولیت خود را واگذار کند، اما آنها )مدیران( 
پنبه در گوش گذاشتند و حتی رسانه ها من را 
بابت این صحبت ها مسخره کردند. محمدرضا 
نعمت زاده اظهار داشت: یکی از الزامات توسعه 
و  داخل  در  رقابت پذیری  کشور  صنعتی 
مشتری گرایی در خارج است که برای این کار 
دستیابی به تکنولوژی و توجه به دیپلماسی باید 
به طور ویژه مد نظر باشد. وی با بیان اینکه ایدرو 
در استراتژی و برنامه راهبردی وزارت صنعت که 
در سال ۹۴ رونمایی شد،مورد توجه ویژه ای قرار 
به همه مدیران توصیه می کنم  گرفت، گفت: 
وظایف و قوانین را فراموش نکنند. قوانین برای 
تولید تلاش کنیم.  برای توسعه  این است که 
وی در عین حال از نمایندگان مجلس خواست 
مقررات مانع کسب و کار مردم را حذف کرده 
و با استفاده از رهنمودهای مقام معظم رهبری 

قوانین مرتبط با کسب و کار را تسهیل کنند.
کرد:  تصریح  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر 
سیاسی شدن چهره صنعتی و اقتصادی ایدرو 
کار نادرستی بود، اجازه دهیم ایدرو به عنوان یک 
سازمان توسعه ای در قالب قوانین و اختیارات 
اساسنامه خود فعالیت کند. نعمت زاده متذکر 
شد: در سال ۹۳ حدود ۳۵ مصوبه دولت قبل را  
که مانع کسب و کار بود، از طریق مجلس اصلاح 
یا لغو کردیم. وی گفت: باید به عنوان دستگاه 
دولتی بدون موازی کاری، توانمندسازی بخش 
خصوصی را در دستور کار قرار دهیم. وی افزود: 
تاسیس صندوق توسعه ملی که قرار شد ۲۵ 
درصد درآمدهای نفتی کشور به آن واریز شود، 
با نظر مقام معظم رهبری برای توانمندسازی 
بخش خصوصی بود.وزیر صنعت، معدن و تجارت 
با تاکید بر اینکه تربیت و رشد توانایی مدیران 
در  کارگران  و  کارکنان  مهارتی  آموزش های  و 
سطح کشور باید مورد توجه قرار بگیرد، متذکر 
شد: توجه به تشکل های آموزش حرفه ای برای 
در  خودروسازی ها  در  خصوص  به  مدیران، 

راستای تربیت مدیران صادراتی باید در دستور 
کار قرار بگیرد. وی تاکید کرد: اگر ما مسوولان 
نمی توانیم به توسعه و رشد کمک کنیم و مشکل 
را حل کنیم، باید صندلی و میز خود را واگذار 
کنیم. نعمت زاده در ادامه گفت: فقط کسی با 

کتاب خواندن مدیر نمی شود.
اگر برای حال صنعت فکری نشود، 

وضع بدتر می شود
در ادامه این مراسم مشاور اقتصادی رییس جمهور 
گفت: » امروز ظرفیت صنعت کشور تقریبا دو 
برابر سال ۸۱ شده، اما سطح تقاضا به اندازه سال 
۸۱ است.مسعود نیلی اظهار داشت: در سال ۸۰ 
اقداماتی برای تهیه یک مدل صنعتی برای کشور 
انجام شد، اما هنوز نتوانسته ایم یک سند یکپارچه 
در این بخش مصوب کنیم.وی به نقش سازمان 
کشور  صنایع  توسعه  به  نوسازی  و  گسترش 
اشاره کرد و عنوان کرد: از گذشته تا به امروز 
یک استراتژی نانوشته در صنعت تعریف شد که 
براساس آن، اولویت دادن به بازار داخلی بود. این 
موضوع حتی در بدو تاسیس ایدرو و حتی برنامه 
ششم توسعه نیز مورذ توجه قرار گرفته بود.مشاور 
متاسفانه  اضافه کرد:  اقتصادی رییس جمهور 
تاکنون صنعت برونگرا و صادرات محور نداشته 
ایم؛ صنعت باید برای توسعه خود علاوه بر بازار 
داخلی به فکر حضور پررنگ در بازارهای صادراتی 
نیز باشد. امروز باید به این موضوع توجه شود که 
تا چه میزان تقاضا با طرفیت های فعلی صنعت 
مطابقت دارد.نیلی در رابطه با واژه رکود و تعریف 
های مختلفی که از آن در سال های اخیر انجام 
می شود، اظهار داشت: بازار داخلی در سال های 
۸۶ تا ۹۲ شاهد اتفاقاتی بود که اثرات ماندگاری 
آنها به این سادگی رفع نخواهد شد.وی تصریح 
خانوارهای  درآمد  متوسط   ۹۲ سال  در  کرد: 
درصد  حدود ۲۲  سال ۸۶  یه  نسبت  شهری 
کاهش پیدا کرده بود که این موضوع اصلا سابقه 
نداشت. در آن شرایط بخش بزرگی از محصولات 
صنعتی با یک کاهش درآمد روبه رو شد. حتی 
متوسط درآمد خانوارهای روستایی نیز در سال 
۹۲ نسبت به سال ۸۶ حدود ۳۸ درصد کاهش 
پیدا کرد. این موضوع نشان می دهد سطح تقاضا 
برای محصولات مختلف صنعتی کاهش قابل 
توجهی را تجربه کرده است.نیلی عنوان کرد: در 

حوزه سرمایه گذاری نیز میزان سرمایه گذاری 
ها در سال ۹۲ تقریبا به میزان سال ۸۰ بوده 
است. در همین راستا میزان تقاضا برای کالای 
سرمایه ای نیز روند نزولی داشته است. در این 
شرایط دولت میزان مخارج دولت نیز مثل سال 
های ۸۰ و ۸۱ بود.وی افزود: به عبارتی صنعت به 
اندازه سال ۸۰ و ۸۱ متقاضی داشتند؛ در حالی 
که ظرفیت این حوزه از آن سال ها تا به امروز 
افزایش قابل توجهی پیدا کرد است. البته باید 
تاکید کنم با اضافه شدن پول این تقاضا افزایش 
پیدا نمی کند. ۷ تا ۱۰ سال زمان نیاز است تا 

سطح درآمد خانوار به سال ۸۶ برسد.
مشاور اقتصادی رییس جمهور با تاکید بر این 
که روند افزایش ظرفیت صنعت با میزان تقاضا 
همخوانی ندارد، گفت: در سال ۹۰ و ۹۱ ما شاهد 
رشد منفی صنعت بودیم که این میزان در زمان 
در حال حاضر  اما  بوده،  سابقه  بی  نیز  جنگ 
ظرفیت صنعت کشور تقریبا دو برابر سال ۸۱ 
شده، اما سطح تقاضا به اندازه سال ۸۱ است.نیلی 
متذکر شد: امروز شکاف بین ظرفیت صنعت و 
تقاضا وجود دارد که اثر عینی آن بروز مشکلات 
واحدهای  البته  است،  تولیدی  واحدهای  برای 
تولیدی می گویند با کمبود نقدینگی روبه رو 
هستند و متقاضی منابع مالی هستند، اما مشکل 
جدی تر از این حرف هاست. اگر فکری به حال 
صنعت نشود، این بخش نصف شده و به مرور 
کوچک خواهد شد و مشکل بیکاری و مسایل 
دیکر اتفاق خواهد افتاد.وی تنها راه افزایش تقاضا 
در بازار را توجه به بازار داخلی و خارجی دانست 
و گفت: صنعتگران ما اولویت را روی صادرات 
بگذارند، اما عمل به این مساله راحت نیست و 
افزود:  است.وی  زیادی همراه  با دشواری های 
صنعتی که فقط به بازار داخلی اکتفا کرده، به 
راحتی نمی تواند وارد بازار صادراتی، آن هم بدوو 
تکنولوژی شود. در این مسیر باید اقدامات لازم 

انجام شود.
در  تقاضا  کاهش  بر  علاوه  کرد:  تصریح  نیلی 
کرده  تغییر  نیز  تقاضا  ترکیب  کشور،  اقتصاد 

است.
 ما برای رفع مشکلات نیازمند یک دوره گذر 
هستیم تا بنگاه ها به سمت بنگاه های صادراتی 
با  جمهور  رییس  اقتصادی  بروند.مشاور  پیش 
اعلام این که خود به ود اشتغال به وجود نمی 
آید، تصریح کرد: برای این که بنگاه ها به سمت 
صادرات پیش بروند، باید تغییری در آنها ایجاد 
شود. در همین زمینه نقش سازمان گسترش و 
نوسازی بسیار پررنگ است و باید از این فرصت 
با بهبود کسب و کار و جذب  استفاده کند و 
برای  را  لازم  اقدامات  خارجی  گذاری  سرمایه 
ارتقای بنگاه ها برای رقابت در بازارهای صادراتی 
انجام دهد. نیلی خاطرنشان کرد: اقتصاد ما چاره 
ای جز برونگرایی ندارد. نمیتوانیم به بانک ها 
فشار بیاوریم که پول به واحدهای تولیدی بدهند 
و از آن طرف واحدهای تولیدی نتوانند پول بانک 
ها را بازگردانند. بازارهای بازارهای صادراتی را 

گسترش دهیم. 

وزیر صنعت : چهره صنعت  را سیاسی نکنید  

ایران در مسیر حرکت مثبت اقتصادی

بهبود محیط  کار نیازمند اراده در رأس دستگاه های اجرایی

معاون اول رئیس جمهور، با تاکید بر ضرورت 
حذف مجوزها و مقررات غیرضروری و دست 
و پا گیر بر سر راه فعالان اقتصادی و بخش 
خصوصی گفت: باید اراده ای جدی در رأس 
گیرد.جلسه  شکل  اجرایی  های  دستگاه 
ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی )دوشنبه( 
به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار 
شد .اسحاق جهانگیری با تاکید بر ضرورت 
حذف مجوزها و مقررات غیرضروری و دست 
و پا گیر بر سر راه فعالان اقتصادی و بخش 
خصوصی گفت: تا اراده ای جدی در رأس 
دستگاه های اجرایی در این خصوص شکل 
جهت  این  در  موثر  اقدامات  شاهد  نگیرد، 
نخواهیم بود.معاون اول رئیس جمهور با بیان 

اینکه باید برای بهبود محیط کسب و کار و 
ای  در کشور، چاره  بروکراسی  بردن  بین  از 
اساسی و جدی اندیشیده شود، گفت: برای 
اینکه بتوانیم محیط کسب و کار را در کشور 
بهبود بخشیده و فعالیت بخش خصوصی را 
تسهیل کنیم، نیازمند اراده ای ملی و تلاش 
اشاره  با  هستیم.وی  زمینه  این  در  همگانی 
به تلاش ها و اقدامات وزارت امور اقتصادی 
و دارایی در قالب طراحی و استقرار و توسعه 
مرکز ملی پایش محیط کسب و کار، کارهای 
انجام شده را مثبت و اثربخش ارزیابی و بر 
ضرورت تداوم و تکمیل این برنامه تاکید کرد.

جهانگیری در ادامه این جلسه با تبریک روز 
داشت:  اظهار  اجتماعی،  تامین  و  بهزیستی 
سازمان تامین اجتماعی وظایف سنگینی بر 
عهده دارد و به دلیل آنکه جمعیت فراوانی از 
کشور در قالب دریافت کنندگان مستمری و 

دریافت کنندگان خدمات درمانی و تعامل با 
کارفرمایان تحت پوشش این سازمان هستند، 
نقش بسیار تعیین کننده ای در بهبود محیط 
کسب و کار ایفا می کنند.معاون اول رئیس 
اجتماعی  تامین  سازمان  رئیس  از  جمهور 
خواست از طریق تعامل با اتاق ها و تشکل 
های بخش خصوصی گره ها و موانع موجود 
در فضای کسب و کار را شناسایی و فعالیت 
بخش خصوصی و فعالان اقتصادی را هر چه 
بیشتر تسهیل کنند.وی با اشاره به گزارش 
وزیر صنعت، معدن و تجارت مبنی بر رشد 
چشمگیر صادرات در برخی کشورها در سال 
های اخیر،   گفت: ارزیابی ها نشان می دهد 
که این میزان رشد صادرات ناشی از برطرف 
شدن موانع پیش روی سرمایه گذاران و فعالان 
اقتصادی در این کشورها بوده که این موضوع 
بیانگر اهمیت فراوان بهبود محیط کسب و کار 

است.

فعالیت 12میلیون کارگر با قرارداد موقت

با  پیمانی  و  قراردادی  کارگران  اتحادیه  رئیس 
قرارداد  با  کارگر  میلیون  فعالیت ۱۲  به  اشاره 
موقت، از عدم اجرای طرح طبقه بندی مشاغل 
در بسیاری از کارگاه ها انتقاد کرد.فتح الله بیات با 
اشاره به وضعیت نابسامان قراردادهای کار گفت: 
در حال حاضر بیش از ۱۳ میلیون کارگر بیمه 
شده تامین اجتماعی در کشور فعالیت می کنند 
که حدود ۱۲ میلیون نفر آنها دارای قراردادهای 
موقت و پیمانی هستند؛ به عبارتی تا این لحظه 
قراردادهای  با  ما  کارگران  درصد   ۹۶ حدود 
موقت و دائم کار می کنند که سهم زیادی از 
با مدت زمان حداکثر ۳ ماهه و  این قراردادها 
۶ ماهه هستند و متاسفانه تعداد این قراردادها 
مهر،رئیس  گزارش  است.به  افزایش  حال  در 
اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی کشور ادامه 
داد: حدود ۴ درصد باقیمانده از کارگران که به 
صورت دائم فعالیت می کنند از کارگران قدیمی 
دارند. قرار  بازنشستگی  آستانه  در  که  هستند 

وی با بیان اینکه قراردادهای موقت از سال ۷۴ 
رشد پیدا کرد، تصریح کرد: بنابراین در شرایط 
فعلی می توان گفت که کارگر دارای قرارداد دائم 
در کشور وجود ندارد که این یک معضل برای 
اقتصاد و تولید کشور شده است.بیات با تاکید بر 
اینکه متاسفانه به دلیل رشد و توسعه قراردادهای 
موقت، تولید کار عالی، سطح بهره وری و تولید 
رقابتی کاهش پیدا کرده است و این می تواند 
چالشی بزرگ برای اقتصاد باشد، افزود: امروز با 
رشد پدیده قراردادهای موقت به کرامت نیروی 
مانند  کار  نیروی  انگیزشی  اقدامات  و  انسانی 
آموزش، بهداشت، مسکن و غیره توجهی نمی 

شود.

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی کشور 
بدنبال ساماندهی  با جدیت  از سال ۸۱  گفت: 
که  طوری  به  بودیم  کار  موقت  قراردادهای 
و  مختلف مجلس مطرح  ادوار  در  موضوع  این 
مورد بررسی قرار گرفت تا حداقل قراردادهای 
کارهایی که ماهیت دائم دارند ساماندهی شوند 
اما متاسفانه به دلیل اینکه بخش قابل توجهی 
از نمایندگان مجلس، کارفرما بودند این موضوع 
مورد توجه قرار نگرفت.بیات توجیه اخراج آسان 
قراردادهای  شد  عامل  مهمترین  را  کار  نیروی 
این  بر  علاوه  گفت:  و  کرد  عنوان  موقت  کار 
مازاد نیروی کار نسبت به سمت عرضه منجر به 
افزایش تعداد نیروی کار شده است که در این 
شرایط فضا برای اخراج نیروی کار فراهم می شود 
چرا که کارفرما بااخراج نیروی کار به راحتی می 
تواند نیرو جذب کند. به همین دلیل در بسیاری 
از موارد، کارگران به خواسته های کارفرمایان تن 

می دهند.

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان تهران با اشاره به مشکلات موجود بر سر راه 
واحدهای صنعتی گفت: رفع مشکل بیکاری در گرو رونق بخش تولید است. افشار فتح الهی 
بر  ناجوانمردانه  تحریم های  لحاظ  به  اخیر  سالیان  که  فشارهایی  واسطه  به  داشت:  اظهار 
این  از  و خروج  در حوزه صنعت هستیم  اضطرار  ایجاد شرایط  بوده شاهد  اقتصاد کشور 
وضعیت مستلزم همکاری همه دستگاه های اجرایی کشور است. وی گفت: اتفاقی که در 
برجام برای رفع تحریم ها افتاد تا حدی مراودات در بخش صنعت و معدن را با دنیا تسهیل 
کرده است و برای تامین مواد اولیه همچنین خرید ماشین آلات تاحد زیادی از مشکلات 

عبور کرده ایم.

رفع مشکل بیکاري با رونق بخش تولید



دبیر اجرایی و عضو هیأت  داوران دومین 
از  پاسارگاد،  ۱۸۰ثانیه ای  فیلم  جشنواره 
تمدید مهلت ارسال آثار به این جشنواره، 
و  علاقمندان  چشمگیر  استقبال  به دلیل 

درخواست دانشجویان خبر داد.
بانک پاسارگاد،  روابط عمومی  گزارش  به 
عضو  و  اجرایی  دبیر  رفیعی  خسرو 
فیلم  جشنواره  دومین  هیأت داوران 
به  توجه  با  گفت:  پاسارگاد  ۱۸۰ثانیه ای 
این  از  علاقمندان  خوب  بسیار  استقبال 
همچنین  و  آثار  ارسال  تداوم  جشنواره، 
تمدید  بر  مبنی  دانشجویان  درخواست 
با  همزمانی  به دلیل  جشنواره  این 
مهلت  برگزارکنندگان  امتحانات،  فصل 
پایان  تا  را  جشنواره  این  به  آثار  ارسال 
ادامه  وی  کردند.  تمدید  ماه  شهریور 
دنبال  به  جشنواره  این  برگزاری  داد: 
به  بانک پاسارگاد  مدیرعامل  ویژه   نگاه 
حمایت  همچنین  و  اجتماعی  موضوعات 
دوره  اولین  شد.  آغاز  هنر  و  فرهنگ  از 
خوب  بسیار  استقبال  با  آن  برگزاری  
و  هنرمندان  علاقمندان،  چشمگیر  و 
جوانان مواجه شد، از این رو بر آن شدیم 
موضوعاتی  با  نیز  را  آن  دوره  دومین 
افزود:  کنیم.وی  برگزار  اجتماعی  کاملًا 
جلب  بر  علاوه  جشنواره،  این  هدف 
کشور،  روز  موضوعات  به  عمومی  افکار 

توانمندی های  و  استعدادها  شناسایی 
علاقمند  حوزه  این  به  که  است  جوانانی 
استعدادهای  بروز  زمینه  اما  هستند 
در  و  راستا  همین  نیافته اند.در  را  خود 
اولین دوره این جشنواره نیز زمینه برای 
برای  توانمندی ها  نمایش  و  فیلم  ساخت 
امیدوارم  شد.  فراهم  جوانان  از  بسیاری 
به  نیز  جشنواره  این  از  دوره  دومین  در 
یابیم.رفیعی در خصوص  این مهم دست 
ادامه  این جشنواره  موضوعات  و  محورها 
منابع طبیعی،  و  محیط زیست  حفظ  داد: 
تکریم خانواده و حقوق اجتماعی و اهدای 
عضو از محورهای اصلی جشنواره هستند. 
به  مربوط  جنبی  بخش  یک  همچنین 

ایده هایی که امکان ساخت پیدا نکرده اند 
نیز در جشنواره لحاظ شده است.

این  معنوی  حامیان  خصوص  در  وی 
و  فرهنگ  وزارت  کرد:  تصریح  جشنواره 
ارشاد اسلامی، سازمان سینمایی، سازمان 
حفاظت محیط زیست، سازمان جنگل ها و 
مراتع و آبخیزداری و انجمن اهدای عضو 
این جشنواره هستند. از حامیان معنوی 

عضو هیأت داوران جشنواره در ادامه در 
خصوص استقبال از دومین دوره جشنواره 
اضافه کرد: تاکنون بیش از ۴۰ هزار نفر از 
سایت جشنواره بازدید کرده اند. همچنین 
بیش از ۱۱۰۰ نفر در جشنواره ثبت نام و 
۳۰۰ نفر نیز آثار خود را ارسال کرده اند. 

دبیرخانه  به  ایده   ۴۰۰ این،  بر  علاوه 
اجرایی  دبیر  رسیده است.  جشنواره 
دوره  این  جوایز  خصوص  در  جشنواره 
در  است  قرار  داد:  ادامه  جشنواره  از 
برگزیدگان  عنوان  به  نفر   ۴ بخش  هر 
جشنواره  جوایز  شوند.  انتخاب  جشنواره 
چهارم  تا  اول  نفرات  برای  بخش  هر  در 
جشنواره،  تندیس  از  عبارتند  ترتیب  به 
ریال،  میلیون   ۸۰ مبلغ  و  افتخار  دیپلم 
مبلغ  و  افتخار  دیپلم  جشنواره،  تندیس 
جشنواره،  تندیس  ریال،  میلیون   ۶۰
ریال،  میلیون   ۴۰ مبلغ  و  افتخار  دیپلم 
مبلغ  و  افتخار  دیپلم  جشنواره،  تندیس 
۲۰ میلیون ریال، تندیس جشنواره، لوح 
برای ۴  سپاس و مبلغ ۱۰ میلیون ریال 
ایده برتر در هر بخش.رفیعی در خصوص 
خاطرنشان  جشنواره  قوانین  و  شرایط 
جشنواره  به  شده  ارائه  آثار  زمان  کرد: 
از  بیش  پاسارگاد  ثانیه ای   ۱۸۰ فیلم 
۱۸۰ثانیه نباشد. طرح و ایده اثر باید در 
یک صفحهA۴ ارائه شود. سازندگان آثار 
عکس  با  همراه  را  خود  اثر  نهایی  نسخه 
کارگردان )پس از ثبت نام در سایت( برای 

دبیرخانه ارسال کنند. 
ارسال ایده های بخش جنبی باید فقط از طریق 
 idea@pasargadfilmfest.ir ایمیل

انجام شود.

تمدید مهلت ارسال آثار به دومین جشنواره فیلم 1۸۰ ثانیه ای پاسارگاد 
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بیشترین تأثیر افراد خوب زمانی احساس می 
شود که از میان ما رفته باشند. 

)امرسون(

سخن حکیمانه

»خزان برگک« زندگی و مرگ را 
روایت می کند

قلم  به  است  کتابی  عنوان  برگک«  »خزان 
لئوبوسکالیا که از زبان و نگاه یک برگ کوچک 
به بیان پدیده ی زندگی، مرگ و چرایی آن ها 
می پردازد. به گزارش از اداره کل روابط عمومی 
این  فکری،  پرورش  کانون  امور  بین الملل  و 
نخستین  فرهنگ«  »رباب  ترجمه   با  کتاب 
بار در سال ۱۳۷۲ چاپ شده است؛ هم اینک 
و  کودکان  فکری  پرورش  کانون  انتشارات 
نوجوانان، »خزان برگک« را با ویرایش و قطعی 

متفاوت وارد بازار کتاب کرده است.
محسوب  فلسفی  آثار  جزو  که  داستان  این 
است  »برگک«  زندگی  درباره ی  می شود 
که  برگل  با  او  است.  کوچکی  جوانه ی  که 
دوست  است  درخت  روی  برگ  بزرگ ترین 
او سپری  می شود و زندگی خود را در کنار 
می کند. برگل به او درباره ی هدف ها و وظایف 
با رسیدن  این که  تا  توضیح می دهد  زندگی 

فصل پاییز اتفاق های جدیدی رخ می دهد.
لئوبوسکالیا در این کتاب به زبانی ساده به شرح 
مراحل زندگی تا مرگ پرداخته و به مخاطب 
درباره  مرگ و دلایل آن توضیح هایی می دهد: 
»برگک متوجه شد که برگ های دیگر پی در 
پی فرو می افتند. فکر کرد که باید نوبت آنها 
فرا رسیده باشد. او دید بعضی از برگ ها را باد 
ضربه ای می زند و فرو می اندازد، اما برگ های 

دیگر خود به آرامی فرو می افتند.«
تصویرگری این کتاب را ایرج خانباباپور بر عهده 
داشته است. کتاب با شمارگان ۵هزار و در ۲۴ 
صفحه منتشر شده و مناسب کودکان گروه 
سنی »ج« )۱۰ تا ۱۲ سال( است و ۲هزار و 

۱۰۰ تومان قیمت دارد.

در دنیای کتاب

تویی که بر سر خوبان کشوری چون تاج
سزد اگر همه دلبران دهندت باج

دو چشم شوخ تو برهم زده خطا و حبش
به چین زلف تو ماچین و هند داده خراج

امروز با حافظ

جایزه تماشاگران جشنواره ویلادوکند
 به »روتوش« رسید

فیلم کوتاه »روتوش« به کارگردانی کاوه مظاهری، برنده جایزه بهترین فیلم 
از نگاه تماشاگران جشنواره ویلادوکند پرتغال شد و عوامل این فیلم جایزه 

خود را به مریم میرزاخانی تقدیم کردند. 
»روتوش«  کوتاه  فیلم  پرتقال  ویلادوکند  جشنواره  اختتامیه  مراسم  در 
به کارگردانی کاوه مظاهری به عنوان فیلم برگزیده تماشاگران این دوره 
جشنواره معرفی شد. این در حالی است که عادله چراغی طراح صحنه و 
لباس این فیلم، که به نمایندگی از گروه سازنده فیلم در جشنواره حضور 
مریم  بزرگ،  ریاضی دان  خانواده  به  را  این جایزه  عوامل  از طرف  داشته، 
میرزاخانی تقدیم کرد. در قسمتی از بیانیه عوامل فیلم آمده است: »متاسفانه 
روز گذشته خبردار شدیم که جهان ما یکی از نوابغ بزرگ ریاضی به نام 
مریم میرزاخانی را از دست داد. گروه ما تصمیم گرفته این جایزه را به خاطر 

قدردانی از او، به خانواده اش تقدیم کند.«
جشنواره فیلم »ویلادوکند« مهم ترین جشنواره فیلم کوتاه کشور پرتغال 

است که از سال ۱۹۹۳ هر ساله در شهر ویلادوکند پرتغال برگزار می شود.

بعد از 50 سال »دکتر هو« زن می شود

از  بعد  »برادچرچ«  یعنی  بریتانیایی  محبوب  سریال  دیگر  ستاره 
عهده  بر  می کند،  سفر  زمان  در  که  را  دکتری  نقش  کاپالدی  پیتر 
در  دکتر  سیزدهمین  ویتاکر  جودی  ورایتی،  از  نقل  به  گرفت.   خواهد 
دست  به  را  نقش  این  که  بود  خواهد  زنی  نخستین  و  هو«  »دکتر 
می آورد. شبکه  بی بی سی روز یکشنبه اعلام کرد که او ارباب جدید زمان 
و شناخته شده ترین شخصیت های  نمادین ترین  از  یکی  که  بود  خواهد 

علمی تخیلی تلویزیون است.
با توجه به اینکه این سریال علمی تخیلی که مدت ها هم هست روی آنتن 
بوده هنوز یکی از پرفروش ترین سریال های بی بی سی در سراسر جهان 
است، ویتاکر که ستاره سریال های »حمله به بلوک« و »برادچرچ« بود، 
در بریتانیا از شبکه بی بی سی وان و در ایالات متحده از بی بی سی آمریکا 

روی آنتن خواهد رفت.

آن سوی آبها

فیلم کوتاه »روتوش« به کارگردانی کاوه 
از  فیلم  بهترین  جایزه  برنده  مظاهری، 
»ویلادوکند«  جشنواره  تماشاگران  نگاه 

پرتغال شد. 
دوره  بیست وپنجین  اختتامیه  مراسم 
جشنواره »ویلادوکند« پرتغال با اعطای 
این  تماشاگران  برگزیده  فیلم  جایزه 
رویداد سینمایی به فیلم کوتاه »روتوش« 
به کارگردانی کاوه مظاهری برگزار شد و 
عادله چراغی، طراح صحنه و لباس این 
سازنده  گروه  از  نمایندگی  به  که  فیلم، 
این  داشت  حضور  جشنواره  در  فیلم 
بزرگ،  ریاضی دان  خانواده  به  را  جایزه 

زنده یاد مریم میرزاخانی تقدیم کرد.
آمده:  فیلم  بیانیه ی  از  قسمتی  در 
ما  جهان  که  شدیم  خبردار  »متاسفانه 
نام مریم  به  نوابغ بزرگ ریاضی  از  یکی 
میرزاخانی را از دست داد. گروه ما تصمیم 
گرفته این جایزه را به خاطر قدردانی از 

کند.«جشنواره  تقدیم  خانواده اش  به  او، 
جشنواره  مهم ترین  »ویلادوکند«  فیلم 
از  که  است  پرتغال  کشور  کوتاه  فیلم 
سال ۱۹۹۳ هر ساله در شهر ویلادوکند 

پرتغال برگزار می شود. بیست و پنجمین 
دوره این جشنواره ۸ تا ۱۶ جولای )۱۷ 

تا ۲۵ تیر ماه( در پرتغال برگزار شد.
فیلم  این  ساخت  در  که  عواملی 

همکاری  مظاهری  کاوه  با  کوتاه 
سونیا  بازیگران:  از  عبارتند  داشته اند، 
هانا  زیکساری،  محمدحسین  سنجری، 
سیامک  آبادپور،  آزاده  فرد،  فولادی 
عزیزی،  فروغ  مفلح،  هانیه  فارسی، 
مدیر  هراتی،  شیرین  احمدی،  نگین 
پناه،  جهان  محمدرضا  فیلم برداری: 
تدوین:  چراغی،  عادله  صحنه:  طراح 
پویان شعله ور، طراحی گریم: حسنا خان 
پور،  معنوی  هادی  صدابردار:  محمدی، 
صداگذار: حسین قورچیان، مدیر تولید: 
و  کارگردان  دستیار  اللهی،  جانب  علی 
و  رنگ  اصلاح  نجابت،  حامد  برنامه ریز: 
پوستر:  طراح  خیرآبادی،  محسن  نور: 
انجمن  سرمایه گذاران:  باقری،  علی 
مظاهری،  کاوه  ایران،  جوانان  سینمای 
میرمشتاقی،  گیلناز  شعله ور،  پویان 
تهیه کننده: کاوه مظاهری، تهیه شده در 

انجمن سینمای جوانان ایران

تقدیم جایزه ی »روتوش« به مریم میرزاخانی 

فیلمخوابممیآد

یادها و خاطره ها در زمان امروز یادی می کند از فیلم خوابم می آد  
به کارگردانی رضا عطاران، نویسندگی احمد رفیع زاده و تهیه کنندگی 

محمدرضا تخت کشیان محصول سال ۱۳۹۰ است. 
در این فیلم اکبر عبدی نقش یک زن سالخورده را بازی می کند.

رضا، معلمی ساده و درستکار که به سن میانسالی رسیده و در برقراری 
آشنا  فروش  پاستیل  دختری  با  است،  مشکل  دچار  زن ها  با  ارتباط 
می شود. دختر، برای پیوند کلیه خواهرش با مشکل روبروست و رضا را 

ترغیب به کارهایی می کند که باب میلش نیست و…
دیالوگ به یاد مادنی این فیلم: 

رضا:اگه از من بپرسید خوابُ بیشتر دوست داری یا بیداری,
یه  اصن  خوبه،  واقعاً  عجیبیه،  چیزه  خواب  خواب.  میگم  حتماً 
جوریه، انگارهم هستی هم نیستی. این بی فکری و بی وزنیه تو 
خوابُ که چیزی از دورو وَرت نمیفهمی رو با هیچی تو دنیا عوض 

نمیکنم. ولی کاریش نمیشه کرد. باید بیدار شیم.
مشکله منم همیشه ...... درست از همین جا شروع میشه.

وقتی چشامو باز میکنم، وقتی متوجه میشم هنوز زندم، دوباره 
تنهام.مجبورم ادامه بدمو چیزی ام راضیم نمیکنه، حتی کار هر 

روزه ای که انتظارمو میکشه و یه وقتی عاشقش بودم.

یاد ها و خاطره ها در زمان

تاثیری  گفت:  پرواز«  »شوق  تلویزیونی  سریال  بازیگر 
و  معضلات  رفع  و  نمایش  در  سینمایی  فیلم  یک  که 
به  چهره  آموزش  از  فراتر  دارد،  اجتماعی  آسیب های 

چهره است.
ستاره اسکندری به ایرنا گفت: تاکنون فیلم های کمی 
در  است  شده  ساخته  اجتماعی  آسیب های  حوزه  در 
تواند  می  سینما  که  کنند  قبول  باید  مدیران  حالیکه 
با حد و مرزهای مشخص شده، بهترین آموزش را در 

پیشگیری از این آسیب ها به مردم ارائه دهد.
برای  سینمایی  محدودیت های  اینکه  بیان  با  وی 
اظهار  تجدیدنظر شود،  باید  این حوزه  در  کارگردان ها 
و  ملتهب  سوژه هایی  از  مدیران  برخی  متاسفانه  کرد: 
مبتلابه جامعه استقبال نکرده و آن را سیاه نمایی تلقی 
بزرگترین  اجتماعی  آسیب های  حالیکه  در  کنند،  می 
درد جامعه است و باید کار اساسی در این زمینه شود.

بازیگر سریال تلویزیونی »نرگس« تصریح کرد: موضوع 
و  حقوقی  بحث  بر  علاوه  ساله  هفت  کودک  آتنا  قتل 
لحاظ  از  است،  آن  قاتل  برای  اعدام  حکم  که  قانونی 
روحی و روانی بسیار دردناک بود و این قبیل اتفاقات 
فکر  باید  و  داشته  وجود  جامعه  در  تاکنون  گذشته  از 
اساسی در پیشگیری از وقوع این رخدادهای ناگوار شود.

به اعتقاد اسکندری، دست سینماگران برای ساخت 
فیلم هایی با سوژه آسیب های اجتماعی باید بیشتر 

باز باشد .

تاثیر سینما در رفع آسیبهای اجتماعی 
فراتر از آموزش چهره به چهره 

فرهنگ سرای امام)ره( در ویژه برنامه »سایه بان مهر« 
جشنواره تابستانه، از ۱۸ تیرماه تا ۱۵ شهریورماه با 
برپایی ایستگاه های فرهنگی هنری میزبان شهروندان 

تهرانی شده است.
هنری  فرهنگی  سازمان  خبری  رسانه  گزارش  به 
شهرداری تهران، فرهنگ سرای امام)ره( با هدف ایجاد 
گسترش  اجتماعی،  همکاری های  و  تعاون  روحیه 
شادی و نشاط در شهر تهران و تحکیم هویت ایرانی 
هنری  فرهنگی  سازمان  سوی  از  شهروندان  اسلامی 
شهرداری تهران تبدیل به اردوگاه فرهنگی شده است.

ایستگاه های متنوع فرهنگی هنری این اردوگاه شامل 
نمایش  مذهبی،  مشاوره  سالم،  خانواده  کارگاه های 
گروهی، بازی و سرگرمی، نمایش فیلم های سینمایی، 
و  رایانه  فکری،  بازی های  نمایشی،  شاد  برنامه های 

غرفه های کودک است.
آغاز  را  کار خود  تیرماه  از ۱۸  فرهنگی  اردوگاه  این 
کرده و تا ۱۵ شهریورماه از ۸ صبح تا ۸ شب ادامه 
استفاده  برای  علاقه مند  شهروندان  داشت.  خواهد 
به  مراجعه  با  می توانند  اردوگاه  این  برنامه های  از 
با  تماس  یا  خود  منطقه  هنری  فرهنگی  مراکز 
روزهای  کنند.  نام  ثبت  شماره۵۴-۸۸۹۸۱۶۵۳ 
آقایان، روزهای شنبه  یکشنبه و سه شنبه مخصوص 
ویژه  نیز  پنج شنبه ها  و  بانوان  مخصوص  دوشنبه  و 

زوج هاست.

سایه بان مهر؛ اردوی فرهنگی 
ویژه شهروندان 

با  خلاق«  نویسی  »نمایشنامه  کارگاه   
بین الملل  خانه  در  اسدی  سعید  تدریس 

بامداد برگزار می شود. 
به گزارش پیام زمان، کارگاه »نمایشنامه نویسی 
خلاق« با تدریس سعید اسدی در خانه بین الملل 
بامداد برگزار می شود.اسدی در معرفی این کارگاه 
هنری  شکلی  است:نمایشنامه  نوشته  آموزشی 
نمایشی  اجرای  یک  برای  پیچیده  پیشنهادی  و 
تخیل،  در  نمایشی  متن  یک  است.خاستگاه 
که  است  نویسنده  ی  زیسته  تجارب  و  عواطف 
در نهایت به واسطه بهره مندی از فن نمایشنامه 
می  را  خود  زیباشناختی  و  غایی  صورت  نویسی 
هنر  این  آموزش  در  خلاق  نگارش  رویکرد  یابد. 
منشأ خلاقیت را در منش و کنش جاری زندگی 
هنرجو می کاود و در فرایندی کارگاهی آن را به 
سوی غایت شکلی و زیباشناختی اش هدایت می 
تفکیک  قابل  غیر  و  موازی  توأمان،  کند. حرکت 
در دنیای تجربه عملی نگارش نمایشنامه و دانش 
نظری  مرتبط با آن،  فرصتی برای تبلور استعداد 
هنری  اثری  خلق  برای  دانشورانه  مسیری  در 
نمایشنامه نویس  عنوان  به  بود.اسدی  خواهد 
کارگاه  شود.این  می  شناخته  دانشگاه  استاد  و 
در  بامداد  بین الملل  خانه  در  زودی  به  آموزشی 
میدان تجریش، خیابان فناخسرو برگزار می شود 
و علاقه مندان به حضور در آن می توانند به این 

مرکز فرهنگی مراجعه کنند.

کارگاه نمایشنامه نویسی خلاق 
برگزار می شود

فراخوان دومین نمایشگاه لباس 
عاشورایی منتشر شد

از  عاشورایی  لباس  نمایشگاه  دومین  فراخوان 
ایرانی  اسلامی  لباس  و  مد  ملی  بنیاد  سوی 
منتشر شد.به گزارش از روابط عمومی کارگروه 
ساماندهی مد و لباس کشور، دومین نمایشگاه 
لباس عاشورایی در راستای تحقق اهداف سبک 
قابلیت  از  استفاده  و  ایرانی  و  اسلامی  زندگی 
های طراحی، دوخت و تولید در عرصه لباس 
های عاشورایی و هرچه بهتر برگزار کردن شعائر 
شئونات  در  آن  تاثیر  و  عاشورایی  و  مذهبی 
مختلف اجتماعی و فرهنگی جامعه و کارکرد آن 
در سبک زندگی اسلامی و ایرانی در دو بخش 

اصلی و جنبی برگزار می شود.
تعظیم شعائر و احیای فرهنگ غنی اسلام در 
راستای قانون کارگروه ساماندهی مد و لباس، 
ترغیب و تشویق طراحان برای ارائه ایده ها با 
و  عزاداری  مذهبی،  لباس  طرح  و  دینی  نگاه 
عاشورایی در گروه های سنی مختلف، ارج نهادن 
به زحمات پیشکسوتان، چهره های ماندگار و 
فعالان این عرصه، بررسی نقش لباس و کاربرد 
آن در ایام محرم و شیوه های انتقال فرهنگ 
عاشورا، بکارگیری علائم و نشانه های اقوام ایرانی 
در لباس های مذهبی و عاشورایی و جلوگیری از 
ترویج لباس مبتذل در مراسم عزاداری و هیات 
های مذهبی از جمله اهدافی است که در این 
رویداد دنبال می شود.بخش پوشاک آقایان این 
نمایشگاه شامل طراحی بالاپوش، طراحی شال و 
طراحی هدبند است و در بخش پوشاک بانوان 
نیز آثار مربوط به طراحی مانتو، طراحی شال، 
طراحی روسری و مقنعه و طراحی هدبند ارائه 
نوجوان  و  کودک  پوشاک  بخش  شود.در  می 
نیز ارائه آثار مربوط به طراحی مانتوی کودک و 
نوجوان، طراحی تی شرت )مخصوص پسران( و 

طراحی شال پیش بینی شده است.
بخش طراحی پارچه نیز به صورت دستی و یا 
دیجیتال با موضوعیت عاشورا به منظور استفاده 

درانواع پوشاک آقایان و بانوان خواهد بود.

پوستر خبر  از  رونمایی  مراسم 
دوازدهمین جشنواره سراسری 
تئاتر رضوی طی جلسه ستاد 
در  جشنواره  این  استانی 
شمالی  خراسان  استانداری 

برگزار شد.
از  زمان  پیام  گزارش  به 
کل  اداره  عمومی  روابط 

جلسه   ، نمایشی  هنرهای 
دوازدهمین  ستاداستانی 
روز  تاتررضوی صبح  جشنواره 
استانداری  درمحل  تیر   ۲۴
و  برگزار  شمالی  خراسان 

پوستر جشنواره رونمایی شد.
ریاست  به  جلسه  این 
محترم  معاون  دکترایرانی 

استانداری  وامنیتی  سیاسی 
با  و  شمالی  خراسان 
مدیرکل  حضورفرخنده 
محترم فرهنگ وارشاداسلامی 
خراسان شمالی ودبیرجشنواره 
تاتررضوی و مسئولین استانی 
واعضای ستاد اجرایی جشنواره 
از  رونمایی  شد.در  برگزار 

نیز  دوره جشنواره  این  پوستر 
ارشد خراسان شمالی  مدیران 
اعضای  و  بجنورد  فرماندار   ،
جشنواره حضور  اجرایی  ستاد 
جشنواره  داشتند.دوازدهمین 
تا   ۸ رضوی  تئاتر  سراسری 
۱۱ مرداد ماه ۱۳۹۶ در شهر 

بجنورد  برگزار می شود.

پوستر دوازدهمین جشنواره سراسری تئاتر رضوی رونمایی شد


